
Příloha č.::9

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a. s.,
Vienna Insurance Group
Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika
zastoupená: generálnhn ředitelem, na základě plné moci udělené

představenstvem společnosti
a manažerem odboru pojištění flotil, na základě
plné moci udělené představenstvem společnosti

ič: 63 99 85 30
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
Telefbn: 841 444 555,

. c-rnail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.czpojistné bude hrazeno na č. ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
(dále jen ,,pojistitel")

a

Sídlo společnosti: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

Zastoupený: na základě pověření představenstva Dopravního
podniku lil. m. Prahy, akciové společnosti ze dne 18.2.2013

IČ: 000 05 886
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 847
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l
Číslo účtu:

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají

Podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů, v platném a účinném znění tuto

skupinovou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti
za Škodu způsobenou provozem vozidla Č. 3880013101

která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek (dále jen
»Slnlouva").



eská pod|)ikalelská po.iišťo\tna.a.s.
ienna 11]sLll"al]ce Group

,, , VŠeobecná ujednání

,l. Flotilové autokomplexní pojištění (dále jen ,,FAP") se řídí pojistnými podmínkami
Flotilového autokomplexního pojištění 6/12 (dále jen PPFAP), které tvoří přílohu č. l a
které nedílně obsahují tyto části:

. · Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem vozidla VPPPOV 6/12 (dále jen ,,VPPPOV")

· Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou
provozem vozidla DPPPOV 6/12 (dále jen ,,DPPPOV")

· Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPHAV 6/12
(dále jen ,,VPPHAV")

· Doplňkové pojistné podmínky pro Havarijní pojištění dpphav 6/12 (dále jen
,,DPPHAV")

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění osob VPPPO0608 (dále jen
,,VPPPO")

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění úrazu VPPUP0709 (dále jen
,,VPPUP")

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky pro případ pobytu v
nemocnici VPPHOSP0608 (dále jen ,,VPPHOSP")

' 1.2. Ostatní práva a povinnosti se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmět pojištění

2.1.

_T

2.2.

2.3.

2.4,

Předmětem této Smlouvy je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidel souboru vozidel pojistníka specifikovaných v příloze č. Sa této smlouvy.
Jednotlivá vozidla tohoto souboru jsou uvedena v dohodnutém elektronickém souboru
dat - aktuálně platný Datový sběrač DS FAP (dále jen ,,Seznam"), jehož vzor je uveden
v příloze č. 2 této Smlouvy. Každý nově vyplněný Seznam se stane vždy nedílnou
součástí této Smlouvy. Způsob vyplňování DS FAP bude v souladu s platnou metodikou
pojistitele.

Rozsah pojištění (volba jednotlivých složek) bude pro jednotlivá vozidla uveden
v Seznamu. Sjednání jednotlivých složek FAP se provádí vyplněním příslušných údajů v
Seznamu.

Sjednávání pojištění nově nabytých vozidel (zařazování do pojištěni), ukončování
stávajícího pojištění jednotlivých vozidel a případné změny údajů o vozidlech budou
probíhat na základě hlášení v elektronické podobě. Vozidla zařazená do pojištění budou
mít konec pojistného období vždy shodný s koncem pojistného období, jež je sjednáno
v pojistné smlouvě a při nejbližším vyúčtování bude stanoveno příslušné pro rata
pojistné.

pojištění každého vozidla vznikne automaticky při převzetí vozidla pojistníkem od
uchazeče na základě smluvního vztahu např. kupní smlouvy, leasingové smlouvy,
smlouvy o výpůjčce nebo předávacího protokolu nebo jiného smluvního vztahu, kde je
uvedeno datum převzetí vozidla DP. DP je povinen nejpozději do 30 dnů po převzetí
vozidla, vozidlo řádně nahlásit do pojištění uchazeči. Pokud DP řádně nenahlásí vozidlo
do pojištění do 30 dnů od jeho převzetí, pojištění takového vozidla nevzniklo, ledaže by
byl uchazeč prokazatelně informován jiným vhodným způsobem.

- 2-



.Česká |'()(lnikalelská p(!i|štl)vlla.a.s.
Nienna ]l)slll"íll)c'e (il"olll)

,5, pojistné bude vyúčtováno vždy čtvrtletně zpětně za uplynulé čtvrtletí s 30 denní
splatností. Vyúčtování bude zahrnovat všechny změny (pojištění vozidel k počátku
ukončená a nově pojištěná vozidla). V zaslaném vyúčtování bude doplněno nákladové

' středisko zadavatele, distribuční označení pro skupinu vozidel, který bude předán ke dni
podpisu pojistné smlouvy a evidenční číslo vozidla.

2,6. Zánik pojištění bude proveden okamžikem nahlášení změny pojistiteli s tím, že dodatečně
tato změna bude doložena dodáním kopie kupní smlouvy nebo kopie velkého
technického průkazu, ve kterém bude změna zaznamenána nebo bude proveden zánik
pojištění dohodou smluvních stran.

I 3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7,

Vznik a zánik pojištění vozidla, změny lidaju

pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy vzniká akceptací
Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jíin zmocněným pojišt'ovacím zprostředkovatelem
na e-mailovou adresu správce SPŠ na OR@cpp.cz, ze strany pojistitele, a to s účinností
od data počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedeného v Seznamu.
Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět
odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

Datum počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu
nesmí být starší 30 kalendářních dní od data doručení Seznamu pojistiteli ani nesmí
předcházet datu účinnosti této Smlouvy. Pokud by takový případ nastal, pak pojištění
jednotlivých volitelných složek FAP nevznikne.

Na každém Seznamu je uvedeno datum odeslání a pořadové číslo (čísluje se celočíselnou
vzestupnou řadou).

pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy zaniká akceptací
Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jím zmocněným pojišt'ovacíin zprostředkovatelem
na e-mailovou adresu správce SPŠ na OR@cpp.cz, ze strany pojistitele, a to s účinností
k datu zániku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu.
Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět
odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

Zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP nahlášený dle předchozího odstavce
k datu uvedenému jako zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP v Seznamu se
považuje za zánik dohodou smluvních stran, pokud datum zániku pojištění jednotlivých
volitelných složek FAP uvedených v Seznamu není starší 30 kalendářních dní od data
doručení Seznamu pojistiteli. Ve všech ostatních případech se u zániku pojištění
jednotlivých volitelných složek FAP postupuje v souladu s příslušnými právnírni předpisy
a pojistnými podmínkami pojistitele, tedy je nutné uvést a případně doložit zákonný
důvod zániku pojištění.

pojistník je povinen přímo nebo prostřednictvím pojišt'ovacího zprostředkovatele vždy
k 15. a k poslednímu dni kalendářního měsíce zaslat v elektronické podobě na adresu
elektronické pošty pojistitele uvedené v odst. 3.1. a 3.4. této Smlouvy Seznam vozidel, u
kterých požaduje vznik nebo zánik pojištění. pojistník odpovídá pojistiteli za správnost
údajů uvedených v Seznamu.

Změny údajů týkajících se sjednaného pojištění se provádí rovněž zasláním Seznamu
pojistiteli analogicky jako v předchozím odstavci.

-3 -



"T" '
4, Doba pojištění, pojistné období

4,1. Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem od 1.3.2013 se čtvrtletní
splatností a ročním pojistným obdobím. První pojistné období se sjednává od 1.3.2013 do
31.12.2013. Další pojistná období začínají vždy 1.1 každého kalendářního roku.

4,2. První pojistné období pojištění každého vozidla, které vzniklo na základě Seznamu v
průběhu pojistného období Smlouvy, počne plynout dnem počátku pojištění uvedeným v
Seznamu. Konec prvního pojistného období pro takto dodatečně přihlášené vozidlo je
shodný s koncem pojistného období této Smlouvy, v jehož průběhu pojištění vozidla
vzniklo. pojistné za první pojistné období bude u tohoto vozidla stanoveno poměrnou
částí ve výši 1/365,25 celkového ročního pojistného za každý započatý den pojištění

5. Rozsah pojištění

5,1. Rozsah Pojištění odpovědnosti jednotlivých vozidel:

100 POV
100,000.000,- KČ (Škody na majetku a ušlý zisk) a

100,000.000,- KČ (pro Škody na zdraví, trvalé následky a smrt).

Úrazové pojištění řidiče - poskytnuto zdarma

Limity plnění: smrt následkem úrazu 100 000,-KČ

Doba nezbytného léčení: 20 000,-KČ

5.2. Případné výluky uvedené ve všeobecných pojistných podinínkách, vztahující se na
pojišt'ování osobních vozidel, vozidel pro přepravu osob nebo strojů, které jsou
předmětem pojištění a vylučují pojištění takovýchto vozidel pro jejich povahu z pojištění
(nebo se na ně nevztahuje pojistné krytí), se na pojištění souboru vozidel DP nevztahují.

5.3. pojistitel se zavazuje, že hlášení Škodních událostí bude prováděno telefonicky nebo
formulářem v elektronické podobě (prostřednictvím internetového rozhraní nebo e-mailu).
pojistitel se zavazuje, že zajistí prohlídky poškozených pojištěných vozidel nejdéle do 24
hodin od oznámení vzniku škody. pojistitel bude akceptovat prohlídky prováděné
pojistníkem nebo servisem do výše škody 100 000,- KČ, přičemž při stanovení výše škody
se vychází ze škody zjevné, zjištěné bezprostředně po nehodě.

5.4. Nebudou uplatňovány výluky vztahující se např. Porušení zákazu vjezdu na železniční
přejezd, nerespektování povinnosti zastavit vozidlo při signálu s červeným světlem "stůj",
neoznámení škody Policii ČR, pokud škoda nepřesáhne 100 tis. KČ.

5.5. Nevznikne povinnost jakékoliv dokumentace vozidla pojistitelem případně jeho smluvními
organizacemi při sjednání pojištění.

5.6. pojistitel se dále zavazuje, že v případě předání vozidla opravci nebo autobazaru pojištění
nezaniká a pojistitel má povinnost plnit.

5.7. Pojistitel se zavazuje, že zajistí vystavení všech dokladů pro všechna pojišt'ovaná vozidla a
dále pro každé nově pojištěné vozidlo a zajistí vystavení Zelených karet nejpozději pět



.Česká podnikaiekká ]'(!|]Št"()\'l)iI.Ĺl.S.

N'ienna lnslll"al)ce ( iroup

pracovních dní před počátkem účinnosti této pojistné smlouvy. Pro následující roky budou
Zelené karty vystaveny a předány nejpozději do 15.12. předchozího roku.

' b, pojistné, slevy, přiráŽky, správa pojištění

6,1. Sazby pojistného se řídí sazebníkem pojistitele uvedeným v příloze č. 5b této pojistné
smlouvy. Sazebník je platný po celou dobu trvání této Smlouvy. Roční pojistné pro
pojištění jednotlivých vozidel, u nichž datum počátku je totožné s datem počátku
Smlouvy, je uvedeno v Seznamu.

6,2. Celkové roční pojistné Činí ............... 30,169.460,- KČ

jednotkové ceny uvedené v sazebníku jsou garantovány jako maximální a nepřekročitelné

pojistitel provádí předpis hromadných úhrad pojistného (dále jen ,,Předpis pojistného") ve
výši odpovídající sjednanému pojistnému období, a to vždy ve čtvrtletních splátkách pro
celý soubor vozidel najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojistné
je splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto Předpisu pojistného. pojistitel v Předpisu
pojistného zohlední pouze ty změny, které mu k datu vystavení Předpisu pojistného byly
známy. Ostatní změny zohlední až v dalším Předpisu pojistného.

1.10.2013 a 1.1.2014. V následujících pojistných obdobích budou předpisy pojistného
vystaveny vždy k 1.3., 1.7., 1.10 a 1.1.

6.3. pojistné pojistník hradí na základě jemu doručeného Předpisu pojistného ke dni jeho
splatnosti na účet č.ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
konstantní symbol 558, variabilní symbol - číslo této Smlouvy. Splatnost pojistného je
uvedena na Předpisu pojistného a činí 30 dní.

6.4. Zaplacenýin pojistnýin uhrazuje pojistitel své pohledávky na poj'istnérn v pořadí, v jakém
po sobě vznikly.

6.5. Pokud pojistník nesouhlasí s Předpisem pojistného a svůj odůvodněný nesouhlas oznámí
pojistiteli do 5 pracovních dnů od doručení Předpisu pojistného, bude Předpis pojistného
vystaven znovu se zapracováním oprávněných námitek. Pokud svůj odůvodněný nesouhlas
oznámí pojistiteli po této lhůtě, je povinen Předpis pojistného uhradit a případný
přeplatek/nedoplatek bude pojistitelem zohledněn v následném Předpisu pojistného.

6.6. Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišt'ovaná vozidla a
to i v případě uplatnění opce ze strany zadavatele.

6.7. Dále se ujednává, že nebude uplatňován systém bonus l malus.

. 7. Bonifikace za škodný průběh

Nebude-li výše škodného průběhu pojistníka za předchozí pojistný rok vyšší než 50%
včetně, vyplatí pojistitel bonifikaci z těchto pojistných smluv takto:
Škodní průběh

od o % do 30 % výše bonifikace 15 %

od 30.01 % do 50 % výše bonifikace 5 %

od 50.01 % do 70 % výše bonifikace O %

od 70.01 % do 90 % výše bonifikace O %

- 5 -

'



ienl)a htsurancc (jlľ)u|)

Základem pro stanovení výše bonifikace je přijaté pojistné včetně dodatků. Podmínkou pro
vyplacení bonifikace je uhrazení všech předepsaných splátek pojistného. Nárok nevznikne
při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím prvního pojistného období.

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněnírn (vC. rezervy na škody
vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené
regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou
vztahovány k sjednané době pojištění

pojistitel se zavazuje vyplatit bonifikaci za každé pojistné období automaticky a bez
žádosti pojistníka, a to po třech měsících po uplynutí hodnoceného období. První
bonifikace tedy bude vyplacena za pojistné období 1.3.2013-31.12.2013, a to do 1.4.2014.

V případě, že pojistník po uzavření vyhodnocovaného období uplatní nárok na plnění z
pojistné události v takové výši, která zpětně ruší nárok nebo mění výši bonifikace, sníží
pojistitel plnění z pojistné události o částku odpovídající přeplacené bonifikaci, nebo
pojistník vrátí celou bonifikaci nebo část odpovídající přeplatku.

8. Ochrana informací

8,1. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předávané podklady, know-how,
marketingové informace a obdobné informace, tvořící předmět obchodního tajemství,
budou považovat za utajené a v souladu s obecně závaznými právními předpisy je nebudou
sdělovat třetím osobám (s výjirnkou splnění zákonné povinnosti pojistitele vůči ČKP či
jinými právními předpisy stanovených povinností) a budou tyto informace chránit před
zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, které jsou zřejmé z tištěných reklamních
publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

8.2. pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání
obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišt'ovací skupiny
Vienna Insurance Group na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva zaniká výpovědí obou smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. Smluvní
strany podpisem smlouvy sjednávají, že pro případ výpovědi je výpovědní lhůta ve všech
případech 12 měsíců a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, v němž byla
výpověď doručena druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne výpovědní
doby.

9.2. pojistník je v souladu s bodem 8. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem
,,pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, terorismu, vozidel a komplexní zajištění
souvisejících služeb" a za podmínek § 99 zákona č. 137/2006 Sb. oprávněn využít opčního
práva na poskytování dalších služeb obdobného charakteru či druhu dle předmětu této
veřejné zakázky, a to za dodatečné pojistné.

9.3. Zánikem této pojistné smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého souboru vozidel.

9.4. Tato skupinová pojistná smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních. pojistník a

pojistitel obdrží po jednom vyhotovení.

"'"

T



' Česká pod])lkalekká p(gišť()\'na.a.s.
Yien])a ]llsll]"a]]ce (íroLl])

pojistitel obdrží po jednom vyhotovení.

'. ,5, proldášení smluvních stran:
a) pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny

informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66 zákona o pojistné smlouvě.
b) Smluvní strany prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných,

doplňkových a zvláštních pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy,
před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s níin a s nimi bez
výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

9,6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. l - PPFAP
- příloha č. 2 - vzor Seznamu (Datový sběrač DS FAP)
- příloha č. 3a - asistenční služby poskytované zdarma
- příloha č. 3b - asistenční služby poskytované za příplatek
- příloha č. 4 - platný výpis z obchodního rejstříku pojistníka
- příloha č. Sa — seznam vozidel
- příloha č. 5b - sazebník

9.7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami s účinností ode dne
1.3. 2013

V Praze dne 22.2.2013

N

V Praze dne

ďčpp
VIENNA INSURANCE GROUP

ČESKÁ pODNIKATELSKÁ POjIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP

Pob'ežní Št%339'9188$6380 P'ah" 8 (70)

ge erální ředitel
na zákla ě plné moci udělené
představenstvem společnosti

manažer odboru pojištění flotil
na základě plné moci udělené
představenstvem společnosti

22.2.2013
Dopravní |jod'?il? M. m. Pral:;'

akciová společnost (11)
160 22 Pmh& 9, 3okolowká 217/42

na základě pověření představenstva
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové

společnosti ze dne 18.2.2013

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová spoleČnost

, "'"



':S, .

'E "a
j:- «5%@, ..

Z-

'l
á

E
T

>

.

i

É

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, a.s., VIENNA INSURANCE GROUP

iI

l
j

' '"Ž: i '·.. '..í 'Z '

Ž ži · '

. " " : ':'
, '". ;.í' '"".

.Ž íz: '".' '' "Ť'Š .'.. · ''""J! f

. Miš' ;1:; '
·"' '% l'

:""Ě í"!'

' aňs g:'. .', " ,'ži' Ž ',.ú"¢ j". ·. m;s' 'k.

, :ži?, "i" ·

":';j; i,
," l-72 ',

%9 í' , ,

Í)) ')'. "

,,:'?8 "KG :

Po]Mné podmínky

DľO

PP AP 6112

Obsah

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPPPOV 6/12

Doplňkové pojistné podmínkV pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla DPPPOV 6/12

Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPHAV 6/12

Doplňkově pojistné podmínky pro havarijní pojištěni dpphav 6/12

Všeobecně pojistné podmínky pro pojištění osob vpppo0608

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni úrazu VPPUP0709

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky pro případ pobytu v nemocnici VPPHOSP0608

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku VPPM 1/07

Všeobecné pojistné podmínky pro gap pojištění vppgap 6/12



"1""'
]SŤj 7"' '"" \/í ,","2\/ :,/12
i ,í. :,K%. -' G ·..' , .,.. F

) IE !"", m )"'y
É.í 'áENNA|NSURANCE GROUP

čegä pµ/nik"ätdská po/'tšťovna, ,a.s., Vienna lnsurance Group

i VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
! ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA VPPPOV 6/12

! mk 3 ÚzEmnl platnost pojištění vy, nebylo-li dohodnuto, že vznikne již uzavrenÍm pojistné b} bez zbytečľ)ého odkladu písemně pojistitdi sdělit, žer

l jiänek 5vý|uky ' pQjištěni označen jaku počátek µojišliini. ĺ dy. a vyjádřit se k požadované náhradě a její výši

¢|}nék g Změny a zánik pojištěni měslců. V pojistné smlouvě může být toto ujednáno ji- - poškozcným bylo uplatněno právo na náhradu
't'nék IQ Plněni pojistitele, limit 1'qjistného plněni nak, škodY u soudu nebo jiného přidu9ného orgánu,

Mk12 přechod práv na pojíshtde cl bez zt]ytečl)éhn odkladu doložit poškozenému na jEĹIQ

a} škodu, Herou utrpěl řidič vozidla, jehož provozem byla název obchndrň firmy, sídlo neho mislo podnikáni
Článek 1 - Úvodní ustanovenf škoda zNsobena, pôjisliíele, u něhož bylo sjgdnáno µujištěni odpověd-

I

, , b) škodu, která má povahu ušlého zisku, a škodu vznik- nosti, číslo µojistné smlouvy, a jedná-li se q vozidlo,
l vozidla (dále jen npojištěňi odpovědnosti"}. které sjedná- i škodu vzniklou odcizením věci, pozbyla-li fyzická vozidlc"}. státní poznávací značku nebo registrační
l Yá Česká podnikaielská pôjiškvna, a. s., Vienna Insurance osoba schopnost ji opatrovat ldále jen ,,věcná ško- značku vozidla, kterým bV|a škoda způsobena,

venlmí zákona č. 168/1999 Sb,, o pajištěni odpovědnosti nebo osobám, které s nim v době vzniku škodní udá- Policii České republiky pcidk zákcma UpravujlclhQ pro-
ĺ pfůvozu vozidla, v piatnéín znění, prováděcí vyhlášky [osli žily ve společné domácnosti, s výjimkou škody voz na pozemních komunikacích bez zbVtečnéha od-
Ministerstva financi, případně zákona č. 37/2004 Sb., podle Clánku 2 Qdst. 2 písm. c} VPPPOV, jestliže tato kladu µřediožit pojistiteli společný zámam ô dopravní

l q pojistné Smhuvě (dále jen ,,ZPS"), v platném znění, tě- škoda Souvisí se Škôdcm podle článku 2 odst. 2 písm. nehodě,
l milo všeobecnými µojistnými podmínkami (dále jen ,,VPP- a) VPPPOV, e) bez zbylečného Qdkiadu písemně oznámit pojisliteli
i pov"}, Dopľňkovými pojistnými podmínkami PrO pojištěni c) škodu na vozidle, jehož provozem byla škoda způso- všechny změny ve skutečnostech, které pojištěný sdě.

) DPPPOV 6/12 ldále jen ,,DPP?DV"), Doplňkovými pajist- diem, s výýmkou škody způsobené na '. ěci, kterou f) počínat si tak, aby škodní událost nenastala, a pokud

l nými padminkarni pro havarijní pQjišíěrň vozidel DPPHAV měla tímto vozidlem přepravovaná osoba na sobě dojde ktétc události, je pojištěný povinen učinil veškerá
l E.'j2 (dále jen ,,DPPHAV") a pojistnou smlouvou. Ostatní nebo u sebe, a to v rozsahu, v jakän pojištěný za ško- možná opatření zabraňujici zvětšováni rozsah lj škody,
' jNva a povinnosti účastníků pojištěni odpovědnosti se řidl du cdpovidá, g) poskytnwt pojistimi součinnost potřebnou ke zjištěni

občanským zákontkem. dl škodu podle článku 2 odst. 2 písm. b) a c} vpppov příčin škodní události a podat pravdivá vYsvětlení o le-
e L pojištěni 0dpovědnosti je pojištěním škodovým, jehož uče- vzniklou mezi vozidly jízdnf soupravy tvořené motoro- jim vzniku ii rozsahu,

kmje náhrada škody vzríiklé v důsledku pojistné udáksú. vým a přigojným vozidlem, jakož i škodu na vQcech h) zabezpečit vůči jinému právo na náhradu škcdy,
přepravovaných těmita vozidly, nejedná-ii se o škodu íl v řlzoni o náhradě škody ze 'kodni události postupoval

i Článek 2 - pojistná událost. pojistná nebezpečí, rozsah způsobenou provozem jiného vozidla. v souladu s pokyny µojistitele, zejména se nesmí bez
pojištění e) škodu vzniklou manipulaci s nákladeín siojiciho vozí- jeho předchozího souhlasu zavázat k náhtadě pohle·

cila, dávky, uzavřít sočjdni smír nebo nesmí umožnit vydáni

l pcjištěný odpovědný a s niž tyto VPPPOV spojuji vznik [jo- nemocenského pojištění (péče} nebo důchodů z dů- j) na µôkyn pojistitele podal op'avný proslředek proti

! ;inmsti pojistiteie p0skYľňQUt pojistné plněni. chodc'.'ého pQjištěnl v důsledku škQdý na zdraví nebo rozhodnuti soudu, kterYm jc zavázán k oovinnosti na-Z 'astanovi-li žákem nebo tyto VPPPOV jinak, má pojištěný usmrcením, které utrpěl řidič vozidla, jehož provozem hradil škodu,
é právo, aby poµstítel za něha nahradil v rozsahu a ve výši byla tato škoda způsQtjéna, 2. pojistník má zejména tyto povinnosti:
l liodk Máštnlho právnlho předpisu poško?eným uplatně- g) ŠkQdů 2pŮ$obenou provozem vozidla při ieho Účasti na a) odpovědět pravdivě a ůplnó na všechny dotazy po-

M škody na zdraví nebo Llsmrcenim, s výjirnkou škody způsobené při takovéto Účasti, jest- zbytečného odkladu písen"mě oznámit pojislitdi
' bi škodyvzniklé pQškozenitn, zničením nobo ztrátou věci, líže je řidič při tomto závodu nebo soutěži povinen do- všechny změny ve skutečnostech, které se týkají po-

Ĺakoži škody vzniklé odcizenim věci, pozbyla-li fyzická držovat pravidla provozu na pozemních komunikacích, jištěnéM vozidla, Býk-li na základě nepravdivých,

t C} škody, která má povahu uŠlého zisku, Cinu nebo válečné udábsti, iestiiže má tento provaz niZ§l pojistná, než by pojistitel stanovil znalo veškeré
' dl účelně vYnaloženÝch nákladů spojenjch s právním za- přímou souvislost s tímto činem nebo události. skutečnosti, má pojistitel právo na zaplaceni rozdílu

stoupenÍtn při uplatňováni nároků podle písmen al až 2, Byla-li škoda ?pŮsc)bena vlastníku vozidla provozem jeho pojistného od počátku pojištěni a Úhradu viniklých ad-
d v smjvisiosti sa škodou podle písmene hl neho C) vQziďla, které v době vzniku škody řľdila jiná osoba, neba ministrativnich a jiných nákladů s tímto souvisejicich

kulO odst, 2 nubo neoprávněného odmítnuti Rebo 11ej- škoda způsobena, oprávněně nakládá igko s vlastním, b) při sjednáváni pojištěni odpovědnosti předložit na zá-

néný a prokázaný nárok zdravotnl pojMovnv na náhr8du pojistitel povinen uhradit tcjrňuľQ vlastníku neba tělo oso- C) v pojisľitelem určané lhůtě, nejpozději však do 15 dnů
l náklaciů vynalokných na ?dravcjtrlí péči hrazonou z veřej- hě pquzc škodu na zdraví nebo usmrcením. od uzavřeni pojistné smlouvy, pojistiteli sdělit údaje

škodní udábsli a jestliže není současně tato osoba provo- uvedené v článku 9 odst. 2 písm. al až d) VPPPOV,
Článok 3 - Uzemni platnost pojištěni zovatelem vozidla, na němž byla tato škoda způsobena. e) po zániku pojištění odpovědnosti bet zbytečného ud-

Í t p P'- . kladu odevzdat pojistiľeli zelenou kanu. Fôjistitel je

i" , stanou bdiem trvání pcijislěni (jdpovědncjsti na území pojistmkovi pkemně potvrdit,

I ho hosPodó?ského prc Moru a dalších států uvedených v se- U?ävčeM pojistné smlouvy zelenou kartu. ných dokladů pro výpočet ptjjis?ňého,

í i Poiišténí odP(jvěd!)usti pblii ria úíesni jiných států než stá- dat pajistnikcvi na základě jeho žádosti vc lhůtě 15 dnů hoánutým v pojistné smlouvě.
ť tú U\:edených v odst. ĺ tohoto článku, pokud pojistitel tulo ode dne jejihc doručeni potvrzeni o době trvání pojištěni

t čta ek -V"mk d b tr ní "iSté í 3· Na základě písemné žádosti pojistnika je µojislite1 povinen 1. Pojistiid má proti poiišlěnémLj právo na náhradu tcho, co

i ; p · , . ni q dubě trt óni 1)0jišíěni odpovědnošti a škojnim průběhu al způsobil škodu ůn'Wslně,

, í' pťjjistná smioůva slouží jako písemné µatvrzeni o sjednáni nikem, u něhoŽ eviduje µohledávku µtj lhůtě s|jĹätnosti, souvislosti se vtnikem škody, za kterou pQjištěný od-

' yýšĺ Uvecjůné v návrhu, iestliže se tak staní ve lhů:ě Std- $ľävlj týkajiclhc} se této události, předložŕt k toňKí pri- c) dnµtavni nehodě netm nhlásil dnpravni nehodu, kle-

,
i
Ĺ

) 2

í

'; '.. ;(7

"'""'""_'=

l



. '.·.?5
· ···5: ·.·.

'"l'

í
í! fá je ŠkodrKjU ujálcstí, a v důsledku foh:j byla zlížena

l néhQ sBti'ěni pojistitele podle článku 10 odst 2 VPPPOV,
í ii bezdůvadně odmítl jzko řidič vozidla µodrobit se na
! \jýzvlj přislušnika policie úxjušco na přítomnost al-

'É" oujačer1ého zákazem řídit motw"ové vozidlo,

l Udátost tzv, mimo sezónu.
'R

" í je$lliže její příČinou byla $kutečnô$t, kterou pm vědomě
, .N

é nepravdivé nebo nouplne odpovedi nemohl poµstttel u'stít
i pii sjodnáváni pojištěni a která byla pro uzavřeni pojistnc
i 5mk)uvy podstatná.

l " rávo na náhrndu toho, co za něho plnil, jestliže nomohf

j Článek g - Změny a zánik pojištění

) l, Změn v pojistně s[n|c)uvě, které mají vliv na výši pojistného

i nebo ťozsah pojištěni, Iz£b dosŕihmul pouze písemnou do-

i smlouvě, které nem8.ji vliv na výši µcjistného nebo rozsah
l pojištěnL mni Ĺ)c}\'inná piscniná fortna, jedná se q tzv,

i urlény registrační značky. kontaktní adresy eµodj, knré

i nickou poštou.

i a) dnem, kdy pojisutlk, jehu dědic, právni nástupce nebu
l vlastnik vozidla, je-li csobou odlišnou od pojistníka,
l oznámil pojistiteli změnu vlastníka vozidla; zjistl-li

l půjisůfd, Ze k oznámené změně vlastniclvi vczidla
l nedošlo, má právo na zákledě neµtavdivě uvedených
f skutečnosti zaniklé pojištěni považovat za nadále trvá-

jicise všemi důsledky, které z toho vYplývaii,
b} dnem, kdy vozidlo, které nepodléhá evidanci vozidel,

zaniklo; vozkib zanikne okamžikem, kdy nastane ne-
wmá změna znemožňujici jeho provoz,

l C) dnem vyřazeni vozidla z evidence vozidel,

'l d} odcizenfm vozidla; nelze-li dobu odcizeni vozidla přes-
l ně určit, považuje se vozidi d za o dcizené, jakmile Poli-

cie České rópubliky přijala oznámeni c) odcizeni vozidla,

. 6) dnám následujícím po marném up1ynuti lhůty stano-vané pojistitelem v upomínce k zaplacení pôjlstného
nebo jeho části, doručené pojistnikwi: tato lhůta
nosmi býľ kraršl než 1 měsíc a upomínka pojistitele

l' musí obsahovat upozomění na zánik pojištění odpo-
vědnosti v případě nezaplacôni dlužného pojistného;
lhůtu stanovenou pojistitelem v upomínce k zaplaceni

dohcdou prodkužit,
ft písemnou výpovědi ke konci ftojistného cbdobi u po-

jištěni, kde jEj sjednám běžné pojistná. výpověď musí

, být doručena alespoň šest týdnů před uplynutkn pc)-jimého období, jinak je neplatná.,

, g} písemnou výpovědi smlouvy do CJVQlj měsíců ode dnel uzavřeni pojistné smlouvy. Dneín doručeni výpovědi
i počlná běžet osmidenní výpovědní lhůta, jejímž uply-
· nutím pojištěni zanikne,hl písemnou výpovědi do tři měsíců óde dn8 doručeni

mámeni vzniku pojistné událOsti. Dnem doručeni vý-
t povědí počíná běžet výpovědnilhů'ta jedmho měsíce,
é jejímž uplynutím pQilštění zanikne,
i g dohodou: tato dohoda musí být Ljzavfena pi'semně,

íl uplymUm doby, na kterou bylo pojištěni sjednám,

í du Aä dálku, má pojistník právci bez udáni důvodů odsttju-
} péůd pojislné smlouvy ve lhůtě 14 dnů úde dne uzavře-
Ĺ n' P0Íi$tM $mkjuvy nabo ode dne, kdy mu byly sděleny

' ômbwečnéhc odkladu, nejpoujěji ve lhůtě cĺq 30 dnů odeí dne ôdstoupeni od po jistné smlouvy, vrátit poÍistníkovi za-

I Poiistnika i pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě ve

l :šech dříve sjednaných po:istných smlouvách. Analogicky

f

Ĺ %rlČil %lřeni nutné ke zjištěni rozsahu jeho povinnosti pI-
l riit %0 iakmik pDjisti|e| obdrŽel pravomocné rozhodnuti

i ib;tečněho ôdkladu. Ve lhůt" do 3 mési¢ů ock dne, kdy

i !'7ni cjdP?vádnc·$li, je pn jistiid povinen:

i Yýši pojistrAho plnění. jest1iie nebyla ?pQchybr!ěna

i

:5-
|

.g"

VF.','0'./ 5/12

_-

pojistitdem zamitňUtY nebo Li kterých bylo plněni
pojistitele sníženo, anebu u kterých nebylo mužno ve
stanovené lhůtě ukončit šetřeni,

3. Právo uplalniľ u pojistitele svůjnárok na plněni podle Člán-
ku 2 odst. 2 VPPPOV má i poškozený.

4. Limitem pojistného plněni se rozumí nejvyššihíanice plné-
M pojis1itele pří jedné škodní události a jeho výše pro jed-
notlivá pojistná ngbazpečí dle článku 2 odst. 2 VPPPOV je
uvedena v pojistné smlouvě nebo pojistných µodminkách.
Nonkli limit uveden, pak se limitem rozumí minimálni limit
ze úkom o pojištěni od0ovědnosti z pťOvOZu vozidla.

5. Uhradil-li pQjišlěnY škodu, za kterou odpovídá přímo po-
škozenému, má prali pojisliteli právo na úhradu vyplacené
částky, a to až do výše, do které by byl jinak povinsn plnit
poškozenému p[jiistile|., pojisúlel však nehradí škody, kte·
'é pojištěný uhradil nebo ke kterým se zavázal nad rámec
stanovený právními předpisy nebo nad rámec pTavolnúc·
ného rozhcdnuú nudu o náhradě škody. Za tím účelem je
pojistitel oprávněn přezkoumat všechny předložené dokla-
dV se škodní Událostí sQúvisejici,

Článek 11 - pojistné

1. pojistné je úplatou za pojistitelem po$ky1ovanou pojistnou
ochranu. Jeho výše, způsab placent a splatnost jsou uve-
deny v pojistné smlouvě, pojistné je kdkukjv9no pro rOČňi
pojistné obdobl,

2. Pro pojištěni sjednaná na dobu neurčitou nebo na dobu

které jĎ splatné prvního dne pojistného období, nestanoví-li
pojistná 5m|ouvo jinak. Lze též dohodnout, Ze pojistné bude
zaplaceno najednoLl za cebu dobu pojištění, a bude tedy
jednorázové. Jednorázové pojistně je splatné dnem počát-
ku pojištění, není-li v pojistné smlouvě stanoveno jinak,
Délka pojisľného období může být roční, pololetn(, čtvrtleíni
nebo měsični, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak.

3. Právo pojisúlele na pojistné vzniká dnem uzavřeni pojistné
smlouvy nebo dnem dohodnutým v pojistné smlouvě.

4, Pro pojištění sjednaná na dobu určirou kratší než jeden rok
je sjednáno jednorázové pojistné, které je splatné dnem
počátku pojištění, nestanoví-li pojistná sm|QUva jinak.

5. Zaplacením pojistného se rozumí den, kdy bylo pojistné
uhrazeno po]lsúteH v hotovosTi. V pŕlpaďě buholovosrnl
platby převodem z Účtu nebo pia1by poštovni poukázkou je
to den, kdy byla peněžní částka pfipsána na ÚČet pojistitele.

6, Zanikneji pQjištěnl odpovédnc)$ti před Up|ynut|m doby, na
kterou bylo µojištěni sjednám, má pojistitel právo na pojist-
né do konce kalendářního měsíce, ve kterém pojištěni od-
povědnosti zaniklo. zbývající Část zaplaceného pojistného je
pojistitel povinen vrátit. Nastala-li v době do Uniku pojišlěni
odpovědnosti škodní událost, vzniká poiisúteli právo na po-
jistné podle věty první tohoto odstavce: povinnost zbývajíci
část zaplaceného pojistného vrátit má pouze tehdy, jestliže
mu z této škodní události nevznikne pc)vinnosl plnit.

7. Jestliže pojistník nesplnil povinnost mu uloženou v článku
7 odst. 2 pÍsm. el těchto pojistných podmínek, není pojisti-
tel povinen do doby splnění této povinnosti vrátit pojistní-
kovi zaplacené pojistné podle odst. 6 tohoto článku.

8. pojistné je splatné v tuzemské měně, není-li v pojistné
smlouvě dohndnuto jinak,

9. Fokud pojistné nebyb mpkceno včas a ve sjednané výši,
je pojistitel oprávněn požadovat Úrok z prod[ení a náklady
spojené s vymáhán[in tohoto pojistného.

10. Pokud v průběhu pojištění nastanou skutečnosti mající vliv

odpôvidajici změnu výše pQjistnéM mjpnzději qd násle-
dujiclho výročn[ho dne počátku pojlštění.

11. Pokud pojistitel zjisti, Zd je pojištěné vozidlo patůiváno podle
jiného druhu použiti, než je uv£dgno v pojistné smkuvě a díky
tomuto pojistník platil pajistiteli nižší pojisfné, má pojistitel
právo doůčtnvat pojistné Za čalou dobu platnosti sľTÚouvý.
Druh použiti vozidla je uvedgn v sazRbník(j pojistitele a při
sjednáváni smlouvy se pojistitel na tento údaj dotazuie.

rozhodných pro stanovenl pojistného upravit nově výši
běžného pojistného od výrocniho dne počátku pojištěni.
PQjistite| je µovinen nově stanovenou vý ši pojistného sdě-
lit pojistníkovi nejpozději ve fhůtě 2 měsíců před splatnosti
gojistnéhô na následujici pvjistné období. V případě, že
pojistník s touto úpravou ncsouhlasÍ, musí svůj nesouhlas
uplatnit u pojistitela písemně do 1 mčsíee ode dne, kdy
se c) navrhované změně výše pojistného dozvěděl; v tom
případě pojištěni zanikne uµlynutim pojistného období, na
které bylo pojistné zaplaceno, nebylo-li dohodnuto jinak.
Pokud není v uvedené lhůtě nesuuhlas vyjádřen, pojištěni
Mpovědmsti nezaniká a pojistitd má právo na navě sta-
noveně pojistné.

Cfánek 12 - Přechod práv na pt>jistitele

1, Pokud pqjistitel nahradil za pojištěného škodu, přechází na
něho až clo výše vyplacených částek právo µojištěnéha na
náhradu škody p'oti jinému. případně jiné obdobné právo,
k1eré mu v souvis[Dsti s jeho Ddpovědnc)sli za Škodu vzniklo.

2. 1\jlá.!i pojištěný vůči poškozenému nebo jiné cšobě právo
na vráceni vyplacené částky nebo snížení důchodu nebo
na zastaveni jeho výplaty, přechází toto právo ne pojisti-
tele, pokud za poiištěného tulo částku uhradil nebo za näj
vyplácí důchod.

3. pojišíěný je pcvinen bez zbytečríého odkladu pejistiteli
eznámit, že nastaly okolnosti odůvodňu jici práva uvedená
v předchozích bodech tohoto článku, a předat mu doklady
k uplatněnĹ těóhto práv,

Článek 13 - Zachraňovací náklady

které pojisľnik {pojištěnýl:
al vynaložil na odvrácřmi vzniku bezprostředně hrozící

pojistné udá!omi,
b) vynaložil na zmírněni následků již nastalé pojistné

udäosti,
c) bYĹ povinen vynaložit z hygiEnických. ekdogických či

bezpečnoslních důvodů při odkllzenl pojistnou událos-
tí poškozeného majetku nebo jeho zbytků.

2. pojistitel uhradí prokazatelně vynahžené za::hraňovaci ná-

nebo sjednaného limKu pojistného plněni.
3, Zachraňovací náklady, kteíé byly' vynakženy na záchranu

života nebo zdraví osob pojistitel uhradí max. do vÝše 30 "J
sjednané pojistné částky nebo sjednaného limitu pojistné-
ho plněni.

4. Náklady ňi3 běžný odtah Iši vyproštěni vozidla se nepovažuji
za zachroňovact náklady ve smyslu tohoto článku, Odtah,
vyproštění, popř. další asistenční služby poskytuje pojisti-
tel k pojištění samostatně dle podmínek DPPHAV.

Článek 14 - Doručováni

1. Veškeré žádosti a sděleni, které se lýka ji pojištěni odpověď-
nasli, se podávají písemně,

2, Písemnosti pojistitele jsou doruČovány poštou, popř. za-
rněstnancem pojistitcle nebo jinou pojistitelem pověřenou
osobou na poslední pojistiteli známou adresu,

3, Písemnost pojistitele odeslaná poštou doporučenou zásil-
kou pojistníkovi, pojištěnému nebo oprávněně osobě (dále

ej] převíeli ůsilky.
b} odepřeni přijeti zásilky,
C) vráceni zásilky jakD nedoruči(e|né, pQkud nelze adre-

sáta na uvedené adrese zjistil, nebo změnil-li adresát
svŮj pobyt a dowčenf zásilkY není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen 8 písemnost pojistitele byla ufo-
Zana doručovatelem na poště, považuje sb písemnost za
doručenou posledním dnem Úložní |hůtY, i když se) adresát

Článek 15 - výklad pojmú

1. Krátkodobé pojištěná má v pojistné smkuvě stanoven
počátek a konec pojištěni. Délka krátkodobého pojištění je
kratší než 1 rok, minimálně však 3 fné$ice, Sazba pojistné-
ho pro krátkudobé pojištěni je Ljvedena v pojistné smlouvě.

2. Oprávněnou osobou se rozumí osoba, které v důsledku
pojistné události vznikne právo na pojistné plněni,

3, Oprávněným uživatelem vozidla se rozumí osoba, která jako
vlasínfk nebo sa souhlasem vlastníka pojištěné vozidlo užívá.

4. Pojistníkem je osoba, která uzavřela s pojistitelem smlou-
vu o pojištěni odpovědnosti a je povinna platit pojistné.

5. Pojistným obdabim je časové období dohodnuté v pnjisl-
né smlouvě, za které se platí pojistné.

6. pojištěným je ten, na jehož odpovědnost za škodu se poĹiš-
teni odpovědnosti vztah[jje.

7. pojistnou události je taková škodní událosľ, za kterou je
pojištěný odpovědný a s niž tyto pojistné pMmínkV spojují
vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plněni,

8. PQrušenin7 základních povinností při provozu vozidla na
pozemních kwnunikacich šd rozumí:
a) provozováM vozidla, které svoji kanstrukd neba tech-

nickým stavem neodpovídá požadavkům bezpečnosti
silničMho provozu, obslUhujicich osob, přepravova-
ných osob a věcl,

bi provozováni vozidla, jehož technická zpŮsobilost
k provozu vUdia nebyla schválena,

cl řfzeri[ vozidla osobou, která není držitelem přísluš-
ného řidičského oprávněni, š výjimkou řízeni voůdla
osobou, která se učí vozidla řídit nebo skládá zkoušku
z řízeni vozidla, a to vždy pauze pad dohkdam opráv-
něnéhO učitele nebo řidiče cvičilele individuálniho vý-
cviku,

dl řízení vozidla osobou, které byl doZen zákaz činnosti
řídit vnzidh, v době tQho10 zákazu,

e) řízeni vozidla osobou. která při řízeni vozidla byla pod
vlivem alkoholu, omamně nebo psychcRropni látky
nebo léku označeného zákazem řídit motomvé vozidla

f) ptedáni řfzenl vozidle osobě uvedené v písmenech cl,
dl nebo e) tohoto odstavce.

9. Poškozeným je ten, kom u byla provozem vozidla způsobe-
na Škoda a má podle těchto pojistných podmimk nárok na
náhradu škody.

ICL Sezónni pojišEění je pojištěni uzavřené na dobu neurčitou,
přiČgmž v pojistné smlouvě je uveden počátek a kcmc
sjednané sezóny, za n[ž pojisínik pIati pojistné. pojištěni je
účinné pc) celou dobu jeho trvání, způsobl-li však pojištěný
pojistnou událost mimo s8Lóňu, má pojisľilel proti němu
právo na náhradu LOM, co za nělw plnil. Sezóna může trvat
nejméně 3 měsíce a nojvice 10 měsíců. Sezóna se po cebu
dobu trvání pojištěni každoročně opakuje. Sazba pojistné-
ho pro sezónni pojištěni je uvedena v pojistné smlouvě.

11. Škodní události je způsobeni škody provozem vozidla.
12, Věcmi u sebe se rozumí věci spojené s účelem cesty, s vý-

jimkou přepravovaných nákladů, nikoliv však věci, které se
svoji povahou či ŕnnoktvim uvedenétnu účelu vymykají.
Za věci u st:be v osobnlm vcMdle se považuji i věci v zava-

13. Vozidlem se rozumí siloíčni vUcllc, zvláštni vozidlo a tro-
Iejbus ve smys!u zákona ú pojištěni odpovědnQsiti z provo-
zu vozidla.

14. Výroční den počátku pojištěni je den, ktetý se číslem dne
v měsíci a pojmenovániín měsíce shoduje se dnem počát-
ku pojištěni. Je-li don počátku pr'jištění 29. únor, výroční
den poUtku µc'jišIěňl je pcisledni kalendářní den měsíce
Února.

Článek 16 - Závěrečná ustanovenÍ

Tyto všeobecné pojistné podmínky nabývají účinrmsti dnem 1.
Cervna 2312.

i

l

l
:
:
l

i

l
)

3

:
.á

,,PÍ



b .'
[§'

ť
Ž

k

! DPPPCV 6/12, VF:" 41'/ 5/12

'j Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group
?

;7

! ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA DPPPOV 6/12
R

t

í j: rak 2 Typy pojištění, plnění pojistitele, limity µojistného c) za jhdY vozidla nebo při jeho havárii, d) při nedodrženi obecně planých bezpečnoslních před-

) !':%3 Omámeľ]i škodíň události ve vozidle nebo v jeho blizkôsti na siMičnl komunikaci, e) pokud bude ve vozidle přepravováno vice osob, než je

! (dále jen ,VPPPO"), Všeobecnými pojisinými podmínkami ni apod.,

" ' Pro tvp pojištěni 50 POV zahrnuje tätQ pQiis(ná nebezpečí k provozu vozidla nebyla schvákna,

Ĺ Článek 2 - Typy pojištěni, plněni pojistitele, a tyto pojistné částky: d) řízení vozidla osobou, která není držitelem při3luš·
i limity pojistného plněni - pro případ smrti způsůbené úrazem 100 000 KČ, ného řidičského oprávněnl, s výjimkou řízeni vozidla

} ;5K)y50pqy nebo 100 POV, . . - denní. odškodné za fkibů nezbytného léčeni úrazu něného učitele nebo řidiče cvičirek indlviduálniho vy-
j l. Limifypoµstného plnění pro typ poµštěn1 35 POV ¢lňC (dále jen ,,DO") 100 Kc, c','iku,

í mil. Kč, 2u (dále jen ,,OOH") lOt) Kč. řídit vozidlo, v dc)bě1ohQľo úkazu,
i b) dle VPPPOV článku 2 odst. 2 písmene b} a C) 4naximá|- Pro typ pojištěni 100 POV zahrnuje tato pojistná ndmpeči f) řízeni vozidla osobou, která př" ř/zeni vozidla byla pod

t l 1,imity pojistného plněni prO typ pojištěni 50 POV činí: - pro případ smrti zpŮsobené úrazem 200 DOD KČ, nebo léku označeného zákaLem ř'dit motorové voz'dlo

,, al dleVPPPOV článku 2 odst. 2 písmene a) maximálně 50 - pro případ trvalých následků zpŮsobených úrazem nebo která sa odmltla podróbit lékařskému vyšetřenlínil.Kč, 400 DOD Kč, za účelem zjištěni těchto látek,
i b) dleVPPPOV článku 2 odst. 2 písmene b) a C) maximá!- - denní odškodné za dcbu nezbytného léčeni úrazu g) předáni řízeni v0zidlu osobě uvedené v písmenech d),
l ně celkem 50 mil. KČ. {dále jen ,,DO") 200 Kč, e) a f) tohoto odstavce,

í, al dle VPPPOV článku 2 odst. 2 písmene a) maximálně zu ldále jen ,OOH"} 200 Kč. v pojistné smlouvě stanoveno jinak, Za dvoustopé vo-
! 100 mil, Kč, 2. Plněnl pojistitele: zidlo se nepovažuje motocykl s postranním vozíkem,
I b) dleVPPPOV článku 2 odst. 2 pÍsmene b) a cl maximál- a) v případě trvalých následků úrazu pajistitel poskylne CtVřkôlka ani jiné vozidlo svým charakterem pOdObné

{ ksnéhci poškození, bez progrese, poj'stkel nehraď' na- '} řizenl voidla, které je užíváno neoprávněně,
i Článek 3 - Oznámení škodní událasti klady na dopravu pojištěného řidiče z ciíiny na územl j} řízeni vozidla v době, kdy je používáno jako pracoyni
)

, , České republiky za účelem stanoveni rozsahu trvalých stroj.
! nýômámí telefoňíckY na kl"enuké lince +420 841 444 555. b} DO vyplác" poj'stitd v souladu s VPPUP CL 10 odst. Článek 5 Právo na poskytnutl asistenčních služeb
l í Veškeré pcjdklady ke Škodnim událostem je možné zasílat 1 a 2, trvá-li Iéčenl minimálně 22 dnů, za každý den
{ m: léčení, zpětně od prvého dne léčeni, Řidič a osoby přepravované vOzidlem s pĹBtňým pojištěním od-
Í d) email: likvidace@cpp.cz c} OOH za z lékařského hlediska nutnou hosµitalizaci Ĺ)é) povědnosti za škodu zpÚ$c)benou převozem vozidla mají právo

i cl fax: -420 547 213 468 ·li Mspitalizace minimálně 3 dny, za každý den hos- podmínek pro havarijní pojištěni vozidel DPPHAV 6/12 v pří-
l dl čdrmt: Česká podnikatelská pojišťovna, as., pitalizace, zpětně od prvého dne hospitalizace. Počet pádě, kdy telefonicky kontaktovali smluvní asistenční dužbu
í Vienna Insurance Group dnů je dán počtem pŮlnocl strávených v nemocnici, pojistitele,

l ! Veškeré doklady se předkláda ji v českém jazyce, cizc)ja2yč- teni osob ve vozidle, pak se pojistné čÁstky na identic- Článek 6 Doložka o informačním sYstému ČAP a ČKP
í ňépódklady musí být předloženy v originále s úředně ová· ká pojistná nebazpečÍ řidiče sčítají z obou pQjištěni,
l mým překladen\ do českého jazyka. Náklady na překlad e) právo na plněni za trvalé násfetjky úrazu nebo fOr- pDjis!ník snuhlasl, aby pojistitel l!{c)žilinformace týkající se jeho

l dckladů nese ten, kdo je předkládá. mou denního odškodného má pojištěný řidič. V pří- pojiš!ěM do informačního systému České as]cigce pojišťoven

'l Sb., členu ČAP nebo ČKP. Účelem informačnM systému je shro-
l l. Rozsah připoiišÉěni: Úrazové příDojištění se vztahuje pouze n k uplatněni práva na pojistné plnění Ib nutné předkžit maidovat a zpracovávat data k ochranR klientů i k ochraně po-
I näřidiče pojištěného vozidla. Úrazgm ve Sň7YS[U těchto po· také policejní protokol. jišfoven a pro potřeby statistiky'.

j pfi provozu pojištěného vozidla (dále jen jJraz"}, k němuž vo snížit pojistné plnění až o 50 % v případě: Článek 7 - Závětečná ustanovení
i ČaŠb: a) porušml zákazu vjezdu na Železniční přejezd,
! a! při uváděríi ľnotoru vozidla do chodu bezprostředně b} otáč8ňi nebo jízdy v protisměru na dálnici nebo silnici Ntu doplňkové pojistné pothninky nabývají úČinľ)c)s(i dnem 1.

i plbd iizdou, pro motorová vozidla, června 2012.
i

Ĺ
i Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group

l VŠEOBECNE POJISTNE PODMINKY PRO HAVARIJNI POJISTENI VOZIDEL VPPHAV 6/12

j ýňEk1 Úvodní ustanovení dle DPPHAV (s výjimkou úrazového pojištěni osob ve vo- {SPZ), která jsou 2pŮ$Clbi|á pro provoz na pozemních
! ýňék2 Po|istná nebezpečí, tŔemnl platnost pojištěni ?id|e) jsou pajištěnim škodovým a jeho účelem je Uhra- komunikacích podle příslušných právních předpisů,

l á ér " " ' a) HAV euro - pojišlěni se vztahuje na pojistné UdáĹQsti, You nebo vadou maŕeriálu, knrozi; ekk1rickým 7kratem

j Článek 1 - Úvodní ustanoveni kleré vznikncu během trvání pojištěni na geografic- neba elektrickým přgpětim apod..
j ' . . · kétn Území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska, b} ujljsQbeně chybou konsmikce nebo vý(ol)ni vůdôu,

! m k(eré sjednává Česká podnikatelská pQjiš(wria, a. smlouvě ujednán jinak. kud nedošlo $Q(lčasně i k jimmu pcško7eni vozidla, ze

i m smbuvé (dák jen ,,ZPS"), těmito Všeobecnými po· Evropy včetně Ruska a Turecka a dále na území Maroka d) způsobené ncsprávncu obsluhou nebo údržbou (např.

t. it' ,OPPHAV"}, Všeobecnými pojistnými podmínkami pto Článek 3 - Předmět pojištěni jiných µrovozňí¢h kapalin, přehřáti nebo zadření rno-
i !:iišľěn[ Úrazu UP0709 (dále jen ,,VPPUP"'} a pojistnou toru VC. zadřeni motoru v důsledku µoškoteni olejo-

i ' Éb:tj pQjiš!ěrli majetku se lidi občanským zákoníkem. a) vozidla uvedená v pojistné smlouvě s platným českým a uµevněni nákladu na pojištěrjřm nebo vlečen. in

í 4
Ĺj

ľ
l

"'? ·

í

i
S

l
l
l

l
l
l
'i
l
l
'l

j
í
,l

l
l
i
i

l

l
É

l

,,,Ad



" '.'· Ze '
. XŽZ "

:1'-
'ÉŽ'7

g
%

t,g
'é"

j' vozidle, jízda za:cpeným Či zadaveným územ im, r-a-
C '

" jištěrjým vozidlem vČetně škod způ5(3bených nakládá-
r. l"

í Alm#vVk|ádár}im nákladu,.g;

ý fl zpŮsobené při rizeni vozidla csobou, u herě nebylo
-i prokéý'o splnění podmínek k řízeni vcĽzilj]a podle při-

'é. s|Llšny¢h právnich předpisů,
-! j Ĺpůsoberlé při řízeni vczidla osobou pod vlivem alko-

{' hl 1pŮsobené při činnosti vczidla jako pracovního stroje

.! 1'YdraUlickě tuky, sklápěni apodj,
i íl způsobe,né při jízdě vozidla s přídavným zařízením
: mimo vyrobcem pfeciepstjncu přepravní polohu nebo
í tjoz vÝrobc6m p@depsaného přepravního zajištěni,

'j hu, (jzbfojoných nepokojů, invaze, vzpoUřY, povstání

ä nim převratem, rehelii nebo jiným násilným jedná-.
g nim, nebo v důskdklj opalřeni prováděných proll mm;í způsobené zásahem státní nebo úřední moci, včetně
i úl'edníhô zabaveni vůzidla,
'i !1 způsť)bgné pfi pouŽiti vozidla k vQjBr1sŔým neho ob-
! dobným tičdům,

Ĺ Bxha!a¢i a Ejmisl,
! n) způsobené výbuchem doprEjvcjvgných třaskavin nebo

! ol Ipůsohené teroristickými Činy,

i pI miklé z vad faktických i právnlch, které měl předmět
z! půjištěnl již v době uzavřeni pojistné smlouvy, bez
l ohledu rín to, ida bvlv známy pojišľěnému {pojistniko-
"i vil nebo pDjis(ile|i,

' ql vmiklá jednáním, které má znaky podvodu neba zpro-
nevěry, podvudu nebu zpronevěry nájernce či vypůj-

i čitele, který nevrátil pronajatů či vYpůjčeně vozidlo,
·1 a škody takto vzniklé v době neoprávněného užíváni
j vozidla bez ohledu na to, zda bylo zahájeno vyšetřová-

"í tí víniklé Úmys||lýn' jednáním pojktnika nebo pojištěné-

l ho, řidiČe, jeho spdečnlka e) ascb jim blízkých. nebo
I jinými osobami z jejich podnětu,

, SI vzniklé jako nepřímé škMy' všeho druhu (např. ztráta
l apud.) a za vedlejší výlohy (např. expresní µřipktkr'

I těného nebu pojisMka, pôplatky za výníěnu RZ, evi-

l denčM prohlídku, STK a jiné sptávrii µoµlatky, dálniční
l známky apod.},

ti za které odpovidá ze zákona nebo ze smlcuvy dodáva-
l l (el, opravce mbo jiný smluvni partner,

[ u vzniklé při oµravě nebo údrŽbě vozidla nebo v přímé
f mvislosti s těřni!o pracemi,
é vI vínikjé na obrazových, zvukových, datových a jiných
[ záznómech a na jejich nosičích,

j w) víniklé při závodech všeho druhu a pli soutěžích

·1 tmi-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak,

i xI způsobené mimo sezÓnu, je-li sjednáno tzv. sezónní
i pojištěni,
! y) vzniklé na přeriosnYch elek1ronických zařízeních ve vo-
] židle (přenosná navigace, přenosné DVD apod,) a na

! elektronických zMizeních sloužÍcÍch k výběru mýtného,
í t) vzniklé na pohonných hmotách,
i í. Ustanovenl odst. 1 písm. c) až i) tohoto článku neplaH,
{ wnikla·li škoda v době od odcizeni vozidla do jeho vrácení
) oWävněnému užívate '.

' áánek 5 - Pojistná částka, pojistná hodnota, podpojištěnf

i l. Poiistná částka je hôrni hranici pojistného plněni při jedné

í , ně p0jištěné výbavy v okamžiku uzavřeni pojistné smlouvy.
ĺ Ir poÍismä hodnota je nejvyšší možná majetková újma, která
l může v důsledku pojistné události nastat a po celou dobu

j Yýba\/y, pojistitel je oprávněn poj[sľnc)u hodnotu vozidla
f kdyko|iv přezkou m at.

Ž

t sm!oljvě. Je-li poji'stná částka stanovená pojistnlkem nižší

) vuliku pojistné událOsti, jedná se c) podpojištěni.

i Článek 6 - Povinnosti pojistníka, pojištěného a pojistitele

Ĺ! 1· PQiištěnýa pojistník má zejména tyto povinnosti:

i '3) umožňit pQjistiteíi přezkoumat v průběhu pojištěni

á

t zařízeni slouŽicich k ochraně pojištěného vozidla. do-
j kúit dastnická práva k předmětu pojištěni, předložit
l k tomu µřislušné doklady nebo pÍsemnosti nebo
l Umôžnit nahk':dnout do technické, účetní či jiné ob-
i dobné dokumentace vztahujlcl se k předmětu pojistě-

.l Mně změny a nkdnosIi, které nastanem po wavřeriÍ
ĺ 1)Qjistné smlouvy. V případě pclchVbnostÍ se za pod-
s

i na které se pc' jistitel dotazoval při uzavíráni smlnuvV,

i igau Pro něho Cjnné,

m'

í

l
·"%; "

. ;Y

.. .,.......

VPI-, ĹE:/ 0/12

ti) zabezpečit předmět pojMěnl {pojí léně vozidlo nebo
výbavu či věci} proti odcizení a neopfávnénému uZi-
váni řádnYm uzamčením vozidla a akítvaci µřipadných
dalších zabozpečovaclch prvků a v µ1'ipadě pojistné
udátůsti, při které dojde k poškozeni předmětu pojiště-
ní, provést přiměřená opatřeni směřujici k Qdslraněni

sníZeni rizika jeho dalšího poškozeni,
e) neprodleně omámit policii každou událosf, se kterou

je spojen požadavek oprávněné osoby na plněni z go-
jištěni, POkud k ni došlo v souvislosti s dopravní neňô·
dou {a tato povinnost vyplývá ze zákona, příp. jiných
právních předpiU} nebo trestným činem či přestup·
kem nebo k ní došlo v zahraničí: v přľp8dě požáru Ip
povinen volat hasiče mj. kvůli stanoveni příčiny požá-

ru,
f) nezanechávat doklady od pojištěného vozidla vc vozi-

dle, zejména íechnický průkaz a osvědčení o technic-
kém průkazu,

g) neprodleně oznámit pajistitdi, že nastala pojismá udá-
lost, dát pravdivé vysvětleni o jejím vzniku a rozsahu
jejich následků, předložit potřebné doklady, které si
vyžádá, a umožnit pofíumi jejich kopii,

h) prokázat vznik a rozsah pojistné události včiítně svých
nároků vyplývajicich z pojištěni a poskytnout nezbyt-
nou $')Učinnosl při šetření pojistitele,

i) vyčkat s opravou voíidk poškozeného pojistnou udá-
Iosti na pokyn pojistitele,

j) zabezpečit vůči jinému právo na náhradu škody nebo
jiné obdobné právo,

k} oznámit pojistiteli, že uzavřel přej předmět pojištěnl
další pojištěni proti témuž pojimému nebezpečí pto
ste jné pojistné období a sdělit jméno pojisútele a výši
pojistné částky,

ll bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli $kutečnc)st,
že ztracený nebo odcizený předmět pojištěni byl nale·

zen,
m} převzít předmět pojištěni, pokud byl po odcizeni nebo

ztrátě nalezm a pojistitel za souvisejici pcjistnou udá·
lost dosud nevyplatil plněni,

n) netrpět porušováni povinností stanovených mu práv-
ními předpisy nebo těmito pojistnými podmínkami ze
strany třetích osob lzejména ze strany osob Mizkých,
osob žijiclch ve společné domácnosti a osob, které
s jeho vědomím pojištěné vozidb užívají),

O) při Qdcizenl vozidla před vyplmenim p0ji$ľňého pfnéni
zmocnit na základě výzvy pojistitele k provedeni od-

technického průkazu, osvědčeni q registraci vozidla
a vŠechny sady kličů k zámkům (i přídavných} vČetně
klíčů od rabezpečovacího zMizení a dálkového ovládá-
ni zámku, které byly výrobcem, prodejcem či předcho-
zim vlastníkem vozidla dodány společné s vozidlem či
dodatečně pořízeny,

p) povinnosti podle písmen k} až m) tohoto článku se při-
měřeně vztahuji i na přůjady 2lťäľy nebo krádeže části
vozidla nebo jeho pojištěné výbavy,

ql předkládat všechny doklady v českém jazyce, cizo-
jazyčné podklady musí být předloženy v oriOinále
s úředně ověřeným překladem do českého jazyka; ná-
klady na překlad dokladů nese len, který je předkládá,

r) zabezpežit vozidlo proti samovolnému rozjetl.
2. Porušil-li pojištěný (pDjistn{k1 některou z povinnosti uvede-

ných v odst. 1 tohoto Článku, je pojistitel oprávněn pojistné
plnění přiměřeně snížit v případě, že tato okolnost podstat-
ně přispěla ke vzniku pojistné UdálQ$t1, ke zvěl$en1 ŕQzsähu
jejich následků nebo ke ztíženi šetřeni pojistitele. Porušil-li
pojištěný (pojistník} povinnost uvedenou v odst. 1 písm. O}
tofíotn článku, je pcbii$tite| oprávněn SníŽit pojistné plněni
bez ohledu na další okdnosti.

3. pojimitel má zejména tyto povinnosti:
a) předat pojištěnému (pQji$tnikQvi) pojistnou smlouvu

včetně příloh a platných pojistných pDdľninek,
bi ria základě písemné žádosti pojištěného {pojistnika}

vYh0(0vit druhopis pQjistné smkuvy, popřlpadě pc)-
tvRBňÍ q (jzavřeni pojistné smlouvy. Tato služba může
být zpoplatněna,

c) po oznámeni události, se kterou ja spojen požadavek
na plnění z pojištěni, bez zbytečného odkladu zahájit
šetřeni nutné ke zjištěni rozsahu iaho povinnosti pInit,

dl projednat s pojištěným (pojistnikem) výsledky šetřeni
nutného ke zjišľěni rozsahu a vYše škQdý nebo mu ie
Fjc7 zbytečného odkladu p[sernrjě sdělit,

e) vrátit pojištěnému (pojistnlkovú na požádání doklady,
Herě pojistiteli předložil,

f) umožnit pojiŠtěnému (pojistnikovi} nahlédnout do
podkladů, které pojis!iteĹ $oU$tředil v průběhu šetřtmi,

4. Fbvónnčjsti vyplývajici 2 pojÉstné smlouvy, pojistných pod-
mínek a povinnosti stanovené zvláŠtním právním předpi-
sem se vztahuji i na případ. kdy je pojištěni sjednáno po-
jistníkem vc prospěch paiištěľ1ChQ.

5. Pokud byly náklady šeÚúľÍÍ podle odst, 3 bodu C} tohoto
článku vynaložené pojistitelem vYvolány nebo zvýšeny po-
rUŠĹ'r)iin povinnusti účastníků pujištěni, má µojistite1 nrávo
pažadc .'at na totn, kdo µuvinnosti µonjšii, přimčťcnuu riá-
Madu.

Článek 7 - Vznik a 2nlěny pojištěni

1. pUjiMěni vzniká uzavřením pojistné smlouv",', pOkud neby-
lo v pojistné smlouvě dohudnuto, že vznikne později, DOn
vzniku pojištěni je v pojistné smlouvě ciznačen jako počátek
pojištěni.

2, poj'stná smlouva musí mít pisemmu formu, d to iv připa-
či:, že se pojištění 'jednává na dobu kratší jednoho roku,

3. pDj(stná smlouva s!ouži jako písemné pQtvízeni d sjednáni
µojištěni - pojistka, není-li dohodnulo jinak.

4. pc)jistnou smlouvu lze uuwříľ i ve prospěch třetí nsnby.
5. Změn v pojis1né snikjuvě, které mají vliv na výši pojistného

nebo mísah pojištěni, lze dosáhnou1 pouze písemnou do-
hodou účastníků, jinak jsou neplatná, Pro změny v pojistné
smlouvě, které nemají vliv na výši pojistného nebo rozsah
pojišTěňi, není povinná písemná forma, jedná áe o tzv.
komunikační úkony (různá sdělenI či oznámeni jako např.
změny registrační značky, kontaktní 3dřé$Y apod.), které
může pojistník či pojištěný uCinit ielefonicky nebo elektro-
nickou poštou.

6. pojišľěni se z důvodu neplaeenl pojistného nepřerušuje.
7. pojistitel může POužit adresu trvalého pobytu či sídla po·

jistníka i pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě ve
všech dřive sjednaných pojismých smlouvách. Analogicky
může p(jji$Tite| v pci jisiné smfouvě tVta údaje změnit na zá-
kladě později sjednané pojistné smlouvy.

Článek 8 - Zánik pojištění

1. pojištění sjednané na dobu určiľtju zaniká uplynutim Doby,
na kterou bylo sjednáno.

2. Pojištění uniká dnom následujfcim pc) rnamém uplynuti
lhůty $tan(jven; pojistitelem v upomínce k zaplaceni po-
jistného nebo jeho části, doručené pojistníkovi. Tuto lhůtu
ke před jejím uplynutím pÍsem nou duhodou ůča5tnlků po-
jistné smlouvy prodlouŽit,

3. pojistitel a pojistník se mohou na zániku pojišlěni dohod-

být uveden okamžik zániku pojištěni a způsob vzájemného
vyrovnánl závazků.

4. půjištěni, u kterého bylo sjednáno běžné pojistně, zmlká

abdobí. výpověď must být doručena alespoň 6 týdnů přod
uplynutlm pojimného období, jinak je neplatná,

5, pojistitel nebo pojistník mohou pojištěni vypovädět do 2
měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy. Dnem doručeni
výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní lhůta, ieiimž
uplynutím pojišlění zaniká.

měsíců ode dne doručeni oznámeni d vzniku pojistné udá-
losľi. Dnem doručeni VÝPUz j..íji počlná běžet výpovědní
lhůta i měsíce, jejímž uplynutím pojištěni ?aniká.

7. Pojistník může pojištěni vYpovědět do 1 másice ode dne
doručeni sděleni c) převodu pojistného kmene nebo jeho
části µodlc zvláštního právního předpisu nebo do 1 měsí-
ce ode dne 2vGřéjněni oznámeM q Cdněti povolení k pro-
vQzQváni pojišťovaci činnosti pojistitclc. Dnem doručeni
vÝpovědi počíná běža1 osmidenní výpovědní lhůta, jejímž
uplynutim pojištění zanik6,

8, Zodpovi-li pojistník nebo pojištěný při sjednáváni pojislné
smbuvý Úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě neba r't+·
úplně písomné dotazy pojisútele týkajlci se sjednávaného
µojištěn1, mé pojistitel právo od pojistné smlouvy odstnu-
pit, jesúiže pši pravdivém a úplném zodpovězeni dotazů by
µojistnou smbuvu neuzavřel, Toto právO může pojistild
upktnit do 2 núsiců óde dne, kdy lakovou skutečnost zjis·
lil, jinak právo zanikne. To pIati i v případě změny pojistné
smlouvy. Odstoupením úd pojistné smlouvy se smlouva
od počátku ruší,

9. Stejné právo udstuupil od pojisfné srntčjljvy jako pojistitel
má, Lá pochnlnek podle odst. 8 tohoto článku, i pojistrúk,
jestliže mu pojistitel neba jim zmocněný zástupce neprav·
divě nebo neúplná zodpwěděl jeho pfsemné dotazy 1Ýkaj(-
ci se sjednávaného pojištění,

10. V případě uvedenthn v odst, 8. tchoto článku má pojistitel
nárok na úhradu vzniklých administrativních a jiných nákla-
dů.

11. zjisti-li pojistitel, že byl proveden zásah nebo bylo jinak
manipulováno s identifikátoreni vozidla (VIN), pak má prá-
vo od pojistné sm|QUvV odstoupit. Odstoupením od pojist-
né smlouvy se smlouva od počátku ruší.

12. pojistitel může plněni z pojistné smicuvy' odm ilnout, jestli-
že:
a) pŕičinou pQjis[né události byla skutečnost, d které se

dozvěděl až po vzniku pnjistně udáio$ti a kterou ne-
mohl zjistlľ při sjednáváni pojištěni nebo jeho změně
v důsledku úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě
nebo neúplné zodpovězených dotazů, a jestliže by
při zndosti této skutečnosti v době uzavřeni pojistné
yn|ouvy (uiq smlouvu neuzavřel nebo ji uzavfe! za ji-
ných podmínek, nebo

b) oprávněná osoba uvede při uplatněni práva na plněni
z pcjjištěni vědomě nepravdivé nebo hvubě zkreslené
údaje Éýkaiici se rozsahu pQjisľné Události nebo pod-
statné údajó týkajíci se léto udáWsíi zamlčí. Dnem
doručení oznámeni o odmitnutĹ pojistného plnění po-
jištěni zanikne.

13. Pojištění zaniká:
ú} zničením nebo poškozením pojištěného vozidla, jehož

důsledkem je úplná škode, nebo odcizením vozidla:

za odcizené, jakmile policie přijme oznámeni o jeho
odcizeni,

b) změnou vfasrnlka pojištěného vozidla. Dojde-li ke
zrněríě vlastníka vozidla, pojištěni zaniká dnem změ-
ny vlastnictvi. Tb neplatí, pokucl je pojistná smlciuva
uzavřena nájemcem vůzidla a vlastnické právo byle
převedeno z pronajímatele, kterým je leasingová spo-
lečnost, na nájemce,

c) smrti pojištěné fyzické csoby nebo zánikem pojištěné
ptávnické osoby bez právního nástupce.

dilnika nebo jeho prohlášením ui mrtvého, vstuptjji do
pojištěni na jeho místo dědic a zbyli podílnici, jsouji na-
dále spoluvlastniky předmětu pojiMění. Pokud všok dojde
k jiným změnám v podílovém spduvlastnictví {nahrazením
některého z podilniků jiným, nebo změnou počtu pudilni-
kú), pojištěni zaniká dnem, kdy ktakôvé změně ciQŠĹo,

15. Zaniklo-li společné jmění manželů smni nebo prohlášenim
za mrtvého toho z manželů, který uzavřel pQjíšténl, vstupu-
je na jeho místo poiůstalý manžet, je-li nadále vlas?nikem

""T

5

(

,

:t

l

i
i

l

l
l

.'i
:3

t

:':'

. C

Ji



\

Ĺ

g;

Č:

Z

Ĺ nebQ Spoluv|astnikam předmětu pojištěnl.

i mjetkovém vypořádáni společného jmění,
j Člének g pojistné období, pojistné
l'
Z

) : Fejištění lze $)écinat na dobu neurčitou s pojistným obdo-
T

! šliednoho roku.

j 3. Lie sjt dnat krátko(jcl!)é i sBzómi pQjištění. Výše poii51ného

í je wedena v po jistné smlouvě,
í' "'

í sľn|atNy nebo dntmn dohodnulým v pojistné smlouvě,

l a] běžňě - je splaľnó první den pojistného období, nemí-

ĺ uplVňuľim &by, za kterou bylo běžné pojistné zaplače-
E
i no, je pojistúel povinen zbývajlci část pojKtňého vrátit,

] n(j$tanQvÍ-h pQj'stná smlouva j'nak, Zaďknc f poj Ště

j ní před uplynurím doby, za kterou bY[o jednorázové
Ĺ pojistné zaplacmo, náleží pojistitdi toto pojistné za
! CBĹOU dobu, na kterou bylo pojištěni sjgdnáno. Nespo-

i vněmZ pojistná Lľdálost nastala; jednorázové pojislné ná-
l leií pojistiteli Lá celou dobu, na kterou bylo pojištění sjeď-
' ŇÍncK

í 1, pojistitel je npůvněn ověřit st správríost godkkdů pro

, stanoveni pQjis(ného, např, prohlídkou µojištěné vě¢i,i prcívěřeMm činnosti zabezpečovacího zařízeni sloužlcihQ

i kuhcaně vozidla nebo vyŽádáním jiných díMadů. pojistě-
i ný (pojistník) je povinen 1Qto ověřeni umužnit,
i & Dojde-li Kb změně podrninek rozhodných pro stanoveni
i výšě úžného pojistného, má pojistitel právo nově upravit
l jeho výši na další pojistné období, Nově stanovené pojist·
l né le pDjislitd povinen sdělit pojistrňkovi nejpozději ve

í bi, ve kterém se má výše pojistného změnit. V případě, že
! pojistMk $ tO\jtci Úpravou nesouhlasň, musí svůj nesmjhlas

í případě pojištěni zanikne uplynutím pojistného období, na
i kt0ťě bylo pojistné zaplaceno, nebylo4i dohodnuto jinak.

i Pokud není v uvedené lhůlě nesouhlas vyjádřen, pojištěni
i mmiká a po jisúte! má právo na nově stanovené pajistné.
i g. Pokud pojis[i(el zjisti, že je pojištěné vozidlo pouHváno po-
) cik jiného druhu použiti, než je uvedsno v pojistné smku-

i ve adiky támtjto pojistnik pkštil pojistiteli nižší pojistné, má

íi smlouvy. Druh použití vozidla je uveden v sazebníku pojís-
t (itele b při sjednáváni srn'ouvy se pojistitel na tento údaj
l dotazuje.
Ĺ to, ,k-li Oprávněná osoba totožná s dlužnikám, je pojistitel
Ĺ cpíávněn započíst proti pQjistnémlj plnění dlužné Částky
l pojistného a jiné splatné pohledávky z pojištčni,
l 11. pojistitel je povinen přijmout splatné pojistné a jiné splatné
Ĺ Pohledávky' také od zástavniho věřitele pojistníka nebo od
l oprávněné osoby či oči pojištěného.
! n. Pokud pojistné nebylo zaplaceno včas a ve výši uvedené
i v pojistné smlouvě, je pojistitel oprávněn požadovat úrok
i Iprodleni a náklady spojené s vymáháním lohoto pojistné-
) lj, Záaceným poj'stným uhrazuje pojistŕtel své pohledávky

; napojistné v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

) Článek 70 - pojistná událost, spoíuúťast

i 18 Pojistnou událosú je nahodilá sku{ečno$t, se klerou je spo-
l jen vznik povinnosti pQjistiteĹe poskytnout pojislné plnění.
l ž. pojištěný se podili na plnění z každé pojistné události sjeď-

! Mnou spduúčasti, jejiž výše je uvedena v pojistné srnlou-
l 3' ;:iud je výše Škody nižšl než sjednaná spoluúčast, poj'st-
E
i 'ié plněni se neµôskytne.
i
j Článek 11- Plněni pojistitele

) lv Phéní pDj'stite|e je omezeno poµstnou [ástkou.

i PO Odpočtu spoluÚ¢asti r}ás|eduilci|n způsobem:
l á} vpřipadě úplné škody či odcizeni vozidla se pojistným
) Ptněri'm rozumí částka odpcv'dajici pojtsfné hodnotě

l vozidla bezprostředně přbd poii$tnou událósN snížená
l o hodnotu pouZitelných 7bytků vozidla. Tyto pôužitel-
.i né zbytky 7ůstávaii ve vlamictví pnjištěnéhn,

l bi v případě pr)škcj?eni vmidla 52 pojistným plněním ro-
l ?ljřnÍ účehiě vynalcikné náklady Rä opravu za pmi&ti
.
t však do výše obvyklé ceny vcňdla v ČR bezprostředně

l Poiistľlé plněni rozpcmE'n. není-li ujednáno jinak.
) O ůčdnasri a ekí:momičnosti opravy rozhodne pojisti-

i ta,,

{ Ej u Mipadč odcizeni části pojištěnchů vozidla nebô jeho

i pojištt.né výbavy, Me'á je umistCna v uzamčeném
Ĺ Y02idle, vzniká uprávněné osobě právo na pojistné
l P!nčni jen za předpokladu, že budou pojistitcH přcdlo-
l ženy dokkdy prokazuji¢i skulečnost, že pachatel pře-

l yýbavu Před c)d£'i/enim: v případě odcizeni ai{banů,

l

5?7 "- ·

VF ,·'HF\/ 1/12

zádržných systémů, eleklujnických prvků vozidla, au-
diovizuáínich elektronických zařízen[ {autorádio, DVD
přehrávač, TV aOod.) nebo navigačních zašízenl, která
Ĺsdu pevně zabudována ve vozidle, pojistitel ríejmky1-
ne pojistné plnění rozpočiem, podmínkou vYpĹäcenÍ
pojistného plněni je oprava a nákun dílů ve smluvnirn
servisu; u pojištěni, u kterých je podmínkou oprava ve
sm[uvnÍm neauto[izc)vzném servisu, mohou t it tato
zařízeni optavem a zakoupena i vs smluvním neauto-
rizcjvaném servisu,

d) dojde-li k odcizení celého pojištěného vozidla včetně
pojištěné výbavy, pojistitel po obdrženi potvrzeni or-
gánu činného v trestním řízeni o negäivnim v Medku
šetřeni poskytne pojistné plněni maximálně však dr
výše pojistné hodnoty. VYpĹäcenÍ pQiistMho plnění je
podmlněno odevzdáním všech dokladů, klíčů a ostat·
nich náležitostl od vozidla pojistiteli v soukdu s ČI. 6
odst, 1 µism. oj, Písmena a} a b) tohoto bodu se přimě-
řeně vztaŕůi také na pojištěnou výbavu pojištěMho
vozidla.

3. pojisľi1cl nehradí škody vzniklé znehodnocenlm vozidla po
opravě, zhoršením vnějšího vzhledu nebo snižaniín tech-
nických a jízdních vlas!nosti vozidla po opravě.

4. By'lo-li pojištěné vozidlo poškozeno v zahraničí tak, Ze je
nutné provedeni opravy k jeho zpojizdněni, pak ô úče(nos·
ti, ekonůmičnosti, 2působu a rozsahu opravy rozhodne
pQjistitei. Pokud byla provedena oprava bez konzultaco
s pojistitelem nebo jeho př(slušným smlwnim partnerem
{asistenční službou), pak všechny náklady nad rámec ne-
zbytného zprovozněni vozidla pojistitel uhradí v cenách
obvyklých v České republice. To neplôt( v pHpadě, kdy PlO
pojištěné vozidlo neexistuje v České republice opravna.

5, Plněni je splatné do 15 dnů od ukončení šetřeni nutného
ke zjištěni msahu povinrlo$ti pojistitele plnit. Šetření musí
být provedeno bez zbytečného odkladu. Šetřeni je skonče-
no, jakmile pojistitel sdělí jeho výsledky oprávněné osobě.
Nemůže-li být skončeno do tří měsíců po lom, kdy pojisti-
teli byla pojistná udáíost oznámena, je pojistitel povinen
poskytnout pojištěnému na písemné vyžádáni přiměřenou
zálohu. Tato lhůta neběží, je-li šetřeni 2nemoZněno nebo
ztíženo z viny oprávněné osoby, poji$[nlka nebo pojištěné-
ho anebo je-li v důsledku vzniku Škodní událuti vedeno
vyšetřování orgány policie, dcpravního odboru správni-
ho orgánu, hasičského zá?hranrlého st)or[j nebo dalších
příslušných orgánů anebo je-li vedeno trestní stíhání
oprávněné osoby, pojistníka nebo pojlštěného, a to až do
okamžiku skončeni takového vyšetřováni nebo trestního
stíhání.

6. v případě podpoiištěni snlží pojistitel pojislňé plnčni v po-
měru, v jakém je výše pojistné částky stanovené pojistní-
kem v době sjednáM pojištěni ke skutečné výši pojislné
hodnoty pojištěného vozidla v době vzniku pojistné udá-
losti.

7. Právo na plnění z pojištěni se promlčí nejpozději za 3 roky:
promlčecí doba práva na pojistné plnění počíná běžet za 1
rok po vzniku pojistné události.

8. Na pojistitele nepřechází vlastnictví nalezeného pojištěné-
ho majetku, pokud na takovém majetku pojistitel pDskytl
pojistné plnění. pojistitel není povinen nalezený majetek
převát. Oprávněná osoba je povinna pQjistňé plněni vrátit
po odečteni přiměřených nákladů, které musela vynaloŽit
na opravu závad vzniklých v době, kdy byla zbavena mož-
nosti s majetkem nzkládat.

g. V případě, Ze již bvla za odcizené vozidlo vyplaceno po-
jistné plnění a vozidlo bylo nalezeno, íná pojištěný právo
nevrátit pojistitcli túto plněni. pojištěný jo však v tomto pří-
padě pc)vineľ) pc)$kytnout nezbytnou součinnost, která je

pojistiľde.
10. Pojistitel má právo acimitnout pojistné plněni, nt Gp[ni-|i

řidič pojištěněha vozidla povinnost:
al podrobit se na výzvu policisty dechově zkoušce nebo

lékařskému vyšetřeni s odběrem krve nebo moči ká
zjištěni, není-li ovlivnčn alkoholem, omačnnými, psy-
cholropnimi či jinými látkami s tu jativnim vlivem na
?působilost k řízeni vozidla.

b) zdržet se v době od vzniku dopravni nehody da příjez-
du pdicie konnímace či jiné aplikace alkoholu, omam-
ných, psychot'opnich a jiných látek $ negôtivr:iln vli-
vem na způsobilost k řízeni vozidla.

11. Porušil-li pojistník nebo pojištěný jakoukoliv povinnost vy-
plývajici z vp?hav, DPPHAV, pojistné smlouvy nebo z práv-
ních předpisů a toto porušeni mělo podstatný vliv na vznik
pojietné udáksfi, na její průběh, na zvětšeni rozsahu jejich
následků, na zjištění rozsahu pojistné události, na určeni
výše pojistného plněni nebo na ztíŽeni Šuli'eni pc}ii$titele,
má pojistiteI µrávu 113 smženi pojistného plněni přimětenl'
vlivu porušeni povinríosú na roísiah povinnosti plnit.

12. pojistné plněni µoskyluje pojistitel bez chsně z µřidané
hudnoty (dále jen nDPH") v případech, kdy pQiištěnéľnu
k'µ'ávněné osobě} vznikne oprávněný nárok na odpc'čet
DPH podle přislušných právních předµisů. V oslalnich pří-
padeCh poskytuje pojistitel pojistné plněni včetně DPH. Ne-
má-li oprávněná osoba ze zákona nárok na odpočet DPH,
uhtadí µojiš(ůvtla tuto člaň pouze na úkladě prokátáni
jejfho vyrsabžení {faktura ta opravu).

)3. Pojist né plněni posky1uje pDjistile| v tuzemské měně, není-
-Íl v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

Článek 12 - Zachraňovací náklady

1. PQjisti{e| uhradí účelně vynaložené zachraňovaci náklady,
které pojistník (pojištěný):
a} vYľľalcjži| na odvráceni vzniku bezprostředně hrczici

poiimné události,
b} vynaloŽil na zmírněni následků již naStalé pojislne

události,
C} byl povinen vynaložit z hy'gienickYch. ekologických či

bezpeCnostnkh důvodů při odklízení pojistnou udólos-

ti poško2eného majetku nebo jeho zbylků.
2. pojistitel uhradí prokazatelně vynaložené zachraňovací

náklady, maximálně do výše 5 % pojistné hodnoty bezpro-
středně před vznikem pojistné události.

3. ZachTaňovacl náklady, herě byly vynaloženy na zách{gnu
života nebo zdraví osôb pojistkel uhradí max. do výše 30
% pojistné hodnoty bezprostředně pEed vznikám pojistné
události.

4. Náklady na běžný odtah či vYpwštěnlvozidla se nepovážu ji
za zachraňcwací náklady ve smyslu tohoto článku, Odläh,
vyp'oštěni, popř. další asistenční služby poskytuje pojisti-
lei k pojištěni samostatně dle podmínek DPPHAV,

Ciánek 13 - Dwučovánl

1. Veškeré žádosti a sdělení, které se týkají pojištěnl, se podá-
vají písemně,

2. Písemnosti pojistitela jsou doručovány poščqu, popř. za-
měsmncein pojigildg nebo jinou pojistitelem pověřenou

3. Písemnost pojistitele ocjeslaná pošlou dc)ponÉčenmj zásil-
kou p.)jistnikovi, pojištěnému nebo oprávněné osobě (dále
jen ,,adresát7 se považuje za doručemu dnem:
a) převzetí zásilky'.

c} vrácení zásdkv jako nedoručiľelné, pokud nelze adre-
sáta na uvedené adrese zjistit, nebo uněnil-li adresát
svůj pabyt a doručeni zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresá1 zastižen a pÍsemnost pojistitele byla ulo-
Žena dôručovatdem na poště, považuje se p/semncm za
doručenou poslednhn dnem úložní lhůty, i když se adresát
o uloženi nedozvčdól

Článek 14 -Výklad pojmů

1, Autorizovaný servis - servis, který pruvádi opravy vuzidd

současně uveden v aktuálním seznamu autorizovaných
servisů výrobce vozidla příslušné továrni značky.

2. Doplňková výbava - za doplňkovou výbavu se ve smyslu
VPPHAV považuje: dětská autosedatka, hasicí přlsttoj (ne-
ní-li součásti povinné výbavy), tažné lano, sněhové řetězy,
přenosná svítilna.

3. Havárie - událost, při které dojde k poškození nebo zničeni
stojiciho nebo jedoLlciho pojištěného vozidla. Za takovou
událost sb pro účely pojištění považuje náhlé, vnější, naho-
dilé násilné působení, zejména při střetu, nárazu vozidla na
překážku nebo zvÍře, pádu nebo ponoření.

4. Krádež - zmocnění se vozidla, jeho části nebo výbavy
s úmyslem s nim nakládat jako s věci vlastni za podmínky,
že pachatel prokazatelně překonal překážky chránid před-
mět pojištěni před odcizením, Podmínka neplatí, bylo-li
odciuno celé vtnidlo neba byl-Ii pachatel krádeže přQvQ-
mocným rozhodnutím soudu uznán vinným.

5, Krádež vloupáním - násilné vniknutí do vozidla 5 úmyslem
se vozidla, jeho části nebo v něm uložených věcí zmocnit
za podrninky', že pachatel µrokazatetně překonal překážky
chránící předmět pajištěni před odcizením. Podmlnka ň£-
pIati, bylo4i odcizeno celé vozidlo nebo byl-li pachatel Ká-
tieže pravomocným rozhodnutím soudu uznán vinným.

6. Krátkodobé pojištění- pojištěni na dobu určitou kratší než
jeden rok, minimálně však tři měsíce, není-li v pojistné
smlouvě stanoveno jinak.

7. Krupobití - přírodní jev, při kterém kQuskV ledu vYtvořené
v atmosféře dopadají na µojištěnou věc, a tlm dochází k je-
jímu poškození nebo zničeni.

8. Loupež - neoprávnáné zmocnénl se vozidla, jeho výbavy
nebo části tak, že pachatel použil proti uživateli vozidla ná-
silí nebo pohrůžky bezprcmřednlho násilí,

9. Obvyklá cena věci - cena, za kterou lze předrnět pQiištěnl
pořídit na trhu v České republice ve stejné jakosti a slupni
opotřebení či jiném znehadnocenI ke dni ocenění dle záko-
na t. 151/1997 Sb. ,Zákon O oceňováni majetku", v plat-
ném znění.

10. ObvVk!á cena vozidla - cena, za kterou lze předmět po-
jištění pořídit ria trhu v České republice ve stGjné jakosti
a stupni opotrebení či jiném znehodnocenf ke dni Oceněni,
dle obecně uznávaných ceníků.

11. Odcizeni - zmoeněni se pojištěného vozidla, jeho části
nebo výbavy krádeži, krádeži v|Qupárlim nebo loupeži.

12. Oprávněná osoba - osoba, které v důsledku pojistné udá-
losti vzniklo právo na pojistné plněni. Oprávněnou o$obQU
múZe být pojistník nebo pojištěný, popL i jiná osoba, která
má optávněnou potřebu ochrany před následky nahodilé
skutečnosti vyvolané pojistným nebezpečlm.

13. Pád stromů a jiných předmětů - pohyb mající znaky volné-
ho pádu; pád jiných předmětů must být způsoben povětr-
nos{nimi divy.

14. Podvod - l. :inán1, kterého se dnpusti tem, kdo kc škodO
cizího majetku sebe nebo jiného obohatitim, že uvede ně-
koho v omyl, využije nččiha mnylu nebo zamĹčí podstatnó
skutečnosti, a způsobí tak na cHi'n majetku škodu.

15. pojistná částka - horní hranice miistného Rlnění při jed-
né pojistně události a odpovidá pojistné hodnotä vozidla
včatně pojištěné výbavy v okamžiku uzavřeni pojEítňé
smlouvy,

16. pojistná hodnota - nejvyšší možná majčtkoviá újma, která
může v důsledku pojistné ljdá|Q$ti nastat a pij celou Uobu
pojištění udpovidä obvyklé ceně vmidlä včetně pojištěné
výbavy. resp. obvyklé cer:ě věci.

17. pojistná událost - nahodilá skutt :ňc:t, se kwou je sµojeľľ
unik povinnos{i pQjjsúte|e poskytmut µujistné plněni.

19, pojistné období - časové období djhodnuté v pojisfně
smlauvě, za které se pIati pojistně.

20. pojistník - osoba, která uzavřela s l jjistitckm pojistmu
sm|UUvU a jE povinna platit P(j!istné.

21, pojistný rok - doba jednoho roku, kletá íačiná dnem pu-

ii

:7

í

,
,
:

C

f

:
l
i

6

'Ši S
: ;

l

J



Z .'A

í

t

2.

Z

C;
i

dň kteŇ se číslem shoduje se dnem počátku pojišiěni.
2/. pojištěný - osoba, na jejlž majetek se pojištěni vztahuje.

l 13. pDškozenj kabeláže vozidla zvířetem - poškozeni kabelů

.! a kabelových svazků v celém vozidle zviřetem, pcškozeM
í mekkých plastcwých a gumových části v ijrostoFU motoru
j (např. průchodkY, hadiťky, přívody k chlad;či apod.) zvíře-
) 2,1 ;e,:;daň - zaplaveni ůzemnkh celků vodou, která se vWila

l Ibřehů vodních toků nebo nádrži (např. přehrady, rybníky}.

! jim, působením užitkového tepla, doutnáním, znečištěnim
! kouŕem, účinkem elektrického proudu. Za požár se rovněž
! nepovaZuji škody' na těch souCástech vozidla, kte'é požár
ri i6, pňměřene naklady - pnslusne náklady obvykle v daném

í piíčemž v pojistnc smlouvě je uveden počátek a konec

í Mou dobu Wáni pojištčnl sr každoročně opakuj« pojíš-
i teni jo účinné pc' ce|olj dobu jeho trvání, vznikne-li však na
i pojištěném vozidle škodní událost mimo sezónu, pak není

í škcidní událost považována za pij jistnou událost a pc)jistitel
l f)eľ)oskytne pojistné plněni. Sŕízba pnjistného pro sezónni
l pojištěni je uvedena v pojistné smlouvě.
i ŽE. Smlwni autopůjčovna - autopůjčovna, ktEľä má s pojisti-

! takm smlouvu o spolupráci a je uvedena v aktuiimim se-
} mamu smluvních atjtopůjčoven pojistitele tmi. na adrese
l wWw.cPP.cz}.
é
ií Česká
á
·7

l
í

i Článek 1 Kombinace pojisiných nebezpečf
l tlánek2 Typy pojištěni, pojistné plněni
i ¢tánek3 Předmět pojištěni - zvláštní výbava
! ¢lánek4 Vybaveni vozidla zabezpečovacím zařizením
i Článek 5Asistenční služby
Ĺ ¢1ár,ek 6 Fojištěnl nákladů na nájem náhradního vozidla
! ¢íXek7 Oznámení Škodní udáksti
l ČMek8 Doložka o informačním sYstému ČAP a ČKP
i MJDIL [l Doplňková pojištění

l Č!dn.ek1 Předmět pojištěni, µojistn6 nebezpečí
! Článek 2 výluky z pojištěni
l ¢lánek3 Spoluůčasí

í 8}pojištěnŕ zavazadel ve vozidle
í Článek t Předmět pojištění, pojistná nebezpečí
j Článek 2 výlůky z pojištčnl
í ¢!áridč 3 Spoluúčast

l ¢|pgjištění nákladů na nájem náhradního vozidla
i Čtänek1 Předmět pojištěnl
i Článek 2 Spduúčast

f Dlhjištěni přiTodnich rizik
l ¢l&ek l Předmět pojištěni, pojistná nebezpečí

¢lář.ek3 Limit pc)jistnéhD plnění, pojistné plněni
! ĚlPilmá likvidace - pojištění vozidla pto případ jeho poškoze-
! 'ilpň dopravní nehodě zaviněné řidičem jiného vozidla
j äänek 1 Předmět pojištěni, pojistná nebezpečí, úzmnni

ČiáMk2 VÝbky z pôjlštěnI
l Článek 3 Spduůčast
l Článek 4 pojistná částka, limit pajistného plněni, pojistné
í P'ln9nl
! FI Úmíově pojištění osob ve vozidle
í Ůäneki Rozsah pojištěni, pojistné částky
! (iánek2 Pojislne plnení
l ¢|ánek3Výluk'y ž pojištěni
i G)p(]jištěni strojů
! ¢!á'\ek 1 Úvodní ustanoveni
j |!!nek 2 pojistná nebezpečí, předmět pojištěni

l ý!nek 5 Plněni pc)jistitde, zBchraňcjvecí a jiné náklady'

i l{)PoiištěnÍ Asistence PĹus, pojištěni Asktence CAR Plus,
í WiišfěnlAsi$tence TIR Plus, µojištění Asistence přípojného

i 'M 1 Úvodní Ustanovení

! !IPoiišfěni Asistence Speciál

Ĺ 11,PQiištěni Asktence Super

í 'jWk2 Romh pojištění
j !1,pQjiště|li Asistence Plus

l ""°ek 2 Rozssh pojištěni

í N Zävěrečná ustanoveni

Žifg.
·1.
;.
%
É
j

í
3
S
Ĺ

,Y

. . - .úl4uululul ,,,, ,,.

7

VPPA,",V 3/12, DPPF!/'\/ 13/12

29. Smluvní servis - servis, který íná s pojistitelem smlcuvu
i) spolupráci a je uveden v akluálnim seznamu smluvních
servisů pojistitele (mj. na adrese wv' .·'.cpp.cz1. 38.

30, SpMuůčast - smluvně dohodnutá částka určená procentu-
álně nebo pevnou částkou, kterou se pojištěný pc'dili na
každé pnjistné události.

31. Škodní událost - skutečnosL ze které vznikla škoda a která
bv mohla být důvodEm vzniku práva na pojistné plněni. 39.

32. Úder blesku - bezproslřednl působení blesku na pojišiěné
předměty. Místo Úderu blesku musí být proto spdehlivě
zjištěno podle stop, které po sobě úder blesku zanechává. 40.

33. Úplná škoda - zničení nebo takové poškozenl předmětu
pojištění, které je technicky neopravitelné nebo kdy při-

pDjistitelem} jsou rovny nebo převyšuji obvyklou cenu
vozidlo. 41.

34. Vsndalismw - poškození nebo zničeni vozidla zpŮsobené
prokazatelně Úmyslným jednáním cizí osoby,

35. Vichřice - vítr, který dosahuje rychlosti nejméně 75 kml

události spulehlivě zjištěna, musí pojištěný prokázat, že
v okolí došln k pQŠk02enl staveb v bezvadném stavu, popř,
k jiným průvodním znakům (např. lesní polomy apod.).

36, Výbuch - rozkladný proces spojený s uvolněním vysoké-
ho tlaku a sily, Je doprovázen zvukovým rázeín a tkkôvou

jako výbuch se posuzuji škody způsobené implozi (opak ex- l.
plaze). Za výbuch se nepovažuje aerodynamický tresk a vý-
buch V zařlzeníth, ve kterých se energie výbuchu vědomě 2,
využívá.

37. Základní výbava - pro daný typ vozidla výbava dodávaná

výrobcem vozidla ve standardním pruvedenl bez přípbtkú
k ceně.
Záplava - každé větší zaplaveni sôuvi$lé ucelené plochy vo-
dou, která bude delší dobu síát na ploše, popL po ní prou-
dit. Za pQji$tňQU udákst se nepovažuje vzlínáni zemni vlh-
kosti, i když je spojeno se vzedmutím hladiny spodní vody,
pokud není v pŕimě souvislosti se záplavou či povodni.
Zpionevěra - jednání, kterého se dopustÍ tem, kdo si při-
svojí cizivěc, která mu byla svěřena, a ípůsobitak na cizím
majetku škodu.
Zříceni skal, zemin neho lavin - jev, pfi ktetém dešlo náhle
k pohybu a pádu značného množstvi zeminy, skal, sněhu
nebo ledu po svahu. Za poiistnou událost sb nepovažuje
pozvolné sesouváM nebo propadáni zeínnich vrslev a se-
suvy způsoboné průmysbvou činnosti,
Zvláštní výbava - výbava dodaná do vozidla nad rámec zá-
kladní v·,bwy, která je pevně spojená s vozidlem a je U'.e-
dona v pojistné smlouvě. její hodnoľa je v době sjednáni
pojištěni součásti pojistné částky.
Živelní udáks1 - požár, výbuch. b07pro$tředrlÍ úder bles-
ku, 2řlcenl skal, zemin nebo lavin, pád st(omů nebo jiných
předmětů, krupobití, povodeň nebo záplava a vichřice. po-
škozeni Kabelák vozidla NíMem.

Článek 15 - Závěrečná ustanovenĹ

Tyto všeobecné pojistné podmínky nabývají účinnosti
dnem 1. června 2012,
pojištěni sjednaná podle těchto VPPHAVsc řidl právním řá-
dem České republiky a případné spory kSí příslušné soudy
České reµub|iky.

podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PODMÍNKY PRO HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL DPPHAV 6/12

¢[ánek 1 - Úvodní ustanoveni

Tyto Doplňkové pojistné podmínky pro havarijnl pojištěni vo-
zidel DPPHAV 6/12 (dále jen ,DPPHAV"1 doplňujl ustanoven(
VšeobecnÝch poji$tných podmínek pro havarijní pojištění vozi-
del VPPHAV 6/12 (dále jen «vpphav°'}.

nebezpečí odcizeni je vybaveni vozidla imobilizérem nebo
schváleným mechanickým zabezpečením.

2. Pokud nastane pojistná událost z pojistného nebezpečí
odcizení a vozidlo nebylo řádně uzamčeno a funkčně zajiš-
těno podle odst, 1tohoto článku, má pojistitel právn přimě-
řeně snížit pojistné pIněniaž o 50%.

ODDIL l- Havarijní pQjištěni Článek 5 - Asistenční služby

¢lánek 1 - Kwnbinace pojktných nebezpečí

V souladu s článkem 2 odst, ľ VPPHAV je havarijnl pojištěni
možné sjednat v těchto kombinacích:
al HAVÁRIE, Z!VELN1 UDALOSŤ ODCIZENI, VANDALISMUS
b} HAVÁRIE, ŽIVELNI UDÁLOST, VANDALISMUS
C) ODCIZENĹ ZIVELN1 UDÁLOST
Sjednaná kombinace pojistných nebezpečí je uvedena v pojist-
né smlouvč.

Řidič a osohy přepravované vozidlem s platným havarijním po-
jištěním maji právO ňil využlväni asisteniSnich služeb dle těchto
DPPHAV v případě, kdy telehmicky kontaktovaH smluvní asis-
tenční službu pojistitele.

Článek 6 - Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Článek 2 - Typy pajištěni, pojistné plnění

1. KASKO - pajišténi se vztahuje na případ poškozenl vozidla,
Úplné škody nebo odcizeni v kombinaci pojistných nebez-
pečí sjednaných dle Cl. 1 tohoto Dddíl(l, pojistné phiénf
se stanovuje dle a 11 odst. 2 VPPHAV. V případě pQjist-
ného plněni rozpočtem v sauladu s ČI. 11 odst. 2 písm. b),
VPPHAV se plnění stanoví ve výši přiměřených nákladů na
opravu. Za přiměřené náklady na opravu se považuji nákla-
dy stanovené pojistitekm nebo zmocněnou osobou odpo-
vidajlci obvyklé cenové úrovni. Dc) přiměřených nákladů se
u3p¢}čitávaji nóklady na materiál a náklady Dpravárenský¢h
prací. Za náklady na materiál jsou považovány kvalitativně
rovnocenné náhradní díly, tj. díly dosahujíci kvality dílů po-
užívaných při montáži nových vozidel v platríých cenášh vý-
robce nebo dovozce. Opravárenské práce se stanovi v hodi-
nové sazbě 450 KČ bez DPH. v normách spotřeby času podle
předpisu vý{Qbce vozidla. Rozpočet přiměřených nákladů
na opravu se stanovi dostupným expertním systésnem.

2. TOTAL - pojištěni se vztahůje pouze no případ úplné ško-
dy nebo odcizení celého vozidla µojistné plněni se stano-
vuje v tomto případě dle VPPHAV ČI, 11 odst. 2 písm. al.
TOTAL lze sjednal pouze v kombinaci pojistných nebezpečí
dle ČI. 1 písm. a) tohoto nddilu.

Článek 3 - Předmět pojištěni - zvláŠtni výbava

1. Zvláštni výbava dodaná do vozidla po sjednání pojistné
smlouvy není předmětam pojištěni, pokud není písemně
oznámena pojistiteli,

2, v p7fµadě, kdy hodnota dodatečně zabudované zvláštni
výbavy v součtu s obvykhu cenou vozidla v době dodáni
zvláštni výbavy ncµŕckroČi pc) jistnou částku vozidla Slij-
nuveňoLj pojistf|íkejn v ůobě sjednání pojistné $mloljvy,
postačí unčnu otnárnit pojistitdi na zvláštnim fofn\uiáři
k tomuto účelu určeném. Oznámení musí být µodeµsáno
pojistnikem a zástupcem pojisútele, který svým podpisem
stvrzuje, Že dodaný pi'ethnět ivláštni výbavy je ve vozidle
skutečně zabudován, Od (ohoto dala je pak tento předmět
půjištěn. Cdková hodnota dodané zvláštni výbavy může
činit maximálně 10 "; obwklé C0ľlY vozidla v době písem-
něhu Qzrláľneni µojistiteli.

3. jaků zvlášlnl výbava nejsou pojišrěny: autoplachta na
osohnl au1omobil, skládací garáž, elektronické zařízení
ne$lc)užicÍ k provozu vozidla, datové nosiče maµového
sshwaru navigačního systému, doplňky odporujici práv-
ním a jiným předpisům pro pfqvqz vozidel, náhradní díly,
rnalby, nápisy a polepy všeho druhu.

1. Předmětem pnjištěni jfl úhrada nákladů na nájem náhrad-
ního vozidla;
a) po dobu opravy vozidla v důsledku havárie, Živelní

události nebo vandalismu,
b} v případě odcizeni vozidla do limitu pojistného plněni,

max, však clo doby vráconi nalezeného vozidla,
2. pojištěni se vztahuje pouze na nájemné bez jakýchkoliv ji-

ných pcovoznlch nákladů. např. na pohonné hmoty a jiľ]c
provozní kapahny. myti, čištěni apod.

3. pojištěni se sjednává pouze pro vozidla osobní a nákladní
s cclkovou hm[)tností do 3 500 kg, není-li v pojistné smlnu-
vC ujednáno jinak,

4. Toto µojištěrň se sjednává prO typ pojištčni KASKO.
5. Toto pojištčni se sjednává Ľje2 spduůčasti.
éľ Limit pojistného plnc.ní je horní hraniciplněni pojistitdc při

jedné µojistné události. Limit pojistného plněni činí 5 000
Kč.

7. pojistné plněni pojistitele je maxiľná|ně 1 000 KČ/1 den bez
DPH.

8. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradního vozidla
v důsledku dopravní nehody, živelní Udá|o$ti nebo van-
dalismu 'uniká prjišlěnému za předpokladu současného
sµh'ěvů näsledujicich podmínek:
a) doba opravy podle nurem výrobce p/esahuje B nor-

mohodin,
b} upravu provádí fyzická J µ'ávnická osoba s oprávně-

ním podnikat v oboru,
c} pojištěný prokáže. že uhradil náklady na nájem ná-

hradního vozidla na základě dQk|adu vystaveného fy-
zickou či právnickeu osobou s Mslušným oprávněním
k pc:dnikáni.

g. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradnlha vcuidla
v důsledku odcizení vzniká pojištěnému za předpokladu
současného splněni náskdujících podmínek:
a} odcizeni vozidla bylo oznámeno policii,
b} pQjištěný prokáže, že uhradil náklady na nájem ná-

hradního vQzidla na úkladě dokladu vystaveného fy-
zickou či právnickou osobou s příslušným Qprávněnim
k podnikáni,

10. Zanikne-li havarijní pojištěni, pak současně zaniká i toto
f.]ojištěr1i.

Článek 7 - Omámeni škodní udábsti

j. Škodní událost pDjíštěnÝ, pQjisľnik, vlastník nebo oprávně-
ná osůba (}2námí telefonicky na klientské lince +420 841
444 555,

2. '.eškeré podklady ke škodnim událostem je možné zasílat
no:
a) e-mail:
b) web:
c} fax:
d) udresu:

likvidace@cpp.cz
www.mojecpp.'?
4420 547 213 4F8
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
P.O.BOX 28, 664 42 Modřice"

Článek 4 - Vybaveni vozidla zabezpečovacím zařízenim

1. Podmínkou sjednáni havarijního pojištěni přo pojistné

7

_áí



.ms '

"' '%,, ,4: .'

"f

:7
i'

Z

S
í

É

í 5lim, ? fYlô mfoŕmace mohou být poskytnuty kterémukchv· , . P

Nädovat a ?pracovávat data k ochraně klientů i k ochraně po-

) igwen a pro pQtřeby statistiky.

! ODDÍL íl- Doplňková pojištěni

l
í
l al s pojištěnim upověL|nosti tí) škodu způsuba'ou prover
í jém \/ozidla nebo

! cl S ô}i b). .

Ĺ ýednál ijako san)Qsta[ná pojištěni, je-li to v pojistné smlouvě

) A} pojištěni skel vozidla

ií Článek 1 - Předmět pojištěni, pojistná nebezpečí
!

i du z vozidla, Předmětem poilštěnÍ nejsůu skla motocyklů,

l bočních a zadních oken autobusů a trolejbusU.
l z piedmět pojištěni je pojištěn na pojistná nebezpečí havá-
l he, živelní udáksl odcizeni a vanda!ismus.

Cíánek 2 - Výluky z pojištěni

l Káď rámec obecných výluk dle či. 4 vpphav se pojišiěni ne-

j mebuje na $oUvjsej[cl škody, kterými může bÝt ngpř. poško-
) ľčěú dálniční známky, laku, čalouněni, ochranných fólií apod.

Článek 3 - Spoluúčast

l l, Talo pojištění se sjE!dľ)ává se spoluúčasti 10 ';.
! 2. Spduůčast se r:eodečitá, pokud je splněna alespoň jedna

l Inásleduiicich podmínek:
a} pojištěni skel byln sjednáno k havarijnímu půjištěni,
bi sklo b'yfo opraveno (nejedná se o výměnu skla},

t) Článek 4 - Limit pojistného plněni, pojMné plněni

l l, Limit pojistnéhn plněni je horní hranici plněni pc'jistitele

l při jedné pojistné události. Limit pojistného plněni si volí

, pojistník v pojistné smlouvě. Výše pojistného plnění je sou-
l časně omezena výši obvyklé cBňý vozidla v době vmiku
l pojistné úd áksti.
l ?0 Poiistitel neposkytne pojistné plněni. pokud došlo ke škod-

vozidla nebo v souvislosti s úplnou Škodc)u ria vozidle.
3. pojistitel neposkytne pojistně plněni, pokud současně se

, škodou na pojištčncm skle došlo ke škodě na :1'1Ých čás-
' tech vúzidla a pojištěný uplatňuje nárok na půjistnc plněni

, zhavarijnlho pc'jištění.

sklo bylo při sjednáni po)ištění skel již poškozeno. zjisti-li

l to až po výpialě pojistného plněni, je oprávněn požadovat
' vráceni pojistného plněni a pojištěný je povinen neprodle-

ně l)[)jis{né plněni pojistiteli vrátit.
St pojigtitet neposkytne µcjismé plnění, pukud nebyla oprava

či výměna skla provedena ve sm|uvľ)iľn servisu pojistitele,
i Přehled smluvních servisů ke získat na infolince smluvnlho

ldále jen ,,GA"1, infolince pojistitele nebo na internetu na
aMese www.cpp.cz.V případě poŠknzani skla v zahraničí se

l postupuje dle VPPHAV ČI, 11 odst, 4,

ŕocpc'člem.
. Z Poiislile| vyžaduje postup dle VPPHAV a, 6 :idst. 1 písm.

el, Pokud pojistná udábst vznikla z pojistného nebezpečí
odci?eni nebo '. jndalismu$,

YPPHAV ČI. 5 odst. 4,
9· pojistné plněni pQskytuje pojistitef v souladu s VPPHAV Cl.

íl ods!, 12, max. však do výše limitu pojistného j)|něni.

OF-,-". ;.".'/ 6/12

2. Předmět pojištěni je pojišiěn na pojistná nebezpečí havá-
rie, živelní událost, odcizeni, vandalisrTĹU$ a ztráta,
Ztrátou se rozumí stav, kdy fyzická osoba v souvislosti
s dopravní néhodQU vozidla prokauľdně pcubyla schop-
nost.pojišľěnou věc nebo jejl část opatrovat.

Článek 2 - vý|ukv z pojištění

l. pojištěni zavazadel nelze sjednat pro motocykIY, tříknlky,
čtyřkolky a přípojná vcnidla.

2. Střešní box, stšešní nosič a nosič kol u pátých dveří se ne-
povážuji za zavazadlo, nýbrž za zvláštni výbavu ve smyshj
ČI. 3 VPPHAV.

3. Nad rámec obecných výluk z pojišiěnl cik vpphav Cl. 4 se
toto pojištění nevztahuje na:

knižky, ptatební karty. vstupen:cy, iizdenky, letenky
apod.,

b} osobní doklady,
C} šperky, klenoty, perly, drahé kovy včetně předměiů

z nich vyrobených. drahokamy a po[odrahokamy,
d) wnělccká díla, starožitnosti, věci hisujrickC, sběratel-

ské a kulturní hodnoty,
e) kožešinově oděvní svrŠky,
f) elektronické přístroje všeho druhu VC. audio a Vdiě3-

přístrojů, fotoaparátů, kamůr, mobilních telefonů, pá-
čítačů mimo notebooků a netbookú dopmvovaných

smlouvě uvedenQ jinak,
g) nosiče zvukových, obrazových a datových záznamů vC,

záznamů rlEj nich.
h} µlány, dokumentace a jiné pisumnosti,
i) nářadí, nást'čjje, přistroje: přisĹušensNl, vybaveni

a náhradní díly vozidel,
j) 2vĹĹ'ata,

k) íbraně, střelivu, jejich přiskišenství riebo části,
I) zboží určené k dalšlmu prodeji, není-li v pojistné

smlouvě stanoveno jinak,

tbooků, není-li v pojistné smlouvě stanoveno jinak,
n) věci sbužicí k podnikatelské činnosti, není-li v pojistné

smlouvě stanoveno jinak,
O) škody způsobené jejich nesprávným uložením,
p) zavazadla osob přeprôvovaných za úplatu, není-li

v pojistné smlouvě stanoveno jinak. Výluky ped písm,
e) a íl se vztahují pouze na odcizení.

4. pojištěni pIati pouze v době, kdy jsou vě¢i vozidlem do-
pravovány, lj. během ttváni cesty od výjezdu z obvykléha
stanoviště vozidla do jeho návratu.

Článek 3 - Spoluůčast

Toto pojištění se sjednává se spo[uúCastí 10 %,

Článek 4 - Limit pajistného plněni, pojistné plněni

1. Limit pojistného plněni je horní hranicí plněni pojistilele
při jedné pojistné události. Limit pojistného plněni sI voli
pojistník v pojistné smlouvě. výše pojistného plněni na
pŮštěném zavazadle jo souCasně omezena přiměřenými
náklady na jeho opravu, max. však do výše obvyklé ceny

ného nebezpečí odcizenÍ nebo nráW je výše pojisľňéhQ pl-
něni současně omezena ôbvyklôu cenou zavazMla v době
vzniku pojistné události. V případě neprokázáni výše náro-
ku na plnění poskytne pojistitel plnění ve vÝši tzv. nesporné
ceny věci.

2. pojistitel odmítne pInit, µokud vyjde nalevo, že pojištěné
zavazadlo bylo při sjednáni pojištěni zavazadel již poŠkoze-
no. zjisti-li to až po výplaďě pojistného plněni, je oprávněn
požadovat vráceni pojistného plněni a pojiščěný je povinen
neprodleně pojistné plněni pojistiteli vrátit.

3. pojistitel vyžaduje postup dle VPPHAV ČI. 6 odst. 1. písm.
e), pokud pcjistná událost vznikla z pojistného nebezpečí
odcizení, vandalism us nebo ztráta.

4. pojistitel poskytne pojistné plnění při pojistné událos-
ti z pojistného nebezpečí odcizeni a ztráta pjuze tehdy,
pokud mo pDjlstnou událost šEtřiľa poIicie. jejl šetření je
ukončeno, odcizená íavazadia nebV|a nalezena a pojistiteli
je předložen policejní protokol. Podmínkou pro poskyrnutl
plněni je prokázáni vlastnictvi či pořízeni věci. Podmínkou
pro pQskytnuli plněni v případě adcizenl je navíc prckázáni,
Že paEhate| násilím přakonal překážku chránící zavazadlo.

5. pojistitel poskytne pojislné plnění při pojistné události
z poiis1něho nebezpečí havárie, živelní událos! a vandali-
smus pouze tehdy, bude·li pojistiteli uínožněna prohlídka
poškozených zavazadd v souladu s VPPHAV ČI. 6 odst. 1
písm, glo výjimku z tohoto ustanoveni tvoří případy, kdy
zvláštnf charakter živelní událOSti (např. povodeň, požár)
s přihlédnutím ke kcmkrétnl pojislné události toto předlo-

6. pojis1né plněni paskyh'je pojistitel v $mj|ach| s VPPHAV čI.
1 1 odst. 12, max. však do výše limitu poiistného plněni.

s celkovou hmcítnosm' do 3 SOCI kg, není-li v pojistně smlou-
vě ujednáno jinak.

Článek 2 - Spoluúčast

Toto pojištění se sjEdnává ĺ ěz spoluúčasti.

článek 3 - Limit pojistného plněni, pojistné plnění

1. Limit pUjistnéhc) plněni je horní hranici plněni pojistitele při
jedné pojistné události. Limit pojisiného plněni Činí 10 000
Kč.

2. pojistné plnénipQjistitele je maximálně Z 000 Kč/1 den bez
DPH.

3. Pto poskylnutí pnjistného plnění musí býľ splněna pod-
mínka, že náhradní vozidlo je stejné nebo nižší třídy t)ež
vozidb pQjištěně, max. však střední třídy {Škoda Superb,
VW Passat, Ford Mondea, apod.).

4. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradního vozidla
v důsledku havárie, 2ivelni události nebo vandalismu vzni-
ká pojištěnému za předpokladu současného splněni násle·
dujících podmínek:
a) doba opravy podle norcín výrobce přesahuje 8 nor-

mohodin,
b} opravu provádí fyzická či právnická osoba s oprávně-

ním podnikat v oboru,
c} pD)ištěľ)ý prokáže, že uhradil náklady na nájem ná-

hrndniho vozidIô na základě dokladu vYsliweného fy-
ZiCkOu či právnkkou osohou s příslušným oprávMnlm
k podnikáni,

5. Nárok na úhradu nákladů na nájem náhradního vc)7id|a
v důsledku odcizeni vzniká pojištěnému 2ä pří ciprkladu
současného spÍnáni náskdujícich podrnínek:

h} pojištěný prokáže, že uhradil náklady na nájern ná-
hradního vozidla ň8 Ukladá dokladu vystaveného fV-
7'ickou či právnickou c)$Qbou s příslušným oprávněním
k podnikáni.

6. v přimdě, že jo sjednána pojištěni dle tohoto cddňu [j dle
DPPHAV ocld.l a. 6, limity pojistného plněni sc sčítají. Po-
jistné plnění pojistitele jo v tomto případě maximálně 2 000
KČ /1 den bez DPH.

d) pojištěni přírodních rizik

í
l

BI Pojištění zavazadel ve vozidle

Článek 1 - Předmět pojištění. pojistná nebezpečí 1.

1Mřeby dopfavc)v3né v pojištěném vozidle {dále jen .,?äva·
zddla"), Předmětem r}oiištěr)i jsou dále zavazadla umístěná
v uumčeném sitřešnim boxu. který nelze z vnějšku od-
mOntc)vat ze Střešního nosíCe, jenž musí bÝt pevně spojen 2.

' přitom nesmí být, a to ani z části, z jakýchkoli textilil nebo

l

C) pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Článek 1 - Předmět pQjištěni

Předmětem µojištěni je úhrada nákladů na nájem náhrad-
ního vozidla:
a} po dobu opravy vUdia v důsledku havárie, živdni

události nebo vandalismu,
b) v případě odcizení do limitu pojistného plněni, max.

však do doby vrácenínaiezeného vozidla.
pojištěni se vmhuje pouze ria nájemné bez jakýchkoliv ji-
ných provozních nákladů, ň3př, na pohonné hmoty a jiné
provozní kapaliny, myti, čiSt ěni apod.
Pojištěni ĺĺb sjednat pouze pro vozidla osobní s nákladní

Článek 1 - Předmět pojištění, pojistná nebezpeČí

1. pojištění přfrodnich rizik (dále jen ,,PPR"} se vztahuje na
pojistné nebezpečí živelní událost va smyslu ČI. 2 odst. 1
písm, cl VPPHAV,

2. PPR se dále vztahuje na škody vzniklé následkem přímého
slřelu pQjištěnéhQ vozidla se zvířetem s výjimkůu:
a) škod, které nebyly způscbené přímým střetem se Lvi-

řetem (následné škody vzniklé např, sjelim ze silnice,
nárazem na jinou překážku apod,),

smyslu Matných právních předpisů.
Za zvíře se pQväžuje volně žijící zvíře, domácí zvíře, hospo-
dářské zvíře, lovné zvíře (zvěř).

3. Tímto µojištěnim je pojištěno poškozerň kabeláže vozidla
zvířetem viz Č!. 14 VPPHAV s výjimkou škod vtniklých ná-
sledkem poškození kabeláže vozidla zviřeľem (následně
škody vzniklé zkratem elektroinstalace, únikem provozních
kapalin apodj.

Článek 2 - Spoluúčast

Toto pojištění se sjednává se spoluúčasti 10 %.

Článek 3 - Limit pojistného plněni, pojistné pfněnl

1. Limit pojistného plněni je hôrni hranici plnění pojistitde
při jedné pojistné události. Limit pojistného plnění si volf
pojistník v pojistné smlcuvě. výše pojistného plnění je sou-

pojistné události.

1 odst. 1 (ahoto addilu DPPHAV a pojištěné vozidlo je sou-
časně pojištěno havarijním pojištěním na pojistné neber

těni chce plnit. Nelze plnit z obou pojištěni současně.
3. Nastane-li pojistná uUost z pojisínéhô nebezpU dle d.

1 edst. 2 tohoto oddílu DPPHAV a pojištěné vozidlo je sou-
časně pojištěno havarijním pojištěním na pojistné nebez-
pečí havárie, pak si pojištěný voli, ze kterého pojištění chce
plnit. Nehe plnit l obou pojištění současně,

4, pojistitel neposkytne pojistoé plnění u částdných (páf¢i-
álnich} škod, pnkud nebyla oprava vozidla provedena ve
smluvním servisu pojistitele tmi. rieke dohodnout plněni
rozpočtem). Přehled srnluvnich servisů lze získat na info-
lince GA, infolince pQjiMiteie nebo na internetu na adrese
www.cpp,cz. V případě poškozeni vozidla v zahraničí SEl
postupuje dle VPPHAV ČI. 11 odst. 4.

5. u tohoto pojištěni se neuplatňuje podpojišti :1i ve smyslu
\'PPHAV ČI, E odst. c.

El Přímá likvidace - pojištění vozidla pro případ jeho poškoze·
ni při dopravní nehodě zaviněné řidičen) jiného vozidla

Článek 1 - Předmět pojištění, pojistná nebezpečí, územní
platnost pojištěni

1. Předmětem pojištěni jsuu:
al osObní nebo užitkové vcaidlo s celkovju hmotnosti do

3 500 kg včetně uvedené v pQjislné smleuvě s platným
českým ten!mickým průkětem a českou regislračni znač-

i

i
:j
!
·1

l
i

i

8

.A



': " " ' '

t
íS
?

!
! 37-:'HAV 5/'!2
Ž
S

komunikacich penk phslušných právních předpisů, ůíaz, kte'ý byl způsoben přepravovaným Osobám při pro- osob,

! bi nák|ady na nájem náhraůniho voziclla. vqzu pojištěného vozidla (dále jen Araz"}, k němuž došlo' j} PrOvozu vozidla v době, kdy je ptjuživáno jako pracovni

i y dú$|edku střetu 5 jiným vozidkm, jehož řidič Cl provo- před jízdou, Výluky pod plsrneny b) až h) se uplatni pouze u řidiče vozidla

t byl zpŮsoben jiným vozidlem, s jehož provo- c} za ikdV vozidla nebo při jeho havárii,
i, a} ;;ř; je spojena povinnost poiištěnl odpôvědmsli za dl při kráľkt dobé zastávce vozidla, pokud k úrazu dojtk j r '

.! vô?id|a, v platném znění (dále jen ,Zpov"}, hem jízdy vaudla, pokud k úrazu dojde vevozidle nebo Článek 1 - Uvódni ustmoveni

l ný") a současně i vozidlo, kte'ým byla škoda způsobe- 2. pQjištění lze sjednat pouze pro dvoustopá vozidla, která 1, pojištěni se řidl zákonem č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě
í na, byly zjištěny a identifikováňY, nemají vtechnickém průkazu uvedena místa k stáni, není-li a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro po jištění ma-
j cl dclpravni nehQda byla neprodleně cznámerja policii: v pojistné smlouvě ujednáni jinak,' ?á dvoustopé vozidlo se letku VPPM 1/07 (dále jen VPPl a těmito DPPHAV.

t v případech, kdy tuto povinnost zákon nestanovuje, nepwažuje n"joľocyk| s posrrarmím vozíkem, čľyřkolka, oji 2. pojištěni strojů je pojištěnim škodovým,
é byl Účastníky dopravní nehody sepsán společný zá- jiné vcizidb svým charakterem podobné motclcYk|u,
! jmm o dopravní nehodě. 3. pojišrěnf lze ijednat výhradně pro všechna misia k sezení. Článek 2 - pojistná nebezpečí, předmět pojištění

í b}t(jhotc) článku tnusi být dále splněny tyto podmínky: k sezenipodle technického průkazu, a dojde k pojistné udá- 1. poiištěnj wolů se sjednává pro prípad, kdy došlo k náhlé-
i d nähradni vozidlc bylo v případě částečné škndy ria po- iQsti, má pc'jistitd právo snížit pojistné plněni každé osobě tnu poškozeni nebo zničeni pajištôné vě¢i v důsledku násle-

jištěném vozidle zapůjčeno na nezbytně ntrtncu dobu, až q 50 %. dujicich příčin:
l max. však do skončeni Qpřävy pojištěného vozidla, 4. pojištění se řídí zákonem č. 37/2004 Sb. o pojistné smlou- a) konstrukční, materiálovou nebo výrobní vadou po
i b} náhradní vwidlo bylo v případě úplné škody nA pa- vě a c) změně $QUvi$eji¢ich úkonů a Všeobecnými pojíst- skončeni záruční doby,

l jištěném voňdle zapůjčeno na ri87 'ytně nutncm dobu nými podmínkami pro pQjištěni osob :PPPQ0608 (dáln b) nevědomou nedbalosli,

i pojistného plněni 2 pojištěnf dle odst.1 písm. a}tohoto pojištěni Úrazu VPPUP0709 (dále jen ,VPPUP") t) Všeobec- zařízení.
i článku; současně bVĹY Mklady nej nájem náhradního nými pQjistnými podmínkami pro pojišNni denní dávky d) roztrženim v důsledku odstředivé sily,

l cl náhradn1 vD7id|o bylo npůjčeno ve smluvním ne, u- uVPPHOSP"). Úrazové pojištění zahrnuje tato pojistná ne- f) zkratem či jiným působením elektr|ckého proudu
l torizovaném SE3řVlS\j pojishtcle, u klerChc jej pojištčnc bezpečí s těmito zák1adn(mi pojistnými částkami: {např, přepětím, vadou izdace, indukcí),

l pojisútek jpřehkd sBr\'isů i autopůjčoven lze získat na b) pro případ trvalých nádedků způs[)bených ú;azerri 200 zlho předmětu do pojištěné věci,
f! infolince GA, ínfolmce poµstífe1e nebo na internetu na 000 Kč, h) mrazem.
Ĺ adrese www.cpp.cz} a smluvni partner byl pojištěným c) denní odškúdné za dobu nezbytného léčeni Úťauj 100 2. pojištění se vztahuje na vQzidcj (déle jen ,,pojištěná věc"},
l Upozorněn, že výše nájmu má být stanovena dle cerú· KČ, 3. pojištěni strojů lze sjednat pouze pro vozidla vybavená
j ku pío ČPR d) denní odškodné za pobyt v nemocnici v důsledku ůra· strojní nástavbou nebo sdoužld k určité prac ovni činnosti.
l d} náhradní vozidlo je stejné nebo nižší třídy než vozidlo zu 100 kč, cL pojištění strojů lze sjctdnat pouze za předpokladu současně
l pojištěné, max. však střední třídy lŠkoda Superb. VW pQjistné částky dle tohoto odstavce lze sjednat od iednôná- v pojistnä smlouvě sjednaného a trvajľciho havarijnlho po-
i passat, Ford Mondeo, apod.), sobku po celých násobcích až do výše čtyřnásobku základ- jištěni vozidla,
l e) pojištěné vazidlo je opravováno ve smjuvnľsn neauto- nich pojistných částek, pojistné částky denního Qdškndné- 5, pojištěná věc je pQjištěna jen za podmínky, Že se ke dni

t 5, pojišľěMse wtahuje na pojistné události, které vzniknou na Článek 3 - Místo pojištěni
územl České republiky. 1. V případě trvalých následků úrazu pojistitel poskytne pl-

něni v souladu s a g VPPUP od 10 b rozsahu tělesného V pojistné smlouvě lze sjednat jedno ze dvou míst pojištění:

! pravú pQjištěné asoby z ciziny na území České republiky za vzniknou během trvání pojištěni na území Evropy včetně
e poýštěnl se nevzľahujE na škcdy, které nejsou kryty z pojíš- účelem stanaveni rozsahu trvalých následků. Turecka s vYiimkou Ruska, éěloruska, Ukrajiny a Moldávie,

těMOdpovědnôsti zej škodu 2působenou provozem vozidla 2. DO vyplácí pojisti\el v sodadu s VPPUP ČI. 10 odst. 1 a 2, není-li v pojistné smbuvě ujednám jinak,
dle ZPOV, trvá-li léčení minimálně 22 dnů, za každý den léčení. zpětně bi ZK - pojištění se vztäĹ7UjEl na pojismé udábsti, které vznik-

?, pQjištěni se nevuahuje na škody vzniklé jinak neZ při pří- cId prvého dne léčeni. nou během trvání pojištěni na území Evropy včetně Ruska
' mém střetu vozidel lnapř, škcdy na Mech zpi"mbené od- 3. OOH za z lékařského hlediska nutnou hospitaltzaci po Úrazu a Turecka a dále na ÚíômÍ Maroka a Tuniska, není-li v po-

{étnutim kamene, škody 2pijsobené odhozenými předměty vyplácí pojistitel v souladu s ČI. 7 VPPHOSP, trvá-li hospita- jistné srnĹquvě ujednáno jinak.
apadj, lízače ľninimálně 3 dny, za každý den hospitalizacn, zpětně

l 3, PŮiištění se nevžfahuje na škody, které jsou z plněni vylou- od prvého dng hospitafizace, Pačgt dnů jg dán počtem půl- Článek 4 - Speciálni výluky z pojištěni
ceny v havarijním pojišTěňl dle Č!, 4 VPPHAV. noci strávených v nemocnici.

4. Kromě případů uvedených v čí. 11 vpppo má pojistitel prá- 1. pojištění se rwvztahuja na Škody' vzniklé:
Článek 3 - Spoluúčast vo snížit pojistné plněni až o 50 í v případě: a} na pQhcmných hmcitách, na aku[nulátorc)vých batéri-

a) porušeni úkazu vjíždění na želeuúční přejezd, ich, ekktrochemických článcích,

; pro moturovä voůdla, vidclně vyměňuji pro apoľřeheni nůho spotřebováni,

j plněni čem pevně zabudován k sedadlu, nebo jiným povin- dl vacinu pQjištěné věci již v době sjednáni pojištěni, kle-
ným údržným systémem, rá byla nebo mohla být pojištěnému známa,

I vanä včl. 5 odst. 1 a 2 VPF'HAV. pišů při činnosti dle ČI. 1 oíkl. 1, f) kořcRi nebo nadměrným usazováním kQtelnihn kame-
I ž. Limitpojisľného µ1rtěni pojištěni dle či. 1 odst. 1pism. b] je el pokud btíde v době pojistně událosli pojištěné vozidlo ne, kalů nebo podobných wa7enĹn; pojistitel je však

60®0 KČ. použiváno v rámci riíikwějšt"ho druhu poUžiti. riež je povinen pinit za takto 7půsot)ené škody na jiné so\jčá$-
' 3. pojistné plněni z pojištěni dle ČI. 1 odst. 1 pÍsm. a} poskytne uvedeno v pojistné smlouvě. ti pojištěné věci,

i Plsm.äV případě částečné škody poskytne pojistné plnčn{ meny a) a b) se uplatní pouze u řidiče vozidla kud tato okolnost byla neho mC)hk} být pojištěnému
l dle VPPHAV ČI. 11 odst. 2 písm. b}. Podmínkou poskytnuti 5. Právo na plnění za ľrvaié následky Úrazu neho farmůu den- známa; pnjistitel je však povinm plnit. jestliže pQjiště-

l GA, infolince pojistitele nŕíbo na internetu [lá adrese wvvw. určená podle § 51 zákona č, 37/2004 Sb. 2. Není-li v pojistné sínlauvě ujednáno jinak, pojištěni se nu-
l CPP.CZ), tedy nelze dôhôdnôut plnění rozpoäem. Oprava 6. K uplatněni práva na pojistné plněni je nulné předložiltakC vztahuje na:
l ve smluvnhn autorizwaném servisu může být provedena policejni protokol, a} nebezpečí, spojená s uživáľ]i[n pojištěné věci vlastni

poUze na základě výshvného souhksu pojistitele. výroby nebo přenechané třetí osobě, za která udpoví-
' 4¢ Poiistné plněnlz pojištění dle ČI, 1 odst. 1 písm. b) poskytne Článek 3 - Výluky z pojištění dá výrobce nebo prodejce,
Ĺ
l %ÍistiteĹ na základě předloženého dokladu, kterým opráv- b} pDjišľěňcm věc starší 8let,
! nénji osoba prokáŽe uhrazeni nájemného. Kromě výluk z pojištěni uvedených v či, 12 VPPPO a v ČI, 12 C) mobilní telefony a ruční alektrické nůřadl.
! 5. ř#hläšenlm pojistné Událo5ti pojistitdi zmocňuje pojištěný vppup se pojištění dále nevztahuje na újmy pri: 3. Pojištěni se vztahuje na škody vzniklé na pohybovém

l Ry, u které jg sjednáno pojištěni adpovědnosti za škodu b) provozováni vazidla, které svoji koristwkci a technický'n které nebylo dúsledkeín škody na pohybovCm a hnacirn
iPúsc)benou provozem vozidla Od[)C)vědného, nebo u ga- stavem neodpovídá požadavkům bezpečnosti silmčního ústroji, a za kte'é jí3 µojisjitel povinen plnit.

! Plněni stanoveno podle mÍty jeho účasti na vzniklé škodě, se učí vozidlo řídit nebo skládá zkoušku t řízeni vozidla, a id disky Ĺakéhokdiv druhu} a dat nutných pro základni
" tzn. Fe pajistné plněni bude pojištěnému snížena o miru vždy pouze pod dohledem oprávněného učitele nebo řidiče funkci pojištěných věcí (s'Ystémové programy nebij

Ĺ3ho účasti, uičitele individuálniho výcviku, obdobná data},
l )r PQkljd PO vyplaceni pojíst ného plněni vyjde najevo, že mira e) řízeni vozidla osobou, které byl uložen zákaz Činnosti řídit C) dopravňikY, pásy, kabely, řetězy, lana, pásy, řemany,

k

"en poÍistKdi vrátit příslušnou část pojismého plnění nebo Q řízeni vozidla ósôbôu, která při řízeni vozidla byla pod vIi- d) přídavné pŕÍstroje, náhradní díly a základů pojištěných

gl předáni řizenÍ vozidla osobě uvedené v písmenech d), el f) C)$tí3ľňi části, kte'é se použivánim opotřebovávajl
Článek 1 - Rózsa h pojištění, µojistné částky a f) lahoto cidstav::e, a je nutno je během životnosri pojištěné věci měnit,

h] p1(jvc7l1 vozidla, které j8 užíváno neoprávněně, např. transpor1ni pásy, řetězy, popruhy, řemeny, rošty'

l 9
f

· -'-'-·'"<1

(

..ä



.'"¥.
%

í íj','.;'"! 3/12
q
Ž
l

f

i a peqcc"ní čásli drtiCí}, pisľy a vložky válců, těsněni jednänírn Škodu způsabi, nebo že ji rnůž8 zpŮscbit a chtěl ji al pro QsistenčnÍ služby pIati sIejné výluky jako pro po-
"i ápod·t způsobit (přímý úmysl) a nebo, že ten, kda Škodu způsobil, jištěni odpQvědnosti za škodu způsobenou provozem;7

ĺ" kleněné části pojišlMé věci. 'ěděl, že múZe Škodu zpŮsobit a pro pľipad, že ke škodě vozidla a pro havarijní poµštěni dle jejich pHslušných
i g) s dojde. byl s lim srozuměn (nepřímý úmysl). pojistných podmínek s výjimkou či. 4 odst, 1 písm. al
i k 5 - Plněni pojistitele, zachraňovací a jiné náklady 16. Vozidlem se pro účely tohoto pojištěni rozumí vozidlo až e) VPPHAV, defekt pneumatiky se považuje pro po

l jistite| plnění ve výši časové ceny věci, ti. ceny vEci bezpro- zem a českou regisl:ačnl značkou (SPZ}, které je způsobilé hmoty a parkovné,

É 5liedně přeci pc)ilstncju udalosti. µ'o provoz na pozemnsch komumkamch padle nhslušnych c} všechny náklady spopné se škodami n3s|ednym|,
Ĺ ž, y případě poškozani pnjtšteně veci pôskytuja po|(stl!e| |ý- µravmch prujpisu, dl všechny naklady spojené s přepravou nákladu,

)' féňé věci. Pokud celkově náklady na opravu pojiš¶ěné věci pochocj spnjený $ Uvolněnim vy"okého tlaku a sIly. Je do- služeb v době, kdy nárok na využiti této služby neexistoval,

S , .
S " "

í jistite|Čás|ku rovna!icl se vyše u\y'dené časové tene veci. suzuµ škody zpusobené ímpbzl .(opak exploze), Za výbuch 14. GA st vyhra?ule právo neposkytnout asísNnčnl sdutbu
Z

t čáslkách, eleklTQnických Micích a t0chno|Dgických skupi· letadla, výbuch v hlavních slřelných zbrani a výbuch v záři- zásahu.

! pQhybOvém a hnacím ůsi'oji poµštené věci a potrubích 18. Za zkrat či jiu působení elektrického proudu se pro účely ., ,

i h adě poškozeni nebo zničeni pojtštěné věci podle Č!. 4 kého proudu jako důsledek požáru, úderu blesku nebo vy-
j d' :dP$t P4 tohoto oddiki DPPHAV pcskW[jie pojisfitel pInČni vc buchu. Článek 1 - Obecná ustanoveni

! 5, Na pojismě plněni má oprávněná osoba právo také tehdy, H} Pojištěni Asistence PIus, Řidiči d osobám přeµravovanÝm vozídlem s platným pojíš-
i kAi pojišlěná věc poškozena, zniCena v přimě souvis- pojištěni Asistmce CAR Plus, lěním Qdpovědno$li u škodu způsobenou provozem vozí-
} :Ysti s rozsahem pojištěni výslovně sjednaným v pojistné pojištěni Asistence TIR Plus, dia typu 35 POV nebo 50 POV nebo havarijním pojištěnim

í smlouvě nad rámec pojislných nebezµeČi uvedených v čI. pojištěni Asistence přľpajného vozidla vtniká nárok na využíváni asistenčních služeb poskytovaných

i S, Nad rámec pojistného jjĹnČni, eventuálně pojistné částky PředmětEm pojištěni Asistence Plus, pojištěni Asistence CAR vaně po celou dobu platnosti alespoň jednoho z těchto po-
Ĺ pojistitel uhradí: Pius a pojištěníAsistence TIR Plus jsou vybrané asistenční stuž- jištění.
í al NkMy, Merě oprávněná osoba vyndužila na od- by dle Qd(jjlu Ill DPPHAV.
t vráceni bezprostředně hrozící po jistné události nebo Článek 2 - Rozsah pQjištěnf
l zmlrnění jejich následků, níeximálně všok 2% ze sled-

I nané pojistné částky. , ... . , . 1. V případě, že je vozidlo po poruše či nehociě nepojízdné,
, bi náklady, které oprávněná osoba byla povinna vyňalo- ODDÍL Ill- Asistence, pojlstěm aststence má oprávněná osoba nárok na zajištění:

i hoveřajného zájmu na odklizeni zbytků j'cjjišlěné věci, Článek 1 - Úvodní ustanoveni b) opravy vozidla na místě vzniku poruchy s výjimkou
f kwá byla poškozena nebo zničena pojistnou udátostl. náhradních dílů, které si oprávněná osoba hradí sama,
l maximálně však 5 'J ze sjedmné pojistné částky, Následující podmínky dopMují předchozí ustanoveni DFPHAV. C} vYpwšténl vozidla,

i cl náklady, které oprávněná osoba byla povinna vynalo- pQjišľěni asistenca je z hlediska zákona pojištěním škodovým. d) odtahu vozidla da nejbližší autoopravny nebo dQ jiné-
l ŽIt na zprôuwánl projektové dokumentace vyžadované ho místa, které si oprávněná osoba urči.

kuvedenl pojištěné věci do původního stavu v souvis- Článek 2 - Společná ustanwenľ, vÝ|uky z pojištění 2. V případě, že jg vQzidlQ po poruše či nehodě na území CR
losti s pojistnou události, rnaximálně však 5?.. ze sjeď- nepojízdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-

i mně pojistné částky, 1. Všechny asistenčnl služby včetně jejich úhrady podle ŕc17- stenČnich služeb dle odst 1 tohoto článku v celkové výšisahtj těchto DPPHAV jsou poskytovány na základě tddô- vztažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
! Článek 6 - Výklad pojmů nické Uádošti oprávněné osoby na telefónni číslo GA tel. al 2 500 KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

Ĺ .Id ř 1220, ze zahraničí +420 1220 nebo i-420 266 799 779 pio včetně,

takuvč konáni, že ten, kdo škodu způsobil vóděl, že může si hradl oprávněná osoba v celém rozsahlj sama. výjimkou 3. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě mimo Úz.emi
svým jednáním škodu způsobil, avšak bez přiměřeného jsou případy, kdy oprávněná osoba nemohla ? objektivních ČR nEpDjizdné, má oprávněná osoba nárok na úhradu asi-

l důvodu předpokládal, že škodu nezpůsobí (vědomá ne- důvodů kontaldovat GA, pak Ga uhradí náklady v rcj?$ahíj stenčních služeb dia od91. 1 lohoto článku v celkové vÝšidbalost}. pcdle těchto DPPHAV, ŕT1Hx. však do výše nákladů, které by vztažené k jedné µoruše nebo k jedné nehodě:

! nebo zničeni věci vjivetn vnějšihQ elektromagnetického 3. Pro všechny oprávnčnC osoby, jedná-ii se o plátce či ne· včetně,
l pole. plátce DPH, se finančním limitem rozumi limit včetně DPH. b) 10 000 KC pro vozidla s celkovou hmotnosti nad

i Nevědomou nedbalosti se pro účely tuhoto µojištěni rozu- 4, Vznikne-li oprávněné osobě nárok na jakýkoliv druh asi- 3 SQQ kg,

, mí takOvé konáni, Ze tcn, kdD škodu způsobil nevěděl, že stenčni služby, pak má oprávněná osoba v důsledku tétosvým jednáníín může Škodu způsobit, ačkoli to vzhledem skutečnosti nárOk i na konkrétnl situaci phměřenou pomoc ,.
k oko1nostem a ke svým osobním ponúrům vědět měl operátora: B) Pojištěnf Asistence Super
a mohl lnapřiklad nešikovnost, neopatrnôsľ, nepozornost, B) tluľnc}čenim Liq te|efonL) při komdctu s policistou, pra-

l nesprávná Qtj$(uha apod,), covnikem zasahující asistenční služby, opravnou, ho- Článek I - Obecná ustanoveni
' g, Pohybovým a hnacím ústrojím pojištěM věci se rozumí telovým personálem či jiným úřadem,

soutm částí vozidla, které slouží k pohybu celého vozidla b) vy'hled ánim hotdu, oµravny, nádraží, letiště, laxiku, Ŕidičl a osobám přepravovaným vQzidlem s platným pojis-
ti. 'now včetně soustav zabezpečia jlcich jeho činnost, p?e- spoje v jiídriim či klovém řádu. těnim odpovědnosti za škodu způsabenuu provozem vozidla
vodové ÚstrojÍ, podvozek (podvěsy, řízení, brzdy). Uvedené služby nejsou vyčislovány finaríčni Částkou, jsou typu 100 POV vzniká närc)k na vyuŽíváni asistenčních služeb

5, pomocnými a provozMmi látkami se pro Účely' tohoto po- µoskYtwány oprávněné osobě nad rámec stanovených ii- pQskYtovaných smluvním partnerom µojistitele společnosti
j'šténi rwumi například chemikálie, filtty, fi|tr3čni hmoty mitů ostalnich služeb. GA, a to opakovaně po celou dobu platmsti tohotcj pQjištěni,

, a filtrační vložky, kontaktní hmoty, kataiyzálory, chladicí 5, Oprávněná osoba má povinnost poskytnout nezbytnou' kopaliny, čistidla, maziva, oleje a plynové náplně. součinnos[, zejména nahlásit operétcmvi GA identifi· Článek 2 - Rozsah pojištěni
, 6. Požárem se piq Účely tohc)t0 pQjištěni rozumi oheň, který kačnl údaja q vozidle a všech oprávněných osobách,

vznik] mimo určené nebo obvyklé ohniště a vlastnl silou které budou využívat některou 8sĹstenčni službu. dále 1. V případě, že je vozidlo po poruše či nehodě nepojizdné,
se rozšlřil na okdnl předměty. Za poŽár se nepokládaií pak stručný popis situace a m(sto poruchy nebo neho- má oprávněná osoba nárok na zajištění:
Škody zpŮsobené cižehnutim, působením užitkového Ohně dy. Operátor GA se na základě těchto informací d(jhodng a} přljezdu a odjezdu asistenční služby,
rehci lepia, doutnáním s omezeným přístupem vzduchu, s oprávněnou osobou o optimálním zpŮsobu poskytnuti b) opravy vozidla na místě vzniku poruchV ". výjimkcu
ikratem v elek1rickéřn vedeni (zařizenil, pokud se plamen asist¶ňčni služby, Oprávněná osoba je dále povinna po- náhradních CĹÍĹŮ. které si oprávněná osoba hradí sama,
vzniklý zkratem dále nerozšířil. štupovat dle pokynů operálora GA. CA nakládá s osob- c) vyproštěni vozidla,

?. Pmvozuschopným stavem se pro účely tohoto pojištěni nimi údaji o oprávněných osobách v souladu s platnými d) odtahu vozidla do nejbližší autoopravny nebo do jiné-
'oíumi slav pojištěné věci, ve kt2fém je po dokončeném právními předpisy, zejména ve smyslu zákona Č. 101/2000 ho místa, herě si oprávněná osoba urči.
pfejimacím testu a zkušebním prevozu pInit určené funk- Sb. v µ1atném znění. 2. V phpadě, že je vozidlo po poruše či nehodě na území ČR
cc a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených 6, Je-li k vozidlu sjednáno u pojistitele pojištěni, na jehoz lá- nepojízdné, má oprávněná osoba nárok n8 úhradu asi-
technickou dokůmentaci. kladě vzniká oprávněným osobám vice nároků na asistenč- stenčnich služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkové výši

8. Příslušenstvím stroje se pro účely' Tohoto pojišlérú rozu- ni služby dle 1ěchto OPPHAV, pak se u identických druhů vztaženě k )Mňé pQ'uše nebo k jedné nehodě:
mi Pomocné zařízeni, pomocné příslrnje a prostředky se asistenčnlch služeb příslušné limiW sčítají. a) 5 000 Kč pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg
strojem pevně spojené, a které jsou nezbytné pro činnost 7. Jsou-li vozidla spojena do jkdní soupravy a $cučá9M je včetně,

neP(jvaŽuii data. asisteočnlch služeb pro odtah vnzidla Z obou vozidel sčitají. 3 500 kg.
. 3. Přepětím se pro účely tohoto pojiš!ěni rQzUmi vYŠŠí dek- 8, počel oprávněných osob je Qn)ezen max. poUtem mist 3. V případě, ze je vUdio po µcjruše či nehodě mimo území

hické napětí než je ř'8jv\/ššl provozní napěľi elektrické sou- k seíeni ve vozidle die technickéha průkazu vozidla. OPráv- ČR neµujkdné, íná oprávněná osoba náirok na úhradu asi-
slavy, Přepětí vzniká atmosféri. kými 'jlivy (přímým nebo něnou osobou ve smyslu tohoto pojištěni není osoba pře- steľlčnl¢h sluZeb dle ods1. 1 lohcjto článku v celkové výši
nepřímým úderem blesku) nebo průmVsbvou Činností pravovaná za úplatu. vztal.ené k jedné poruše nebo k jedné nehodě:
(např. zapínáni a vypínáni velkých zátěži}. 9, Územní platnost pojištěni asistenčľlich služeb je Evrepa a} 10 (JOO KČ pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg

lV. Ručniín ekklrickým nářadím se PrO účely túhoto pojištěni včetně celého území Turecka. pojištěni není platné na the- vČetně,

fDzumi sada nástfoiů néjakc řemeslné profese ňEĹ)Q jiné mi Ruska, Grónska, Islandu. Faerských ostrovů, SOijOStľQVĹ b) 20 (JOD Kú pru vozidla s celkovou hmotnosti nad
Ulce sI)E)cia|izov"lné manuálni činnosti. Špicberky, Kanárských ostrovů a Madeiry. 3 500 kg

11. Skleněnoll ústi se pro Účely tohoto poj;štěni ťozumi skle- 10. Pro potřeby těchto DPPHAV se za ríeMdu považuje iakéko-
'lČ'ľIÉ! části pojištěně věci, zejmOna pak zaskleni kabiny, za- liv náhlé působeni vnějších sil, v jejichž důsledku je vozidlô .. ,
skleni osvňtieni aµôd. nezpůsobilé provozu či nepojfzciné a le potřeba asistenCnÍ- C} Poµštěni AsiMence Plus

12. Stľojem se pro účely tohota pojištění rozumí účehvé, ob- ho zásahu {mj, i pád sněhu zet střechy budovy na vozidlo).

Wkle mechanické nebo dektrcm)echani¢kě zařízeni s vlast- Dále se za nehodu považujl situace, kdy vozidlo není mi Článek 1- Obecná ustarujveni
nim Pohoncm fj. využlvajÍcl jiné než svalové enargie. poškozoné ani nepoj(zdľjé, ale bez ynější pomoci nemůže

1¢. Úče|ně vynalůženými nákfadV sb pro účely :nhoto pojištěni l?. AsistenCni sluZby uvedené v add. Ill C) a. 2 odst. 2 písm. těrii 0dpovědnosľi ?ď škodu zpŮsobenou provozem vozidla

'1Ých věci. skytnuti asislenčnich služeb je nahlóšeni odcizeni vozidla jištěním Asis:ůnce Phás vzniká nárok na vYúiváni asistenč-

10

_L_

T

'itíí
ä

l
l
l

l



, "" ,.'"> 'X'":· -. .

' ""%- ---
-i"

l
- ..:m· '-

..··. S"
- '-Á"É

."t" . ' r , C r l aSC ) t OS Í

f ' GA a to opa!:cv,br,e µj celou cľbu platnosti - do 3 500 Kč pro vozidla s celkovou hmotnmi nad nad 3 500 kg,

f 3 SOD kg včetně, - do 2 000 Kč'den pro vozidla s celkovou hmotnosti
7'

.
V

.É e 'dia do nejbLžši aumoµravny nebo do jiné- mitu a niknfiv délka posky1nuú této slutW, V kcmkrétnich d) odst. 2 písm. B),

!' ,l ůschovy nepojízdného vozidla, a to max, na dva .. , , 3 500 kg,
.

m " '

$

Z

i' NcházeÍl, jsoU mezí ně vloženy nebo po nich násle- - cĺo 6 000 KČ pro vuzidla s tmlkovou hmotnosti nad

dnů; podmínkou pD5kVtnuti této asistenční služby je ciho Ĺ)aiišlěnl ôdpovědnosti za škodu způsobenou provo- stenčnich služeb dle:

i. nepojizdnô51 vozidla v důslcdku poruchy nebo neho- zem vozidla mbo havarijního pojištěni, a} ust. 2 písm. a),

Ĺ' $|Uzby u GA, ĺ jištěním Asistence CAR/TIR Plus vzniká nárok na využivánl do 3 500 kg včetně,
' b} ljbytováni v hotelu príj všechny osoby přeµ(avovan: asistenčních služeb pDskytc)vaný[h smluvnIm pmnergm - do 4 000 Kč/dcn pro vozidla s celkovou h[nDtnostíi Yevozid|c do dcby zpojizdnéni vozidla nebo do odicí- pojistitele společnastí GA, a to opakovaně po celou dobu ned 3 500 kg,

t- du dle písm. c) tohoto odstavce, max. však na 2 noci, pMnosti pojištěni, b) odst. 2 písm. b),
.l. pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody, 3. pDjiš¶ěňi Asistence CAR PĹus lze sjednal pouze pro vozidla - do 4 OĎO Kc" 'den pro vozidla s celkovou hmotnostl

ť kWá trvá ncjmáně 8 hUin ljCj vyžádáni asistenČni s celkovou hmotnosti do 3 500 kg včetně. do 3 500 kg včetně,í služby u GA, neµc'jí'dľ}é nebu p(jkud došlo k odcizeni 4. p0jištěri( Asistence TIR Plus lze sjednal pouze pro vozidla - cíq 4 000 Kí 'den pŕQ vozidla s cdkovou hmotnosti

í vwidfa s s cetkovou hmotnosti nad 3 500 kg. nad 3 500 kg.

t vwané ve vezidle včetně pInC úhrady této služby, s pojištěMm Asistence Plus, - do 4 000 Kč phi vozidla s celkovou hmotncmi do
é pokud je vozidlo v důsledku puruchy I}ebo nehody 3 500 kg včetně,

necipravitdné nebo [)Ukijd došlo k odcizeni vozidla; Článek 2 - Rozsah pojištěni - do 4 000 KČ pro väzidla s celkovou hmotnastí nad

" dl otevřenl vozidla a výměnu zámků µri ztrátě klíčů, pc)· l. V případě, že je vozidlo pi) poruše či nehodě nepojízdné, d) odst.2 písm, e).
kud ktomu není nozbytné využiti specializované firmy, má oprávněná osoba nárok na zajištěM: - do 4 0Q(J Kč pro vomdla s celkwou hmomosti do

! přičemž cenu zámku, klíčů a jiného materiálu si hradí a) příjezdu a QďjézdU asistenCnl služby, 3 500 kg včetně,
oprávněná osoba sama, l y' y s yj c)

" D) přečetpáni paliva ř)řt jeho zánúně, přičemž cenu páli- náhradních dílů, které si oprávněná osoba hradl sama. l 3 500 kg,

'. něnä osoba sama; přečerpáni může být provedeno na ho místa, které si oprávněná osoba urči, - do 12 0[)0 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti do
místě zásahu nebo v setvislj, d) vYpt'oštěnl vozidla, 3 600 kg včetně,

l ň ůdogické likvidace vraku vozidla včotně úhrady této e) nevyužije-li oprávněná osoba nárok dle písm. C) toho- - do 36 000 KČ pro vozidla s celkovou hmotnosti
likvidace, to odstavce, pak má nátok na ůdtah do nejbližší auto- nad 3 5(10 kg,

l 3, Na Území ČR má cjp'ávněná osoba nárok na úhradu asi- rizcjvané autoopravny.

wfažené k jedné poruše nebo k jedné nuhcidě: má oprávněná osoba dále nárok na zajištěni: e} pojištění Aststence pTipcjineho vozidla
ä) 5 000 Kč pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg a) úschovy nepojizdného vozidla, a to lň3X. na dva

l včetně, pracovni dny; GA rovněž hradí úschovu nepojizd- Článek 1 - Obecná ustanovenÍ
) bi 7 (KID KČ pro vozidla s celknvou hmQtnosti nad ného vozidla o sobotách, nedělí¢h, sválclch a dnech

l 3 500 kg. pracovníhO klidu, kleŕé uvedeným pracovním dnům 1. pojištěni Asistence piÍpojrÉěhô vozidla lze sjednat pouze

s!eN!Mch služeb dle odst. 1 tohoto článku v celkavé výši duji, a (o ve stejně výši jako v pracovní den, přičemž a trvajiciho pojištěni odpovědnosti za škodu způsobemu
vuažené k jedné poruše nebo k jedné nehodě: tato doba se nezapočítává do uvedené lhůty dvoLÍ provozem vozidla nebo havarijního pojištěnl,
äl 20 000 Kč pro vozidla do celkové hmotnosti 3 500 kg dnů; podmínkou poskytnuti této asistenčrú sluŽby je 2. Prwozovateli přípojného vo2idla s platným pojištěním

M 30 000 Kč pro vozidla s celkovou hmotností nad dv, která trvá nejméně 8 hodin nd vyZádání asimnčnl asistenčních služeb poskytovaných smluvním partnerem

ĺ 1·. Na území Cr má oprávněm osob, nárok na úhradu 3sis- b} ubytovánl v hotelu pro v4echny osoby přepravované platnosti pojištěni,
i ta'ičnlch služub dle' vb vozidle do doby zpojizdněni vozidla nebo cĺo odjez-
l al odst. 2 pÍsm. e3), du dle pÍsm, C} [oĹIQtQ odstavce, max. však na 2 ř1DCĽ Článek 2 - Rozsah pojištěni
l - do 500 KČ/den prO vozidla s ceĹkwpU hmotnoSti pokud je vozidlo v důsledku poruchy nebo nehody,
! do3 500 kg včetně, ktorá trvá najméně 8 hodin od vyžádáni asistenční l. Pojištěni je určeno připcjným vozidlům spojeným s táž-

- do 750 Kč/den pro vozidla s celkovou hmotností služby u GA, nepojizdné nebo pokud došlo k odcizemi ným vozidlem do jízdní soupravy.
nad 3 sqq kg, vozidla, 2. V případě, že je tažné vozidlo po poruše či nehodě nepo-

b} odsr.2 písm. b), cl návratu do místa bydliště prO všechny osoby přepra- jízdné, má oprávněná osoba nárek na odtah připojnéhů
' - do 1 000 Kč,den pre vozidla s celkovou hmoľnasti vavané ve vwidle včetně plné úhŕady léto služby. vôzidk do místa, které si urči,

do 3 500 kg včetně, pokud je vazidlo v důsledku poruchy nebo nehoďY 3. Při splněni vÝše uvedených podmínek má oprávněná oso-
- da 1 OCO Kč/den pro vozidla S celkóvOu hmotnosti neopravitelné nebo pokud došlo k odcizení vozidla; ba nárok na úhradu odtahu přípojného vozidla v celkové

nad 3 500 kg, dopravní prostředek voli GA, výši vztažené k jedné poruše či nehodě taZnChô vozidla.
£| odst. 2 písm. d}, d) otevřeni vozidla a výměnu zámků při ztrátě klíčů, po- Tato částke odpovídá součtu všech stanovených limitů pro

- do 2 000 Kč pro vozidla s celkQvQu hmotnosti dc kud k tomu není nezbytné využiti specializované firmy, odtah připoiněhQ vozidla ze všech pojištění.
3 500 kg včetně, přičemž cenu zámku, klíčů a jiného materiálu si hradí

_ do 2 Q® KČ pro voŇjla s celkovou hmQtno$tí md oprávněná osoba sama, . .
3 500 kg, e) µřečerpáni puliva při její záměně, přičemž čertu paliva, ODDÍL lV - Závěrečná ustanovení

! d) cidst.2 písm. e), palivových filtrů a jiného rnateriálu si hradí oprávněná
, " da 2 ÓDO Kč pro vozidla s celkovou hmotností do osoba sama; přečéqjáni můŽe být provedeno na místě Tyto doplňkové pojistné podmínkV nabývají ůCinrtosti dnemf 3 500 kg včetně, ' zásahu nebo v servisu, 1. června 2012.
l " do 3 500 Kč pro vozidla s celkovou hmotnosti nad f) ekologické |ikvidece vraku vozidla včetně úhrady léto
Ĺ 3 500 kg, likvidace,
' E) odst. 2 pisrTl. ft, 3. Na územl Cr má oprávněná osoba nárok na úhradu asis-

" do 1 000 Kč pro vozidla s ce|kQvQU hmotností do tenčnlch služeb dle Ust. 1 písm. a) až c) tohoto článku v cel-
3 500 kg včetně, koví výši vílaZené k jedné µoruše nebo k jedné nahodě:

l " do 3 DOC KČ pro vozidla e celkovou hmotnosti nad al 15 COO KČ pro vozidla do cdkůvé hmotnosti 3 500 kg
l , , , 3 SQQ kg. včetně,
)" "f'mtj území ČR má aprávněná ásôba nárek na úhradu asi- b} 21 000 Kč pro vozidla s cdkovou hmotnostl nad

slenční¢h služeb dle: 3 500 kg.
al odst. 2 písm. a}. 4. Mimo území ČR má Qpřávněná osoba nárok na úhradu asi-

" do 500 Kč.'den pro vozidla s celkcívou hmotností slenčnich služeb dle odst. i pÍsm. a) až C} tohoto článku
do 3 500 kg včetně, v eelkavé výši vztažené k jedné poruše nebo k jedné neho-

" " do 2 ÓDO Kč/den prr vozidla s celkovQU hmotnosti dC:
nad 3 500 kg, a) 60 000 Kč pro vozidla do celkové hmolnosti 3 500 kg

, l'j cidst, 2 plyn. b), včetně,
" do 2 ODD Kč/den pro vc zidla s celkovou hmotnosti bi 90 030 Kč pro vozidla s cdkovôu hmolnôsti nad

do 3 500 kg včetně, 3 500 kg.l " do 2 DOČ) Kč/den pro vozidla s celkovou hmolností 5. Na Území Cr i mimo území ČR má oprávněná osoba nárok

I l nad 3 500 kg, na úhradu asistenčních služeb dle odst. 1 písm. d} až el
e oďsf. 2 P:Sŕň. d}, tohoľo článku v celkovC výši vztažené k jadné poruŠe riebc

l " do 2 óDO Kč pro vozidla is celkovcm hmôtnostÍ da k jedné nehodě bez omezeni litnitetn.

3 500 kg včetně, 6. Na Území ČR má oprávněná osoba nárok na úhradu asis-
·'¢ .'J? " (Jo 2 000 kč pro vozi(jla s cdkovcu hmotňQsti nad tenčnich služeb dle:

3 50C kg, al odst. 2 písm. a),' d) odst, 2 písm. e), - do i 0'30 Kči/den pro vozidla s t:dkQvot; hřnotnosti

.l " do 2 ODD Kč pro vozidla s celkovcu hínôtnô$1i děj do 3 500 kg včelné,
., ,

G

' >

.· l

, Y
11

'l

i

i

l
i

l
!
l
i
l
l

á

i
I

i

,.j



T

'C3608

Česká podnikatelská pojišťovna, a,s,, Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ OSOB PO0608

=,tanoveni

tlárlek2Vznik a daba trvání pQjištčni

Čláf1ek4Zánik µojišľěni
ČlänekSDů$kdky neplaceni pojismého

¢láňek13 Dc){učováni písemncml

Plný invalidní důchod - irívadidni důchod vyplácený 2 rozhod-
nuti pT(s6šné správy sociá|nmo zatezpečení, který odpovídá
stupni invalidity s nejvyšším prccentním ohodnacením defino- 7.
vaným v tomto zákoně,
Připojištění - samostatné pojištěni, které je možné sjednat na
pQjislné smlouvě jako doplněk k hlavnímu druhu pojištěni.
Úraz - neočekávaně a náhlé působení zevních sil nebo vlast-
ni tělesné sily nezávisle na vůli pojištěného, ke kerému došlo 8.
během trvání pojištěni a kterým bylo pojištěnému způsobeno
poškozeni zdraví nebo smrt,
Vinkulace - vázáni výplaty pojistného plněni nebo jeho části
na uděleni souhlasu \řěli osoby' vyµtýváji¢iz pojistné simlouvy. g.
Výroční den - den, který se dnem a měsícem shoduje s datem

čtvnletně nebo měsíčně, za podmínek uvedených v pojist-
né smlouvě,
pojistitel má právo na pojistné za dcbu cid POčátku do zá-
niku pojištění. Nastala-li ¢'Qjisíná udákst a důvod dalšího
pojištěni tím cidpadl, náleží pojistiteli běžné pojistné do
konce pDiisľr1Cho nbdobi, v němŽ po jistná uddOSt nasWa;
jednorázové pojistné náleží pojisůteli vždy celí.
Nedoj&"li k úhradě pojistného jeho přímým inkasem
a pojíme se hradí prostřednictvím poŠty' nebo peně7nlho
ústavu, pojistné je zaplaceno okamžikem, kdy byla peněžní
čiistka připsána na účet pDj|stite|e.
Chybná zaslané pojistné se považuje za nedoručené. Za
chybně zaslaně pojistné se považuje pQjisľné zaslané v roz-

počátku pojištění.
Životní pojištěni - pojištění p'ô případ smrti, dtjžili se dne sta-
noveMho v pojistné smlouvě jakQ konec pojištěni nebo pojiš-
těni pro případ smrti nebo dožid.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ Článek 2 - Vznik a doba trvání pojištěni
pQjištění qs ib. které sjednává Česká µc}dnikgle|ská µujiškv-
ňth EHS,, Vienna Insurance Group ldále jůn ,,pojistitel"}, se řídí 1.

s|n|ůuvě a o změně souvisejících íákcmů (dále jen vZPS"), tě-
Mu Všeobecným pojistnými podmínkami pro pojištění c áúb
?ŮQ6O8 iďále jen ,VPPPO"}, :šeobecnými pojistnými pod- 2.
,niňůmi pro jednotiivě pojistnu nebezpečí (dále jen ,,VPP"),
pNpadně doplňkovými pojistnými podmínkami pro jednolli- 3.
vc pojistné produkty (dále jeri ,,OPP") a pojjslnou smlouvcu.
Osumi práva a povinnosti účastníků pojištěni sb řídí občan-
gým ůkonikem (dále jen nÔŽ"). Veškeré pojistné podmlnky
jsau 50Učásti pojistně smkuvy. 4.

VPPPO jsou pojišlění obnosová, jejichž účelem je v důsledku
pojismé udák šti zÍskáni dohcdnuté ťinančnl částky, 5.

pojistná smlouva musí mi! vždy pÍsemnou formu, Podpi-
sem obou smlwnich stran, tj. pojistitele neblj jeho zástup-

smlouva právoptetně uzavřena.
pojistitd vydá pojistníkovi pojistku jako písemné potvrzení
c) uzavřeni pojistné smlouvy.
pojištěni začíná v 00:00 hodin dne sjedrianého v pojistné
smlouvě jako počátek pojištěni. V pojixlné smlouvě může
být sjednán počátek pojišlěrů nejpozději do třech měsíců
od data sjednáni pojistné smlouvy.
pojištěrň konČi v 00;00 hodin dne, který je v pojistné smlou-
vě určen jako kone : pojištěni, není-li v pojistné smlouvě
ujednáno jinak.
pQjištěni ndze přerušit, pokud není v pojistné smhjuvě
ujgdnáno jinak. U životního pojištěni je možné přerušit pla-
ceni pojistného, a to formcu redukce pojištěnl.

µuru s pojistnou smlouvou.

pouze na základě jeho písemné žádosEi.
11. Dluží-li pojistník pojistné za viců pojistných období El nap.'-

sledy zaplacené µojistné ncpo5tBčUje na uhrazení dlunu, je
vyrovnánu dlužné pojistné za nAjdřive splatné období bez

tečně zap|acgno.

Článek 1 - výklad pojmů
6. Podstatnou šoučástľ pojistné smlnuvy je prohlášeni pojiš·

íěného o jeho zdravotním stavu nebo vyplněný zdravotní
dot8znlk a další údaje, na které je p ]iistite|en] dotázán.
pojištěný, popř. pojistník, jsou povinni Mpovědět pravdivě
a úplně na všechny písemné dotazy pojistitele lýkajlci se
sjgdnávaného pojištěni. To platí také při změně poiištění.
Vědomě nepravdivé nebo vědomě neúpfné odpovědi po-
jištěného nebo pojistníka mohou mít 7á následek odstou-
peni ad smlouvy nebo odmitnuti plněni, anebo přimúené
mlženi plněni ze strany pojistitele v závislosti ňiľ chatakte-
rtj poskytnutých nepravdivých netm neúplných informací,
To pláti iv připEbdě. ŽE) tyto inforn)a{:e do pojíme smlouvy
vyplňuje na základě pQvěřeni nebo odpovědí pojištěného
na pT. 7pTostředkovatd pojištěni.

7. Dojde-li mezi okamžikem sjednáni á počátkem pojištěni
k jakýmkdi změnám vc xíravotním stavu pojištěného, je
pajistdk povingn tyto skutečnosti bez 7bytgčni ho odkladu
pojistiteli sdělit.

8. pojistitd je oprávněn pmkoumat informace, herě o svém
zdravotním stavu pojištěný uvedl, u zdravotnických zaříze-
ní, vc kterých sc lCčil. Přezkoumáni zdravotniho stavu pro-
vádí pojistitekm pověřené zdravotnické zařízeni na základě
ujravotni dokumentace, resp. zdravotních zpráv od ošetřu·
jiciho lékaře pojištčného, To pIati také při unčně pojištčni.
pojistiiel je též oprávněn nechat µřešctřit Ld[avotni stav
pojištěného lékařem, kteréhu sám urči,

9. Souhlas set zjiš{ováním a přczkoutnávánirn ídrav .}lniho sta-
vu dává pojištěný nebo pójistnik podpisem pojistně srdou-

12. O prípadné netlcpfalky pojistného je pojistitd oprávněn
poníži! pojistné plněni,

13. Pokud pojistné nebylo zaplačem včas a ve sjednané výši,

sp ojené s vymáháním toholo pojistného,
14. V µřipadě změny podmínek rozhodných pro stanoveni

výše pojisľňého, s výjimkou změny věku a zdravotního m-
vu pojištěného, má pojistitel právo nově upravil výši běž-
ného µajistněho na dalšl pajistné období. pojistník musí
být a této změně informován nejpozdě ji ve lhůtě dvou
měsíců před spĹatnostl pojistného za pojistné období, vc}
kterém se má výše pojistného změnit.

15. pojistitel je oprávněn úČtQVät pQiistnÍkovi podle druhu pro·
duktu pojistné, výdaje a poplätkY za Úkony, vše dle platné-
ho sazebníku poplalků, kte'ý je k nahlédnuti na obchodnich
místech pojistitek,

VPPPO vymezuji nás|eduiici F)o jmy:
Částečná invalidita - stupeň invalidity s nižším procentním
ohodn«enfm definovaným v platném zákoně o důchodovém
pojišténi,ve znění pozdějšich předpisů, něž stupeň nejvyšší,
č6stečný invalidní důchod - invalidní důchod vyplácený z roz-
Ndnutí pňslušné správy sociálního zabezpečení, který odpoví-

nocenim definovaným vtcmtcj zákoně.
¢ůací doba - dob a, která začíná běžet od poCálku pojištěni,
jéhozmhy nebo dodatečného zahrnuti dalšfho druhu pojištěni

' do pojistné smkuvy, jejíž délka je stanovena ve všeobecných
pojistných podmínkách pro příslušné pojištění: za pojistné udá-
Mi, které nastanou v této době pojistitd neposkytne pojistné
plněninebo jej poskytne jéľ1 v omrzené výši.

- Karenční doba - minimálni počet dnů od vzniku pojistné udá-
ĹQsli,za ktgré pojistitel ľ\epc}skytuje pojistné plněni; její délka je

Nahodilá skutečnost - skutečnost, která je možná a u které
Mni jisté, zda v době trvání pojištění nastane, nebo není zná-

Článek 4 - Zánik pojištění

1. pojistitd nebo pojistník může vypovědět pojištěni do dvou
měsí¢ů óde drie uzavření pojistné smlouvy. Výpovědní [hú-
ta je Q$midenní a počíná běžet dnem dcjručeni výpovědi,
jejím Up|Vnutim pojištění zaniká. Podá-li pojismík výpověď
a bylo-li již zaplaceno µojistně nebo jeho část a z pojistné
smlouvy není vYpiácemj pojistné plnění, vráti pojisti'tel
uhrazené pojistné snížené o část pojistného náležící pojis-
titeli vzhledem k době trvání pojištění a pojištěrlým rizikům
a c) náklady vzniklé s uzavřením a správou pojištěni a c po-
platek dle sazebníku poplatků, nenl-li v pojistná smkuvě
ujednáno jinaL

ma doba jějlhQ vzniku.
Nemoc- stav organizmu, který ohrožuje zdraví nebo život po-
j'šlěňéh0 a vyžaduje neodkladné lékařské ošetření.
Nejvyšši stupeň invalidity, plná invalidita - stupeň invaliďitY

úkoně o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů,

' 0bnmvé pojištěni - pojištěni, jehož účelem je získáni dohod-
nutéfinančnl částky v důsledku pojistné Ljdálc}sti ve výši, která

l Qbchodní místa - eblastní řaditelstvl nebo pobočka pojistitele,
Odkupně- část nespotřebovaMho pojistného ukládaná pojisti-

, lčkm lake technická rezerva vypočiená pojistně matematický-' mimetodami k datu zániku pojištění.

l 0Pt&něná osoba - osoba, které v důsledku pojistné udákisti
! vín'kna právo na pojislné phiění.
l Qbmyšlená osoba - (jsQba uvedená v pojistné smlouvě, které

° pDji$tka - písemné Mjtvrzeni pojisíitde o uzavřeni pojistné
šmloúvY.
pojistnáčá$tka - částka dcModnuiá v pojistné smlouvě, ze které
mtaňovl výše pQjislného plněni v případě pojistné události.
pĎji5tná doba - doba, na Herou se pojištěni sjednává.

í pgistnásmjouva - jE smlouvou c) finančních sIužbárh, ve ktěfé

Poiistná &mĹouva uzavřená formou obchodu na dálku - je

áá|ku lnapř. uzavřeni pojislné smlouvy na inlernetu).

f Mlut pojistné plněni.
l PQ!!stné- úplata za pĽskytovánÍ pojistné ochrany.

l poj!sfné období - dohcdrmté časové období, za které sc pIati

j PQŇtně ľiziko - mira pľavdépodobnostl vzmku pojimé udá-

l poji$tnik - fyzická nebo µrávní¢ká osoba, 'C1BŮ uzavMa po-

i gs' by je Pro uzavře ni poj'stné S!ľ1ĹOLiVY netbytná její delilost.

l ;:j::::{"fyz|cká á$óba, na ieiiž život nebo zdrávi se µoiMi·ni

]

)

VY.

IQ. Podpisem pojistné smlciuvy pojištěný opravňuje µřisluš-
nou správu sociálního zabezpečení k púsky'tnu1i informaci
pojistiteli, o které požádá v souvislosti s pojistnou udá!oslí,

]1. lnformaca které pojistitel získal q zdravotním $[ävu pojiš-
těného, jsou důvěrné a mohou být vYužívány pouze pro
potřeby pujistitele,

12, pojištěni se sjednává ng dobu určitou, není-li v pajistné
smlouvě ujedrúno jinak. Pojistitd má právo stanovil výši mi-
nimálni a maximálni částky pro jednot!ivé sazby a stanwit
nejnižší a nejvyšší vstupní věk. Dále je oprávněn určitá povo-
láni nebo činnosti pro neúměrné riziko z pojištěni vy|oučĺé.

Článek 3 - pojistné a pojistné období

l. pojistné se stanovi v pcjistné smlouvě bud jako běžné po-
jistné nebo jednorázové pojistné. Jednorázové pojistné je
pojistné zaplacené najednou za celou dobu, na kterou bylo
pQjištěnl sjednáno, Běžné pojistné se hradí za dohocinuů
pojistná období, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.
pojistník je povinen zaplatit jedno'ázcvé pojistné nebo pIa·
tit běžné pojistné po dobu trvání pojištěni,

2. pojistným obdobínl je časové období, za které se platí po-
jistné. Pevní pojistné období začíná v 00:00 hodin dne sjed-
naného v pojistné smlouvě jako počátek ptjjišíěni a konči
ve 24:00 hodin posledniho dne kalendářnIho měsic'e před

2. pojišlěni, u kterého bylo sjednáno běžné pojistné, rňůž6 po-
jistník nebo pojistitel vypovědět ke konci pojistného obdobĹ
vYpověď musí být doručena alespoň šest týdnů před koncem
pojistného obdôbf. Pojištění zaniká uplynutím šestiľýdenni
vYpovědni lhůty k nejbližšímu pôjisinénw období, pojistník
nebo pojis{ite[ rňŮž8 podle tohoto odstavce vYpověděl i při-
pojištěni k živQtňimu pojištěn[ výpovědi pak toto připojištěni
zaniká v uvedené lhůtě bez finančního vYfQvnóní,

3. pojistník nebo pojisritel ínůže vYpovědět pojištěni, u které-
ho bylo sjednáno jednorázové pojistné, vždy k poslednímu
dni každého kdendářnihe měsíce, není-li v pojistné smlou-
vě ujednáno jinak. Pokud pojistník v písemné žádosti q vý-
pověď pojištěni s jednorázovým pojistným neuvede den
zániku pojišrěnL který následuje po doručeni výpovědi, za-
niká pojištěni uplynutím posledniho dne kakndářniho mě-
síce. ve kterém byla výpověď daručena pojistituli. Doš(o-li
k zániku pojišlěni a by!o·li iedRorázo'.'é pojistné uhra?eno,
vzniká pojistníkovi Právo písemně požádat o výplatu od-
kupnůho, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. pojistník neba pojistitd může vypovědět pojištôni do třech
měsíců ode dne doručenl oznámeni vzniku pojistné událos-
ti. Dnem doručeni výpovědi počíná běžěľ vÝpovědnllhůla i

5. pojistitel nemůže podle odstavců 2, 3 a 4 vYpovědět životní
pojištěni.

6. Pojfštěňi zaniká též pisemnou dohodou účastníků. pojištění
zanikne dnem uvedeným v dohodě.

7. Pokud pojistník nesouhlasí se změnou výše pojistného dle
Článku 3 odst, 14. VPPPO, musí svůj nesouhlas uplatnit do
jednoho měsíce, kdy se o navrhovaně změně pDji$tŕ1ého
dozvěděl. pojištěni pak zanikne k pojistnému období, ve
kterém mála být výše PDiistného změněna.

b. pojištěni' zaniká uplynutim pôjislné doby nebo dnem, kdy
došlo k úmrtí pojištěné osohy nebo v dalších případech
uvedených v pojistně smlouvě.

počátkem následujicihn pojistného období, 31 dnů od doručeni uporninky k nplaceni pojistného neho
3. výše pojistného se určuje podle sazeb pro jednotlivé dřu- iehc části pčjjistníkovi, nebylo-li v (éltj lhůtě pci jistně zaplá-

m pojišlěni, Pokud Íe výše pojistného závislá též na věku ceno.
pojištěného, považuje sšp za jeha vsnipni věk rozdíl ľnBĽĹ ka-
lendářním růkem počátku pojištěni a kalendářním rOkem, Článek 6 - Odstoupeni od pojistné smhjuvy, odmítnu1i plnění
v němž se pojištěný narodil.

pojištt.M 7aniká 2 důvodu nezaplaceni pDiistnCho uplyr)ljtim

4. Jednorázové a první běžné pojistné je splatné v den po-
Cálku pojištěni, nenl·li v pojistné smbuvě ujednáno jinak.
Běžné pojistné za další pojistná období (následné pojistnél
je splatné první demohota pojistného období, není-li v po-
jistné smlouvě ujeclnáno jinůk.

5. pojistné se plativ měněČR a je splatné na území ČR, není-li
v pojistné smlouvč ujednSm jinak.

6. Bylo-li ujednáno, lze běžné pojistné hradit točně, poIdemě,

1. Porljši-li pojistník nebo µojišté"ý Úmyslně či 2 nedbalosli
µovinnosti uvedené v článku 9 odst. Z vpppo, má pojistitel
právo od pojistné smlouvy odstoupil, iestliže při pravdivém
a úplném zodpovězeni dotazů by pojistnou smlouvu neu-
zavřel nebo jí Lizavře| za jiných podmínek, Stejné právo má
pojistitel i v pfipadě, odmítne-li pojištěný dát souhlas k vy-

·li se nechal vyšetřit lékařem, kterého pc'jislitel urči. Toto

12

Ĺ
I

i
i

l
i

l

;

i

í

,j



""")"

'á

i,
Z

i
l

g'

) l pQii$tnlk má pravo od pojistne smicjuvY odstoupK v pri-

} pádě, jestliže mu pojistitel nebo jím zmocněný zástupce
: (lel)ľavdivě nebo neúplně zodpověděl jeho písemné do-
! tazv tÝkaiic{ se sjednávaného pojištění. Toto Právo může
! poji$tník upíainit do čivou měsíců Qdé dne, kdy takovou

. U poii5fné smlouvy uzavřené na dálku má pojistník právo

j ' a pojimé smlouvV odstoupit ve lhůtě do J4 dnů, u život-

. ..
E

i AypQjistné podmínky.
Ž
É čätku,vtomuj případě pojisíitd velhůtě do 30 dnů vráti ŕj-
ľ jistnlkovi zapj8cené pojistné pcmižeřté o případné vyplacené
! p(jji$tné plněni. V případě L.dstoupeni od srnbuvy ze strany

ĺ ?ebn{ku poplatků, Ten, komu bylo vyplaceno pojistné plněni,
í je povinen ve stejné lhůtě vrátit pojistitdi částku vYp|acgné-
! ho plněni, která přcsahuje výši zaplaceného pojislného.
i S D{jľvi·|i se pôjistitei až pc) pojistné události, že jAjí příčinou
i jll skut&nost, c) které se dozvěděl až pa vzniku pojistně
i udábsti a kterou nemohl zjistit při sjednáváni pojištění

l neprävdivě nebo neůplnô zodpovězenÝch pisomných dola-
l zů, a jestliže by při 7nalosti této skutečnosti v době uzavřeni
í pojistné smlnuvy tuto smlouvu neuzavřel nebo ji uzavřel
Ĺ za µ}Ých podmínek, je oprávněn plněni ze smkuvy odmít-
i noul; odmltnutim plnění pojištění zaniká. Toto platí i v prí-

l' plněnlpak toto připo jištěni zaniká baž finanční náhrady.

! iegliža od osoby oprávněné k přijeti pojistného plněni ob-
" držel při uµktňováni p'áva na plněni z pojištěni vědřmě
l nepravdivě nebo hrubě zkraslené Údaje týkající se vzniku

l árwsahu pojistně události ľ)eb[j mu byly podstatné Údaje
I umlčeny.
l Článek 7 - Změny u pojistné smlauvě
i
i l, Fojkujik je povinen bez prodlení písemně sdělit pojistiteli

, všechny změny skuteCnosli uvedených v po jistné smlouvě,i které nastanou běhgm Trvání po jištěni.
l z Nuákladě µisemné žádosti pojistníka může být po dohodě

smluvních stran provedena změna rozsahu sjednaného po-
l jištěni. Možné změny jsou vždy wedany v pojistné smlouvě.

ni je doplaceni běžného pojistného do data změny. U jad-

l sjednaného pojištěni provést, není-li v pojistné smlouvě
! ujednáno jinak.

i sjednaného pajištěnl, pojistitel poskylne plněni ze změně-
! ného poiištěni až z pojistných udákstl, které nastanou po
! datu účinne ti dclhodV o změně pojištěM, není-li v pojistné
l smlouvě ujednáno jinak.

S. Změnu v osobě pojistníka lze provést na základě písemné
l dohody mezi současným pojistníkem a novým pojistnl-
I kem, který bude µřebira1 jeho závazky. Změna bude pro-

i titdi,Změna gojistnika se řídí režimem pTevzetí dluhu dle §) 53? oE&nského zákoníku.

i é. Změnyse provádina základě písemné žádosti pojistníka. Za
! ptovedenl Změny může být účtován puplatek dle platného
! $azebmku poplatků. Pokud se pojistník neprokáže kopii do-
l kladu o uhrazeni tohcto poplalku, je pojislitel oprávněn po-
i Matekuhradtt z následného pojistného. Poplatek se nevrací,

nebo pojistně technických zásad pojistitele rga|iz{}vat. Lhůty

. pro provedení změny jsou uvedeny v pojimé smlouvě.l 7, Pokud žádost o změnu nebo jiná oznámeni pQjistrrika neob-
I s'ahuji vŠechny potrebné údaje pfc} iednoznačnou ídentlfr
! kócipQjistné smlouvy alýLo údaje budou pozdějidop|něnY,
! za datum dowčani žádosti považuje pojistitel datum podá-
i rúdoplňujiclch údajů.

i Článek 8 - Účastnki pojištěni

É

í aoprävněná osoba. Obmyšlená osoba se stává Účastníkem
l pojištěni teprve v případě smrti pojištěného, kdy nabývá
j wáva povinností z pojištěni.
l í Zemře-li nebo zaniknc·li bez právního nástupce pojistník,
! který není současně pojištěnYm, vstupuje do pojišÉnirím-

, to Mém na jeho místc) pojištěný, je-li zletilý a způsobilýi ůfävnim ůkúnúm. Nenl-li µojišíěný zletilý nebo způsobilý
I kpľávnim Úkonům, stává se polistôikem zákonný zástupce

l µoiištěnéh0.

l Článek 9 - Povinnosti pQjis1níka a pojištěného
%

! l' pcjistník je povtnen seznámit l)ůiištěného 5 nhsahem po-

i i jistné snýôúvY,

l PIi uzav|(áni pojistné smlcuvy je pDjistník i pojištěný po-

,I na na dotazy, kteŕě se týkají zdravotního stavu pojištěného

i . Dadě, Ĺedná-li se o 7mčnlj po jišlimi.

l %ĺ)c) výpisy 7e zdravcmí dc)k\|mcntace od lékařů, kteří jej

,

Ĺ
j

É
l

l

' Y'.,, .

P3CíC8 i

lékaře, dodržovat léčebný 'ežim a vyloučit veške'á jednání,
která bráni ukunčeni hospitalimce nebo uzdraveni a vyža-
duje-li to pojistitel, dát se vyšetřit lékařem, kterého pojisti-
tel určí.

5 pojistník i pojištěný jsou pcvinni sděliľ bez prodlení po-
jistiléli všechny změny skutečnosti uvedených v pojistné
smkuvě, které nastanou během trvání pojištěni.

6. pojistník naba pojištěný jsou povinni oznámit pojistiteli

událost může ve prospěch pojištěného nahlásit také třúli
osoba,

7, pcjjistnik i pôjiFNný jsou povinni vYviiét potřebnou scučin-
ljOSt a dodal pojistiTdi všechny podklady, které si pQji$tild
při pojistné události a kdykoliv v průběhu pojištěni vyžádá.

B. Smrt pojištčncho je povinen pojistník nebo obmy'šlená
osoba pojísliIQíi ozMmit bez zbytečnäho odkladu.

9. V případě pochybnosti je povinnosti pojištěného, oprávně-
né nebo obmyšiené osoby prokázat pojistiteli, Ze k pojistné
události došlo,

icl Pojistník je povinen pojisti'teli oznámit bez zby1ečnCho od-
kladu změnu adresy trvalého pobytu, resp. karespondenč-
ni adtesy v Cr.

Článek 10 - pojistné pjnění

1. Podmíokou pro vznik nároku na pojistné plněn[ je platnost
pojistné smbuvy, pojistitel není povinen poskytna Lít pojist-
né plnění za pojistnou událost, k niž došlo před datem, které
bylo sjednáno jako pdSátek pDjištěnÍ, a z pojistné události, ke
které došlo po datu. které je stanoveno jako konec pojištěni.

2. Nastane-li pojistná udákst, pojistitd vyplarl pojistné plně-
ní dohodnuté v pojistné smlouvě.

3. Právo na pojistné plnění vYp|ývajicj 2 pojistné smlouvy má
oprávněná osoba určená v pojistné smlouvě. je-li dohod-
nuuj, že pojistnou udádosti je smrt pojištěného, pojistník
má právo sb souhlasem pojištěného určit osobu, které má
vzniknout právo na plněni v případě smrti pojištěného,

k pojištěnému (obmyškná osoba). pojistník může určit
i více těchto osob. včetně jejich podílu na pojistném plněni.
PQkud však součet uvedených podilů přesáhne 100" }, po·
stupuje pojistitel při výplatě pQjisiného plnění lake kdyby
pcldĹ|Y určeny neb'yly a po jistné plněnľ bude obmvšleným
osobám vyplaceno rovným dilem. Pokud je některá z ob-
myšlených osob uvedena jménem, příjmením, datem naro-
zení a souč8$ň i vztahem k pojištěnému, je pro pojistitek
při výplatě pojistnéM plněni rozhodujki jméno, příjmení
a datum narozeni, Není-ň v době pojistné události jedno-
značně určena obtnyškná osoba nebo nenabude-li práva
na plnění, nabývají tohoto práva oscby určené v § 51 ZPS.

4, Oprávněná, resp, obmyšlená osoba, herě má z důvodu po-
jistné události pojištěného vzniknout právo na plnění, to-
hoto práva nenabude, způsobila-li pojištěnému smr1 mbo
tělesM poškozeni úmyslným trestným činem, pro který
byla nebo mohla být soudem pravomocně odsouzena. Po
dobu, kdy je tato osoba vyšetřována pro tento úmyslný
trestný čin, není pojistitel povinen plnit až do vydáni ŕ(j?-

zeni pro tento trestný čin povinnost pojistitele pc}skytnout
pojistné plněni 7aniká.

5. Pojistitel plní za pojistné události, které nastanou během
trvání pojištěM a pojistné plněni je splatné v ČR fi v měně
ČR, pokud nenl v pojistné smlouvě ujednáno jinak,

6. pojistné plněni lze vinktdovat ve prospěch třetí osoby, není-
-ii v pojistné smlouvě ujednáno jinak. Vinkulnvané pojistné
plnění bude vyplaceno třetí osobě, v jejíž prospěch bylo
pojistné plněni vinkubváno, nadá-li tato Rstjba souhlas
k vypkcenľ osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění dle
pojistné smlouvy, Vinkulaci pojistnCho plněni provede po-
jistitel na základě žádosti pojistníka a její zrušeni lze provést
pouze se souhlasem osoby, v jcjiž ptosµěch bylo pojistné
plněni vMkulováno, Nerti-li pojištěný shodný s pDiistníkern,
ke vinkulaci provést pouze s písemným souhlasem pojiš-
těného. Vinkulace je účinná potvrzením žádosti ej vinkulaci
p }jistite|e[n, Zrušeni vinkulace nastává dneni, kdy pojisiitd
potvrdí piscmnou žádost pojistníka o její zrušeni. Vinkulo-
vanou pojistnou smlouvu nelze vypovědět bet předchôzihô
crušeni vinkulat"e, Změnu ruzsahu pojištěni vil}kulova[}é
pojistné smlouvy lze provést pouze s písemným souhlasem
osoby, v jejíž prospěch bvlo pojistné plněni vinkulQváno.

hy oprávněné k přijeti pojismého plněni, po předložení dokla-
dů, které pojistitel považuje za nazbytná pro šetřeni nutné ke
zjištění rozsahu povinnosli pojistitele plnit. pUji5tite| je opráv-
něu pruvádět pcitřebná šetření. pojistitel nevyplati pujistné
plněni do té doby, dokud mu nejsou známy veškeré dostupné
infOrmace nutné pto uzavření šetřeni µojistné události.

8. pojistitel je Oprávněn Qďéčist si případné dlužné pojistné,

ných pojistných smluv téhož pojistníka, od vypláceného
pojistného plněni.

9. výplůru nad 50 000 KČ včetně poukazuje pcjjisľiie! pouze
bankovním převodem.

10. Pokud osoba oprávněná k přijeti pojistného plnění zemře
před vÝplatou pojistného plněni za pQji5tnc)u Lldá|o£t, ke

a její šetření bylo ukončeno, se toto plněni stává součásti
dědického 7izeni. To µlati v µřiµadě, že pojis1nôu událcmi
není sřnrt pojištěného.

Článek 11 - Sníženi pojistného plněni

1. PŮiisliľe| je oprávněn snížit pojistné plněni až o jednu polo-
vinu, pokud vznikne pojistná událost v souvislo5ti s činnosti
pcjjištěnéh[), která naplňuje znaky skutkové podstätY Umy-
sIného tresmého činu. Byla-li lato Činnost pto spokčnost
zvlášť nebezpečná a dj jinosti lakového případu to odůvod-
ňují. není pojis!iLe1 povinen posky1nout pojistné plněni.

2, pojistitel je oprávněn snížit plněni až o jednu polovinu,

vznikne-li po jistná událost v sQwislosti s jednáním, jimž

smrt nebo jimž jinak hrubě porušil důležitý zájem společ-
nosti.

3. Pojistitel může snížil plněni až c) jednu pdovinu, vznikne-li

vlivem omamných či toxických látek nebo neoprávněným
požitím léků, dále v souvislosti s léčením alkoholismu, toxi-
kománie, hráčské nebojiné závisIostiňQtQ se vztahujei na
příČiny pojistné událrsti touto závislostf zhoršené.

4, Pokud byly v důsledku nesMvně uvedeného dala naro-
zení, pohlaví, zdravatniho stavu pojištěnéhó nebo činnos-
ti, kterou pojištěný vykonává, a jiných údajů rozhodných
pro stan veril technických parametrů pcjištění (pojistné,
doba trvání pojištěni, pojistná částkal tyto stanoveny ne-
správně, je půjištitel Oprávněn pojistné pĹnění přiměřeně
snížit.

5. pojistilel je oprávněn pojistné plněni snížit iv dalších p7lpa-
dech uvedených v pojistné smlouvě.

Článek 12 - VYbky z pojištění

1, Není-h ujednáno jinak, pojištčni se nevztahuje na pojistnč
události, které nastaly:

b} v souvisiosti s účasti pojištčného m vzpouře, povstání,
stávce, nôpokejich a veřejných násilnostech (ľj. násil-
ným jednáním snoľivovaným politicky, sociálně, ideo-
logicky nebo nábožensky), Půkud k tělu účasti nedojde
při plněni pracovni či služební povinnosti na území Cr,

vzniklé v důsledku výbuchu nebo zävôdy ľlä jaderném
umzěni, µl'i dopravě, skladováni nebo manipulaci s ta-
dic)aklivnimi mateňáiY,

d) při řiíeni motorového vozidla, pro něž neměl pojištěný
řidičské oprávněni,

t:) při řízeni sportovních letadel nebo při seskoku padá-
kem; za letadla se též považují balóny, rogala, kluzáko-
vC padáky apod.,

fl pri provozování nebezpečných nebo rizikových druhů
sportů a činnosti jako např. parašutismus, pmgliding,
bezmotorově a motorové lé1áni, automôbi1ôvé a mo-
tôcy'klové závody, hwokzectvi, skialpinismus, bungeu
jwnping, rafting, potápěnl s dýchacími přistrojí, spe-
leologio apod,,

g) při profesiDná|ním provozovánj sponu a činnosti kas-
kadérů, pokud nejsou v pojistné smlouvě sjednány
individuální podmínky,

h) při aktivní účasti na poiemních, leteckých nebo vod-
ních motoristických úvodech a soutěžích a při pří-
pravných jízdách k nim,

i) následkem sebevraždV, pokusu o sebevraždu nebo
Umydného sebepoškození,

j} v přIpMě, kdy byly se souhlasem pojištěného užily
především obecně neuznávané diagnostické a léčebné
metody a léky,

k) v souvislosti s psYchickQu poruchou (diagnóza Fdd až
F99 podle mezinärodni klasifikace}.

2. pojistitel není povinen poskYTnôut pojistné plnění, zjisti-li,

lékařem, až do jdio ukcnčerd,
3, pojistitel není pcivinen poskytnout pojistné plněni zjisli4i,

že pajistnikem, pojištěnýľn nebo osobDLI oprávněnou k při-
jetí pqistňéhô plněni bVlYpodány' o vzniku pojistné událos-
ti jiné informace, než které vyplynuly z šetření pojistitele.

4. Nastane-li pojistná událost v době, kdy je pojistník v pro-
dlení s placením pojistného za první pojistné období, resp.
iednorá2ovéhcj pojimého, není pojistilel povinen poskyt-
nout za Lulo pojMnôu událost pojislné plněni.

5. pojistitel není povinen poskytnout pojistné plněni v dalších
případech uvedených v pojíme smlouvě.

Článek 13 - Doručováni pÍsemnostĹ

1. Veškeré žádosti a sděleni, které se týkají $Qukromého pojiš-
tění, se podávají pÍsemně v českém jazyce-

2. Písemnosti pojistitele jsou doručovány poštou, popř. za-
měslnancem pQji$tlte|e nť3bo jinou poji$tite]em pověřenou
osobou na poslednl pojistiteli známou korespondenční
adresu, není-li uvedena, pak na poslednf známou adresu
trvalého pobyTu.

3. Písemnost pojistitele odeslaná pc1š!ou doporučenou zásil-
kou pojistníkovi, pojištěnému nebo oprávněné OSQtjě (dále
jen ,adresát') se považuje za cĹcmjčenou dnem:
a) převzetí zásilky,
b) odepření přijetí zásilky,
C) vráceni zůsilky jako nedoručite!né, pokud neke adw-

sáta na uvedené adrese zjisitiľ, nebo zmčnil-ti adrgsát
svůj pobyt a dctručeni zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen a pisenmost pojistitak byďa ulo-
Žená doručovatelem na poště, považuje sb písemnost za
doručerinu třetf den pc) tomto ulcžení, i když se adresát
o uloženi nedozvěděl nebo zásilku odmítl převzít.

Ceně dnem, kdy je pojis!ite1 obdrží ria obchodním mislě
pojistitele nebo na adrese sida µojistitele, které je zapsáno
v obchodnim rcjstřiku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. pojistná smlouva a pojistné půdHnky se řicii českým práv-
ním řádem.

2. pojistilt":1 upc)zc}rňujc, že ten, kdo při sjednáváni pojistN

snMt'vY uvede nepravd:vé nebo hrubě zkrcskné údajc
nebo µodstatné údaje 7am|či, vystavuje se možnosti posti-
hu podle trestního zákona.

3, VPPPO ľvoi'i nedílnou součást poj:stné smlouvy a nabývají
účtnnosli dnem T. Ůwvna 2008.

13
. ;
: ;

í

l



'":'± ,·
"íČ;

i
l
l

ľ

i česká

' VŠEOBECNE.C

S,

) =nclven'

l Qänek g Plněni za trvalé nésledky úrazu

: článekRvý|ukYz pojištění

!
j ÚVODNÍ USTANOVENI
ČE

i il'jl přl$|ušnými ustanc}ver1l!ni zä kôňa č. 37/2004 Sb., o pojislné

i käfňi pro pQjiště|íi Úrazu UP0709 (dále jen ,,VPPUP"), doplňko-
i vými pojistnými podmínkami pro jednotlivé pQjislné pmdukty
l jdále jen aOPP") a pojisľnou smlouvoU. Ostatní práva a pavin-
i RosŮ ůíastnlků p '} jištění se řidl obč anským zákoníkem. Veškeré

Článek 1 - Výklad pojmů

,u

podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group

POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNĹ ÚRAZU UP0709

U?:)n9

ji

4

smiouvy, přestože léčeni může pokračo'."at. Pokud nebyl
v době platnosti pojištěni dosažen minimálni pc"et dnů 7,
sjednaný v pojistné smlouvě jako karenční doba, nárok na
nniistné plnění nevmiká.

3. VYši pojistného plněni ZEl trvalé náskdky Úř&zu a denní od-
škodné pDjfstilel určuje pUle zásad uvedených v Článku 9
a IQ těchto VPPUP ii podle Oceňovací tabulky l nebo Oce-
ňovací tabulky ||. OcMiovaci tabulky je pojistitel oprávněn
upravovat v závisbsti na vývoji lékařské vědy a praxe.

Článek 8 - Plnění za smrt způsobenou úrazem

1. Byla-li Úľäum způsobena pojištěnému smrt, která nastala 8.
nejpozději do tří let ode dne pôjislné udáIosti, je půjMi-
tel povinen vyplalif obmyšlené osobě µojistnou Částku
pro případ smrti způsobené ůratem sjednanou v pojistné
smlouvě,

2. Zernŕe-li však pojištěný v tomlo období na následky Úrazu
a pvjistitd již plnil za trvalé následky tohoto Úra?u, jo pnjis·
tild povinen vyplatit obmyšlené osobě jen případný rozdíl g,
mezi pojistnou částkou pro případ smrti způsnbené úrazem
a částkou již vyplacenou za trvalé následky Úrazu,

počet dni.
Pro stanovení plněni se vychází z doby léčení úrazu do-
ložené lékařským potvrzením s udárňm přesné diagnózy
a doby léčeni úrazu. Analogicky přitom platí ustanoveni
ostatních odstavců tohoto článku s tím rozdílem, že nejdel-
ší doba kčeni, která bude pcmžita pro staňoveni počtu dnů.
za k'leri bude denní odškodné vyplaceno, je určena pro
jednotlivá tělesná poškozeni způsobená úrazem v Oceňo-

ve které se pnjištěný podroboval občasným Mskdným lé-
kařským kuntrdám nebo rehabilitaci, která byla zaměřena
pouze ke tmirněni subjektivních použi.
Za infrakce, fisury, odlormní hran kosti a malých úlomků
s úponem vazů nebo svalu, za subperiôstálni zkmeniny
a odloučenÍ epifys (epifysedýzy) plni pojistíte) v rouahu
uvedeném v 0cei\ovaci tabulce l pro neúplné ziorneniny.
Není-li neúplná domenina v této tabulce uvetkna, hodnoti
se jednou polovinou plněni za Mmenlnu. Fisury kosti leb-
ních se však pcjvožujf za ÚpĹné domeniny.
Trvá-li však léCenľ Úrazu déle nějž tfi měsíce, lze pojištěné-
mu na základě jeho pÍsemné žádosti poskytnout přimě-
fenou zálohu na pojistné plněni, ovšem pouze jedmkrát
během trvání I8čení úrazu.
Bylo-li již pojistné plnění vyplaceno, je pQjistitel oprávněn
podle okdnosti případu nárokovat vrácenl jeho části, jest-
liže zjistí (i dodatečně), že pojištěnÝ v průběhu léčeni úrazu
porušil léčebný režiin a toto porušeni mu bylo prokázánO
přidušnýtn orgánem sociálnihQ zabezpačml, příp. reviz-
ním !ékařgm pojistitele,

Článek 9 - Plnění zb trvalé nUledky Úrazu 10.

1. Zanechá-li úraz pojištěnému trvalé následky, je pojistitel
p'r,/inen vyplatit z pojistné částky tolik procent, kolika pro-
centům odpovídá podle Oceňovac! tabulky It rozsah trva-

do tři let ode dne úrazu, kolika procentům odpovídá jejich
stav ke konci této lhůty. PDdmlnkou vzniku nároku na p[rtě·
ni je však skutečnost, že rozssh trvalých následků způsobe-
ných pojištěnému jedním Úrazwým dějem ckj$áhi takové
vÝše procentniho ohodnocení podle Oceňovací 1abu[ky ]1,
která je v pojistné smlouvě ujednána jako minimálni pro
vznik povinnosTi pôjistitde plnit.

2. Nemůže-li pojistitel plnit podle Qtjstä\ :;e 1. tohoto článku
proto, že ttvalé následky Úrazu nejsou pci' upiynutf jednoho
roku ode dne úrazu ještě ustákn'y. je povinen poskWnout
pojištěnému na jeho požádáni přiměřenou iálohu pouze
tehdy, prokáže-li pojistiteli lékařskou zprávou, že alespoň
část trvalých následků odpovidajici minimálnímu rozsahu
stanoveném u v pojistné smlouvě pro vznik povinnosti po-
iistitde plnit, má již trvalý charakter.

3. TýkajiAi so trvalé následky úrazu Části těla nebo o'gánu,
jejichž funkce bylY sniženy již přgd Úrazem, stanovi se je·
jich procenľnl ohodnoceni podle Oceňovacl tobulky íl tak,
že celkové procent0 sb sníží o počet procent odpovidajíei
předchozímu poškoieM, určenému rovněž podle 0ceňova·
cl tabulky íl.

4. Týkají-li se jedncMivé následky po jednom nebo vice úra·
ze3cĺ1 téhož údu, orgánu nebo jejich části, hodncnľ je po-
jislitd jako celek, a to nejvýše procentem stanoveným
v oceňovací tabulce pro hodnoceni ttvalých následků pro
anatomickou neho funkční ztrátu příslušného údu, orgánu
nebo jejich části.

5. jestliže před výplalou plněni za trvalé následky úrazu pojíš-
iěný zemře, nikoliv však na následky tohoto Úrazu, vyplatí
pojistitel jeho dědicům částku, která odpovídá rozsahu
trva|ý; h následků úrazu mnovených před smtti pojiště-
ného, pokud jejich ohodnocani podle Oceňovací tabulky Íl
dosáhne takové výše, herá je v pojistné smlouvě ujednám
jako minimálni pto vznik povinnosti pojistitele plnit.

6. Pa jistitd je povinen vyplatit za trvalé následky Úrazu způ-
sobené jedním úrazovým dějem nejvýše 100 " pojistné
částky, a to i v případě, kdy součet procent pro jednotlivé
následky hranici 100 ,) překročí.

Článek I] - Sníženi pDjistného plněni

\'ppUpvymezuje riäskdujici pojeín:
0ceňovacl tabudky pro likvidaci pojistných udákstl v ůrazo-
vÁm µojlštění - dokumemy pDji$lite|e, které obsahují zásady'
plnénípojistitele za trvalé následky Úrazu a za dobu MzbYtnéhô

pajistitele (dále jen ,,Oceňovací tabulka l" nebo Á)ceňovaci

Utrpí-li pojištěný úraz při výkonu činnosti nebo pQvojáni, kte-
ré jscu zařazeny do vYŠŠí tizikové skupiny než je uváděna na
pojistné smlouvě, je pojistitd oprávněn krátil pojistné plněni
v souladu s pojistnou swdouvou,

Článek 12 -Výlukyz pojištění

Článek 2 - Pojistná nebezpečí 1Druhy pojištěni)

l, pojistitel v rámci úrazového poji9těnl sjednává pojištěni:

- pro µšipad smrti způsobené úrazom
- pra pTipad trvalých následků úrazu
- pro případ pojištěni doby nezbytného léčeni úrazu

(dále jen ,,denní odškcdné")

Pokud takové pojištění není upraveno zvláštními předpi-
sy nebo pojistnou smlouvou, platí pro ně ta ustanoveni
VPPUR která jsou mu svou povahou a účelem nejbližší.

3, Úrazové pojištěni se sjednává jako pojištěnl obnosové, je-
hož účelem je v důsledku pojistné udábsti zÍskáni dohod-
nuté finanční částky.

'l, y jedné pojistné smlouvě lze sjednat úrazové pojištěnt
is dalšími druhy pojištěni. Pro Fato pojištěni platí pQjislM
podmínky platné pro daný druh pŮiištčni.

1. Kromě výluk šlanavených ve VPPPO neposkytne pojistitel
poilstné plnění:
a) za následky diagnoslických, léčebných, kosmelických

a preventivních zákroků, které nejsou z lékařského
hlediska nezby1ně, i když byly provedeny v důdedku
úrazu,

bi za vznik a zhoršeni nemoci v důsledku ůrauj,
cl za vznik a zhoršení kýl (hernií}. nádorů všeho druhu

a původu, bércových vředů, diabetických gangrén,
aseptických záňěTů pochev šlachových, úponů šva-
lových tíhových váčků, epikonciylitid, výhřez meziob-
raibvé platénky, ploténkové páteřnš syndromy a jiné
dorčopatie (diagnózy M40 až M54 pQdíé mezinárodní
klasifikace nemc)cí), náhlé přihodv cévní a amoce sItní-
CC,

d} za poškozeni zdraví souvisejici s poruchou vědomí
(epileptickým záchvatem, cukrovkou, rmzkovau při-
h ódou, srdečním infarktetn, neurovcgetativnl astenii
apod.),

e) za infekční nemoci a to i pĹenesené zraněním,
f} za pracovní ú razy a nemoci z povolání, po kud nemají

povahu úrazu podle článku 6, odst. 2. těchto VPPUP,
g} za smrt nebo poškození zdraví vzniklé půscbenim mlk-

robiálnkh jedů a imunotoxických látek,
h} za poškozeni zdraví vzniklé v souvislosti s těhoten-

stvím, potrate m nebo porodam,
íl za Úraz hlezenního, kolenníha k'y'Čelniho, loketniho

nebo ramemího kloubu, pokud byl před počátkem po-
jištění Úrazam poškozen. pojistitel v takovém přÍpadě
neposkytuje pQjisUié plnění arii za postiženi měkkých
kloubnich struktur lvazů, chrupavek apod.l.

z Pojistitel neposkytne pojisľné plněni ve formě denního od-
škodného za:
al léčebné pobyty v lázeňských léčebnách, sanatoriích

a rehabiMaäiich centrech, kromě těch případů, kdy je
pobyt v nich nezbytnou součásti léčení úrazu a pojisti-
tel s tímto pobytem vyjádři předem písemný souhlas,

bi umístěni pojišlěného v léčebnách PrO d|ouhodobě
nemocné a v dalších odborných léčebných ústavech,
zvláštních dětských zařizer.ích a rovněž pro případ po-
býTU pQiiš{ěněho v ústavech sQciáini péče,

Clánek 3 - Zánik pojištění

nidäk uíni'ká k nejbližšímu následnému pojistnému období pc}
datu přiznáni nejvyššiho stupně ínvdidiry pojištěnému.

Článek 4 - Čekací doba

l Článek 5 - Pwinnosti účastníků pojištění
i
Ét It pojištěný je povinm 1jcl tbytečného udkladu pej ukončeni

léčeni oznámil pojistiteli pisčmnou formou, že k pojistné

, udátosli dušlo, včetně adresy ošeúujiciho lékaře, a ptavdi-
l události, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.
l 27 hiištěný nebo osoba oprávněná k přijeti Roiistnéhu plněni

i je Povinna oznámil pujistnou událost na fcrmuláři jjujisli-
É
i tele,

Ĺ Článek 6 - pojistná událost
l
! If P0Íistnou události v úrazovém pojištěni je úraz pojiMěné-
i ho,

É! ha (dále jen ,,Úraz"), které bylo způsobeno neočekávaným
l d náhlým pŮsobením zevních sil nebo vlastni tělesné sUy
l nfzávisle na vůli pŮľištěnéhc}, ke kterému došlo během tr-
I vánlpôjištěni.

! tel pojistn'é plném u smrt zpúsQbenQU Úraiem, trvalé fíá-

l smlouvě, a to v souladu s VPPUP, Pro poskWnuti všech

S

i Článek 7 - pojistné plnění

keklerému došlú před datem, které bylo sjednáno jako Fo-
l Btek pojištěni, nebo ke kwétnu ¢Qšlo v přímé $ouvi$lo£{i

j lé PcÉiistite| nejvýše do dne ukončeni platnosh pcjistné
3
j

É

)

i

í

Článek 10 - Plnění denního odškodného

1, Právo na plnění denního odškodného vzniká tehdy, jest-
ĺĺž3 doba léčení úrazu dosáhm poCtu dnů stanoveného
v pojistné smlouvě. U těk:ných požkozeni, u kterých je
v C)teňovad tabulce l uvedeno ,,neplni se", není poi|stitel
povinen poskytnouľ plnění denního odškodného, i když je
tato podmínka splněna.

2, Počet dnů, za které je pojistitel povinen vypi atit denní od-
škodné, se Manovi ode dne určeného v pojistné smlouvě
jako počátek plnění denního odškodného lkarenčni doba)
až do k:mce léčeni riáskdků úrazu, maximálně však za
dobu lCčcni, která nepřesáhne počet dni stanovený p'o
jedn otlivá tělesná poškozeni v Oceňovací tabulce i, nejvýše
však za 365 dnů léčení úrazu do dvou let od jeho vzniku.

pojj$tite|eln stanovený limit, pojislilel ncrii povinen plnit.
3. Není-li tělesné poškozeni, kte'é bylo pojištěnému úrazem

způsQijer]o, uvedeno v Oceňovací tabulce l, urči µojisti!e1
výši µoiistľ}él)u plnění podle obdobného tělesného µuško-
zení, které je svou povahou a rozsahem µřiměřené 1ělesné·
mu poškozeni zµůsubenému Úrazem.

4, Utrpí-li pojištěný v době léčeni úrazu, za který je pojisli·
tel povinen vyplatit dennl odškodné, další Úraz, stanúvi
se poCel dnů. za kwé pojistitel nejvýše plni. jako součet
pučtu dni uvedených v Oceňovací tabulce l pro obě těksná
poškczenl. Doba, po kterou se doby léčeni cibou úrazů pře-
krývají, se započitává pouze jednou.

není následkem úrazu, vyplatí µojistitel denní udšk dně
neřvýše za počet dni, který je uveden pro jednotlivá tělesnh
poškozeni v Oceňovací iabulce L

E. Utrpí-li pojištěný jedním úrazovýrn dějem několik těles-
ných poškozeni, stanovi se počet dnů, za které jg µojislite1
pDviňM1 vypknit denní odškodné, podle toho tělesného po-
Škozeni, u kterého je v Oceňovací tabulce l uvedtm nejvyšší

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

vppup tvori nedilnou SQijČást pojistné smlouvy a nabýva:i
účinnosti dnem 1, července 2009.

14



;
HC)SFS6?8, VPPM 1/C7

á
S.
Š
Ž
?

$
Ľ
Š
ľ

'.Š

ý

u
t'

Z
t"

l
Š

'g
g

Z'

á

Z

*
t'

Š

; Ý

Ĺ

Ĺ
j

?

Ž
S
h

j

Ĺ

É

i

Ž

l

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJ[ŠTĚNĹ DENNÍ DÁVKY PRO PŘÍPAD POBYTU V NEMOCNICI HOSP0608

¢lánek3Vznik po jištění
OSAek4Zánik pojištěni

mk6pojistná událost
Qáná 7 pojíme plněni

těni dále zaniká k nejbHžšimu následnému pojistnému nbdabi 6,
po datu přiznáni n8jvyššího stupně invalidily pojiš{eněmu.

Článek 5 - Čekací doba
7,

1. Ček8cl doba která začíná běžet od počátku pojištěni či zvý-
šeni pojistné částky, je třiměsíčni. 8.

2. V případě hospitalizóce v souvislosti se stomatologickým
ošetřením, Úpravami umělého chrupu a čelistní Qrtcpedii 9,
nebo v sDtjvisĹo$ti s těhotenstvím a porodem je stanovena
čekací doba na 8 měBcŮ.

3. V případě zvYšenl pojistných částek pojistRel v čekací době id.
vyplatÍ půjistně plněni z pojistných částek před tOljl0 změ-

nou.
4. V případě Úrazu, který si vyžádá bezprostřední hospitalizaci

delší než 24 hodin, a dále při akutním infekčním onemocně-
ní s haspiľalizaci na specializovaném infekčnlm odděleni, 11.
se čekací doba neuplatňuje.

"T

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

lům Group {dák jen .pojistitel'°1, se řidl pFlslušnými usla-

mvisejlclch zákonů (dále jen ,ZPS"}, Všeobecnými pojistnými
µdmlr|kami pro pojišíěni osob P00608 {dále jen ,,VPPPO"),

Pn µppHOSP"1, dc)plňkovými pojislnými pôdmín kárni dané-

jimé podmínky jsou součásti pojistné smlouvy.

Článek 6 - pojistná událost

12.

Článek 1 -výklad pojmů

yppKOSP vymezuji následujlci pojmy:
8eíprostřednf hospitalizace - přijal do nemocnice do 24 hodin
oáwniku úrazu.
KospHdízace - posky1nutl lůžkové péče pojištěnému ve 2dľá-
vctnickém zařízenl k tomuto účelu uřč9Mmů, která je z lékM-
šcéhc hlediska mzbytná.
lhmomice - zdravotnické zd'izenl státní nebo nestátní, které

Emými dostupnými poznatky lékařské vědy a poskytuje am-
bu!anm1 nebo lůžkovou péči, a jehož provQzQváňí je v souladu
$p[l$lušnými platnými právními předpisy,

1. Pojistnou události je pobyt pojištěného v lůžkové čésti ne-
mocnice, ke kterému dojde v době Kvánt pojištěm a he'ý
je z lékařského hlediska nezbytný, pokud tonta pobyt trvá
minimálně počet dnů uvedených v pojistné smlouvě (ka-
renční doba).

2. Hospitalizace je z lékařského hlediska nezbytná tehdy. po-
kud s ohkdem na závažnost či charaktet onemocnění nebo
Úrazu musí být provedeno ošetření pojištěného výhradně
ve spojeni s hospitdizacl (dále jen ,hospitalizace").

3. Pojistnou události je rovněž poskytníA1 péče, definované
v bčjdě 1., pojištěnému v souvislosti s těhotensľvim a po-
rodem, a také v souvislosti se stômatdQgickým ošetřením,
Úpravou umělého chrupu a čelistní ortopedii, zb podmínek
níže uvedených.

4. pojistná Udá|{jst začíná dnem přijeti pojištěriéhQ k nezbyt-
né hospitalizaci a konči okamžikem, kdy už hospltdizace
nenl zlékařského hlediska nezbytná.

5. Jednou pojistnou udá(0stf je nept'etržitY pobyt pojištěného
v nemocnici, a to bez ohledu na připadnou změnu diagnó-
zy během hospitalizace. Pokud je pojištěný po propuštěni
2 nemocřŮcB následujÍcÍ den opět hospitalizován z důvodu
téže nemoci nebo Úrazu, považuje se t8ňto pobyt za pokra-
čování pobY1U předchozího.

6. pojištěN so vztahuje na hosµitalizaci pojištěného na úNŕňi
čIenskýeh států Evropské unie, Evropského hospodářského
prostoru a švýcarska.

Za hospitalizaci v souvidosti se stomatologickým ošetře-

ci nedošlo výlučně v důsledku úrazu,
Osobou oprávněnou k přijeti pujistného plnění ve formě
denní dávky je pojištěný.
Za pojistnou událost se nepnvažuje hospitalizace, která za-
PoČala před počátkem pojištění.
Nárok na pojistné plnění nwzniká za dny, kdy se pôjišlěný
v nemocnici nezdržoval (např. při víkendové propustce do
dom6clho ošetření}.
pojistitel pro stanoveni výše pojislného plnění vycházI
z propQUštěc[ zprávy a ze zprávy vyplněné OŠEtŔl jíclm léka-
řem na formuláři oznámeni hospitalizace s udáním přesné

považuje za nezbytné pro šetřeni pojistné události.
Pojistné plnění vyplácí pojistitel až po ukončenf hospitaliza-
ce, V případě dlouhodobé h(jspitajizacg pajištěného trvôjki
vice než 30 dnů vyplatl pojistitel pojištěnému na základě
jeho písemné žádosti zálohu na pojistné plněni, Součástí
žádosti musí být zpráva vyplněná ošetřujicfm lékařem na
hrmuláři oznámeni hospltdizace s udáním přesné ďi%ňó-
zy a doby' doposud neukončené hospitaliz8ce. Při jedné
pojistné události vyplatí pojistitel zálohu na pojistné plněni
nejvýše dvakrát,
pojistné pIněnl ve formě dennl dávky nebo denního od-
škodného poskytuje pojistitel nejvýše do dň0 ukončtmi
platnosti pnjistné smlouvy, přestože hospitalizace fTIŮŽB
pok'ačovat. Pokud nebyl v době platnosti pojištěni dosa-
Žen minimálni počet dnů, sjednaný v pojistné smlouvě jako
karenční doba, nárok na pojistné plnění nevzniká,

Člének 8 -Výluky z pojištění

Článek 2 - Pojistná nebezpečí (Druh'y pojištění)

l. Po]kllte1 sjednává pojištěni denní dávky či denního od-
škodného pro případ pobytu v nemocnici z důvodu:

- nemoci nebj
- Úrazu nebo
- těhotenství či porodu nebo
- jiné skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě.

t pojištění denní dávky pro případ pobytu v nemocnici se 1,
sjednává jako pojišúní obnosové, jahož ůčlelem je v dů-
sledku pojistné události zÍskání dohodnuté finanční částky'.

3, Předmětem pojištěni mohou bý1 i jiná rizika, Ljvgdená
8sjednaná v pojistné smlouvě. Pro tato pojištěnl platí po-
jistné podmínky Maině pro daný druh pojištění. 2.

Článek 7 - pQjisľné plněni

Čl&ek 3 -Vznik pojištění

llaůkkdě poscmzení odpovědi, uvedených v dotazníku o zdr+
votdm stavu pojiš1ěného, může pojistitel určitá onemocněnf 3.

Trvá-ii hospitalizaco minimálně počet dnů uvedených v po-
jistné smlouvě, vyplatí pojistilel pojistně plněni za každý
den pobytu v nemucnici ve výši dohodnuté denní dávky,
Počet dnů hospita|izacg je dán počtem půlnoci v nemocnici

V přlpadě Úrazu, kwý si vyžádá bezprostřední hospitalizaci
pojištěného na jednotce intenzivni péče (JlP, ARO). mini·
málně v délce třech strávených půlnocí, poskytuje pojistitel
po dobu pobytu na této jednotce pojistné plnění ve výši
dvojnásobku sjednané denní dávky.
pojistné plnění vyplácí pojistitd po ukončení hospitalizace
delŠí neŽ 24 hodirt zpětně od prvého dne hcspilajizace.
Z jedné pojistné události vyplatí pojistitel pojislné plněni
nejvýše za 365 dnů hcjspitaliz8ce.
Za hôspitdizaci v souvislosti s těhotenstvím a porodem
poskytne pojistitel plněni nejvýše za 35 dnů hospita|izacg
u téhož těhotensM.

Kromě výluk stgnovených ve VF'PPO, neposkytne pojistitel
pojistné plnění v případě pojistných událostl, k nimž došlo
y souvislosti:

a) s požitlm alkoholu, cmamných látek nebo zneužitím léků,
bi v případě {jobrovD|ného i přikázaného léčeni závislosti na

alkoholu, návykových läkách nebo hráčské závislosti,
C) v případě léčby s částečným pobytem v nemocnici {ambu-

lantní léčeni- denní neha noční},
d) s léčebnými pobyty v lázeňských léčebnách, sanatoriích

a rehabili!ačnfch cmtrech, kromě těch případů, kdy je po-
byt v nich nElzbytnou součástíléčeni úrazu a pojistitel štim-
to pobytem vyjádři předem plsemný souhlas,

e) s operacemi nebo jinými lékařskými zákroky včetně stom a-
tologických, plánovanými před uzavřením pojistné smku-
výt

f) s kosmetickými zákroky a zásahy, které nejsou 2 |ékařskéhcl
hlediska nezbytné,

g) s umistěnim pojištěného v léčebnách pro dlouhodobě
nemocné, v léčebnéch tuberkulÓzy a resµiračnlch nemocí
a v dalších odborných léčebných ústavech, zvláštních dět-
skÝch zařkenlch a rovněŽ pro přípBcÍ pobytu pojišlěného
v ústavech $0¢iáĹM péče,

h) s hcspita|iz8cl scmvisejlci pouze s potřebou pečovatelské

i) s hospitalizacl vb vězeňských nemocniclch u osob ve výko-
nu trestu,

j} z dŮvodu hospitalizace sQUvĹsejici s HIV pozitivilou,

ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ
ůánek4 -Zánik pojištěni 5.

Ĺi
)

!

I
!

. ' ti

)

[
.-l

' 'Ĺ. 7.

..'I
'""i

':".
' i?.

il
.'ži

l
ä
f
g

l
ŠfĹ3,
ť
Q
Ž

Ž

J;

i

!

VPPHOSP tvoří nedilnou součást pojistné smlouvy a nabývají
účinnosti dnem 1. června 2008.



Flotilový seznam vozidel - PŘIHLÁŠKY

Číslo flotily Název lČ Frekvence Sleva/přinäžka
(HiP) pojistníka placeni na flotile

. Roční pojistné LhůtníPojistné - ..(vC. GS) pojjstnéčelní sklo .
po slevě po sIeve

|\r-=

. . VLASTNIK DRŽITEL l PROVOZOVATEL ČÍ l Druh Objem Hmot Počet Darům Limity Základni Limit pojistné Ročni pojistné Ročni pojistnép, Číslo pojistne Přijmeni/Název společnosti Přijmeni/Název společnosti RZ Značka Typ s o vin . plněni ročnl plněni čelního (vc čelniho skla)

č. smlou'y RČ/lČ RČ/lČ "ozidla vozidla TP vozidla (ccm) (kg) mist počátku POV pojlstné čelního skla skla (VC. čelního skla) " .po sIeve

l

""r """ ' l l

l '
l I

i ' l ' : l

l 0 -—— Ĺ f l

, _ , i l l' l l
l l

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
je zapsána v Dt)chodňim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433. lČ. 63998530, DIČ' CZ63998530, bankovní spojeni.



me

%
Dj

Rozsah asistenčních služeb poskytovaných zdarma k pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla
C)'
'iŕ

Asistence Super 100 POV

Rozsah asistenčních služeb ZDARMA V
do 3,5t vc. nad 3,5t

ČR zahraničí ČR zahraničí

příjezd asistenční služby

, 5 000 Kc 10 000 Kc 7 000 Kc
20 000 Kc

vyproštěni vozidla
odtah vozidla

_J



Příloha Č.:µ
'"1 ROZSAH ASISTENCE POSKYTOVANÉ ZA PŘÍPLATEK

, Asistenc(' CAR/TIR+
předměten) pojištěni car PIus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti do 3 500 kg včetně.
předmeteľn pojištěni tir Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti nad 3 500 kg.

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR +)[
Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5t

ČR Zahraniči Cr Zahraniči

oprava na tnistě

. vyproŠtěn| vozidla
bez hmitu bez ||ŕn|tu

" odtah votidla do nejblůšíautorizované bez limitu bez ||mltu
opravny

2.000,-Kč/ 4.0OCL-KČ/ 2AX)CL-KČ/ 4.000,-KČ/
' Ubylovánl v nouii (mäx. 2 noci) /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc
" LOCK),- LO00,- 1.500,- 4AJOO,-

Úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den Kč/den Kč/den Kč/den

úhrada nákladů na cestu do místa byd|išté ano ano ano ano

otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ

kličů

. přečerpáni paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 (JOO KČ 7 (JOO KČ

eko|og|cká likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

Limity asistenční služby CAR/TIR+ se sčíta ji s limity ostatních asistenčních služeb, které jsou k vozidlu

uzavřeny.
Asistenci CAR/TIR+ nelze sjednat společně s Asistenci Plus.

· CAR/TIR' je placené připojištčni.

. Asistence CAR/TIR+
Předmětem pojištěni car PIus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti do 3 500 kg včetně.

Předniětem pojištěniTIR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotnosti nad 3 500 kg.

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR ")

Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5t
ČR Zahraničí ČR Za hraničí

, příjezd asistenční siuŽbý, odtah vozidl' 15 000 KČ 60 000 KČ 21 000 KČ 90 000 KČ
oprava na místě

, vyproštění vozidla
bez limitu bez limitu

' odtah vozidla do nejbližší autorizované bez hmitu bez hmitu

, opravny
, , 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/. ubytovani v nouzi (max. 2 noci) /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

1.000,- 1.000,- 1.500,- 4.000,-
úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den KČ/den KČ/den KČ/den

úhrada nákladů na cestu do místa bydliště ano ano ano ano

otevření vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ
klíčů

. přečerpání paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 000 KČ
ekologická likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

, Limity asistenčnislužby CAR/TIR+ se sčítají s liniity ostatních asistenčních služeb, které jsou k vozidlu
' uzavřeny.

Asistenci CAR/TIR+ nelze sjednat společně s Asistencí Plus.

. CAR/TIR+ je placené připojištění.

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR +)[

Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5t
ČR Zahraniči Cr Zahraniči

oprava na tnistě

vyproŠtěni vozidla bez limitu bez hŕnitu
odtah votidla do nejblůšíautorizované bez limitu bez hmitu

opravny
2.000,-Kč/ 4.0OCL-KČ/ 2AX)CL-KČ/ 4.000,-KČ/

Ubylovánl v nouii (mäx. 2 noci) /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc
" LOCK),- LO00,- 1.500,- 4AJOO,-

Úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den Kč/den Kč/den Kč/den

úhrada nákladů na cestu do místa byd|išté ano ano ano ano
otevřeni vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ
kličů

přečerpáni paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 (JOO KČ 7 (JOO KČ

eko|og|cká likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ

Asistence CAR Plus (CAR +) Asistence TIR Plus (TIR ")

Rozsah asistenčních služeb do 3,5 t včetně nad 3,5t
ČR Zahraničí ČR Za hraničí

příjezd asistenční siuŽbý, odtah vozidl' 15 000 KČ 60 000 KČ 21 000 KČ 90 000 KČ

oprava na místě

vyproštění vozidla bez limitu bez limitu
odtah vozidla do nejbližší autorizované

bez hmitu bez hmitu
opravny

, , 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ 2.000,-KČ/ 4.000,-KČ/ubytovani v nouzi (max. 2 noci)
/osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc /osoba/noc

1.000,- 1.000,- 1.500,- 4.000,-
úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny) Kč/den KČ/den KČ/den KČ/den

úhrada nákladů na cestu do místa bydliště ano ano ano ano

otevření vozidla a výměna zámku při ztrátě 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ 4 000 KČ
klíčů

přečerpání paliva při jeho záměně 4 000 KČ 4 000 KČ 7 000 KČ 7 000 KČ

ekologická likvidace vraku 2 000 KČ 12 000 KČ 6 000 KČ 36 000 KČ



i|oha č."g
Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 20.2.2013 v 21:09:05.
Epvid:t|pD|jo0evcufsYKqjmQpg

m

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 847

Datum zápisu:

@isová značka:

Obchodní firma:

SÍd|o:
Řentifikační číslo:

právni forma:

předmět
podnikání:

11. července 1991

B 847 vedená u Městského soudu v Praze

Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

000 05 886

Akciová společnost

provozování tramvajové dráhy, speciální dráhy (metro) a lanové
dráhy (Petřin a ZOO) a provozováni drážní dopravy v hlavním
městě Praze

opravy silničních vozidel

výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

provozování autoškoly

provozováni čerpacích stanic

psychologické poradenství a diagnostika

hostinská činnost

provozování nestátního zdravotnického zařIzení

montáž, údržba a servis telekomunikačnIch zařIzení

provozováni stanice technické kontroly

provozování stanice měření emisí

provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní přIležitostná osobní, -
mezinárodní přIležitostná osobní, - vnitrostátní veřejná linková, -
mezinárodní linková

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3
živnostenského zákona

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

K|empÍřstvj a oprava karoserií

Zámečnictví, nástrojářství

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,

Údaje platné ke dni: 20.02.2013 06:00 1/4



' :. C

.. í

Z

Ĺ

í

Ž

) ŠätutárnÍ orgán -

představenstvo:

.,

l
t
l
?

l

l
l

"__J

oddíl B, vIožka 847

elektronických a te|ekomunikačnich zařIzenI
Montáž," opravy, revize a zkoušky elektrických zařizenI

člen představenstva:
Ing. Petr Vychodil, dat. nar. 13. června 1953
Praha 4 - Podolí, Kubištova 1102/1, PSČ 140 00
den vzniku členství: 22. prosince 2011

místopředseda představenstva:
Be. Magdalena Češková, dat. nar. 14. listopadu 1964
Brno - Židenice, Blatnická 4210/12, PSČ 628 00
den vzniku funkce: 13. března 2012
den vzniku členství: 22. prosince 2011

člen představenstva:
Ing. Petr Blažek, dat. nar. 3. června 1961
Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 3056/3, PSČ 150 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

předseda představenstva:
MILAN KŘÍSTEK, dat. nar. 9. září 1969
Kaštanová 144, 250 66 Zdiby
den vzniku funkce: 1. listopadu 2012
den vzniku členství: 1. listopadu 2012

člen představenstva:
LADISLAV URBÁNEK, dat. nar. 1. července 1952
Spořická 966, Dolní Chabry, 184 00 Praha
den vzniku funkce: 16. srpna 2012

Způsob jednání: jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo
jedná navenek za společnost společně předseda představenstva
a jeden další člen představenstva nebo společně místopředseda
a jeden další člen představenstva.

Dozorčí rada:

i

l

l
!

l

i
l
l
Z

Ĺ

l

l

i

j

C

i

t

i Údaje platné ke dni:

.Á~

místopředseda dozorčí rady:
jiří Čada, dat. nar. 27. ledna 1950
Praha 8 - Čimice, Ouholická 436/1, PSČ 181 00
den vzniku funkce: 22. července 2009
den vzniku členství: 2. července 2009

člen dozorčí rady:
jan Lebeda, dat. nar. 27. července 1969
Praha14 - černý Most, Bobkova 714/3, PSČ 194 00
den vzniku členství: 2. července 2009

člen dozorčí rady:
jiří Obitko, dat. nar. 2. srpna 1952
Praha 5 - Košíře, Erbenova 221/5, PSČ 150 00
den vzniku členství: 11. ledna 2010

předseda dozorčí rady:
Ing. jiří Nouza, dat. nar. 20. května 1963
Praha - Lhotka, Vzdušná 774/9, PSČ 142 00
den vzniku funkce: 8. března 2012
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

člen dozorčí rady:

20.02.2013 06:00 2/4



..1

Š
í

i

S

Š

á

í

G

i

i

Ž

l
j

l
)

l
l

l

:

oddíl B, vložka 847

Ĺ

i

Ĺ

)

í
;

S

jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní
skutečnosti:

Údaje platné ke dni:

Ing. Zdena javornická, dat. nar. 29. září 1959
Praha - Stodůlky, Fantova 1788/20, PSČ 155 00
den vzniku členství: 21. prosince 2011

místopředseda dozorčí rady:
Ing. David Vodrážka, dat. nar. 23. března 1971
Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 882/15, PSČ 155 00
den vzniku funkce: 27. dubna 2011
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
Mgr. Karel Hanzlík, dat. nar. 27. prosince 1965
Praha - Radotín, Tachovská 578/24, PSČ 153 00
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

člen dozorčí rady:
Ing. Michal Štěpán, dat. nar. 18. ledna 1965
Praha - Malá Strana, Besední 487/3, PSČ 118 00
den vzniku členství: 30. listopadu 2011

člen dozorčí rady:
Pavel Hurda, dat. nar. 14. března 1946
Praha 3 - Žižkov, KubelIkova 1548/27, PSČ 130 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
Ing. jiří Pařízek, dat. nar. 19. října 1959
Praha 10 - Horní Měcholupy, Veronské náměstí 385, PSČ 109 00
den vzniku členství: 27. dubna 2011

člen dozorčí rady:
František Kadlec, dat. nar. 25. dubna 1953
Praha - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00
den vzniku členství: 12. záři 2011

Dovolba dvou čienů DR-zástupcŮ zaměstnanců

člen dozorčí rady:
jan Kolář, dat. nar. 30. září 1967
Praha - Dejvice, Koulova 1569/1, PSČ 160 00
den vzniku členství: 12. záři 2011

Dovolba dvou členů DR-zástupcČj zaměstnanců

člen dozorčí rady:
Ing. Marek Doležal, dat. nar. 21. února 1970
Praha - Libeň, Sokolovská 227/264, PSČ 190 00
den vzniku členství: 21. prosince 2011

Hlavni město Praha
Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00

3 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- KČ

1 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 726 125 000,- KČ

30 '726 125 000,- KČ

Způsob založeni: zakladatelský plán Zastupitelstva hl.m.Prahy
ze 19.3.1991 jako nástupce státního podniku Dopravní podnik
hl.m.Prahy - kombinát

20.02.2013 06:00 3/4



oddíl B, v¥ožka 847

Část podniku tvořIcI samostatnou organizační složku, nezapsanou
do obchodního rejstříku, převedl Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost, lČ 00005886, se sídlem Praha 9, Sokolovská
217/42, PSČ 190 22 Smlouvou o podpoře projektu full service na
společnost Siemens s.r.o. (Divize Transportní systémy), lČ
00268577, se sídlem Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00.

Část podniku - Divize správa vozidel metra 81-71 M - převedl
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, lČ 00005886, se
sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Smlouvou
o podpoře projektu full service na společnost Škoda
TRANSPORTATION a.s., lČ 626 23 753, se sídlem Plzeň, Tylova
1/57, PSČ 301 28.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Š
í
l

!
j

l

i
il
i

Š?

:

f

l

i
S

i

É

,

S
f

4/4



Príloha č. 5a k PS 3880013101

l

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel

Rozsah
pojištěni

Místo
pojištěni

Minirnálně 100 mil. Kč - pro škodu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (§6 odst. 2 písm. a) zák. č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu
Minimálně 100 mil. KČ - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (§6 odst. 2 pis. b) a c) zák. č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, v

Území všech členských států Evropského hospodářského prostom (EHP) a pro území všech dalších států uvedených v seznamu států v prováděcí vyhlášce Ministerstva financi

Další státy stanovené prováděcí vyhláškou MF

CJK
O

m
9

""" " -. Registrač" Číslo Druh . . Rok . . Počet Leasing CisloPrijmenÚ . CIslo PSČ Obec lČ l RČ í VIN . Značka vozidla Typ voudla . Výkon Objem Hmotnost ový kas. pojistná sazba Ročni pojistné
Poř. Č. Název Ulice domu . vdkého TP vozidla výroby míst .

společnosti značka nájem smlom
1 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3738 UE508308 VF6PS09B400000098 MHD RENAULT Citybus 1996 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
2 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AY9227 UE239853 VF6PS09B400010148 MHD RENAULT Citybus 1996 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
3 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA0484 UD887012 VF6PS09B400010147 MHD RENAULT Citybus 1996 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
4 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA0133 UD896839 VF6PS09B400010166 MHD RENAULT Citybus 1996 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
5 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA0602 UE069091 VF6PS09B400010167 MHD RENAULT Citybus 1996 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
6 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA0134 UD578423 VF6PS09B400010165 MHD RENAULT Citýbus 1996 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

7 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6178 UD887007 VF6PS09B400010972 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
8 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6179 UE506910 VF6PS09B400010971 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
9 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6321 UB967324 VF6PS09B400010973 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
10 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A71827 UD645630 VF6PS09B400010969 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
11 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA5827 XA073498 VF6PS09B400010970 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
12 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6322 UE508315 VF6PS09B400010989 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
13 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6323 UE671418 VF6PS09B400010990 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
14 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A73616 XA073465 VF6PS09B400010993 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
15 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6325 XA073464 VF6PSO9B400010992 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
16 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA6326 UE506909 VF6PS09B400010991 MHD RENAULT Citybus 1997 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
17 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9113 XA073557 VF6PS09B400011599 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
18 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9114 XA073558 VF6PS09B400011601 MHD RENAULT Citýbus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
19 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AX1381 XA073596 VF6PS09B400011621 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
20 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9115 UD645629 VF6PS09B400011600 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
21 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9112 UD648824 VF6PS09B400011597 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
22 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9387 UD648832 VF6PS09B400011632 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
23 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A01752 UC843215 VF6PS09B400011598 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
24 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AO9988 AI395683 TMKC41340RM034203 MHD RENAULT C 734.23 1987 150 11940 15800 80 N dle sazebníku
25 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9377 UD393760 VF6PS09B400011640 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
26 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9375 UE239849 VF6PS09B400011620 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
27 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8917 XA073001 VF6PS09B400011602 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

28 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9324 XA073538 VF6PS09B400011573 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
29 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8916 UE672362 VF6PS09B400011575 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
30 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8915 XA073018 VF6PS09B400011576 MHD RENAULT Citýbus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
31 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9321 XA073534 VF6PS09B400011577 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
32 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA9111 XA073555 VF6PS09B400011574 MHD RENAULT Citýbus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
33 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9037 XA073666 VF6PS09B400011639 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
34 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABB1214 XA073817 VF6PS09B400011317 MHD RENAULT Citýbus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
35 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9323 UE671416 VF6PS09B400011580 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
36 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9033 XA073663 VF6PS09B400011605 MHD RENAULT Citýbus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
37 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9389 UD197011 VF6PS09B400011619 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
38 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9376 UE069440 VF6PS09B400011631 MHD RENAULT Citýbus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
39 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA9345 XA073536 VF6PS09B400011603 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
40 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8919 XA073019 VF6PS09B400011579 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
41 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8918 XA073020 VF6PS09B400011578 MHD RENAULT Citybus 1998 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
42 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A38895 BAO21749 TSEE91MAR33CZ0074 MHD IKARUS Ikarus E91 2003 130 4249 9850 41 N dle sazebníku
43 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A38896 BA021751 TSEE91MAR33CZ0077 MHD IKARUS Ikarus E91 2003 130 4249 9850 41 N dle sazebníku
44 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A38894 BA021750 TSEE91MAR33CZOO76 MHD IKARUS Ikarus E91 2003 130 4249 9850 41 N dle sazebníku
45 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A43076 BF791259 TSEE91MAR43CZ0137 MHD IKARUS Ikarus E91 2005 130 4249 9850 40 N dle sazebníku
46 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A80796 UB205918 TSEE91MAR63CZ0168 MHD IKARUS Ikarus E91 2006 130 4249 9850 40 N dle sazebníku
47 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A80795 UB205919 TSEE91MAR63CZ0169 MHD IKARUS Ikarus E91 2006 130 4249 9850 40 N dle sazebníku
48 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA4037 UE082939 TK9N3XXBAALSL5044 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku
49 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA4048 UE082944 TK9N3XXBAALSL5051 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku
50 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA4160 UE082940 TK9N3XXBAALSL5045 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku



L

54 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA3934 UEO82935 TK9N3XXBAALSL5057 MHD ŠOR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku \
l

55 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA3955 UEO82934 TK9N3XXBAALSL5056 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku ,

L

54 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA3934 UEO82935 TK9N3XXBAALSL5057 MHD ŠOR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku \
l

55 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA3955 UEO82934 TK9N3XXBAALSL5056 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku
: 56 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA4085 UE082941 TK9N3XXBAALSL5046 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebnlku l

' 57 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AA3029 UE082943 TK9N3XXBAALSL5048 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku

58 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AA4083 UE082942 TK9N3XXBAALSL5047 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N 'dle sazebníku ,

59 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA3905 UE082933 TK9N3XXBAALSL5055 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku l,

60 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AA3936 UE082936 TK9N3XXBAALSL5058 MHD SDR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku '

61 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA3952 UE082937 TK9N3XXBAALSL5059 MHD ŠOR SDR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N die sazebníku :

62 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2A,A,3250 UE082938 TK9N3XXBAALSL5060 MHD SDR ŠOR BN 8,5 2010 131 4462 11990 64 N dle sazebníku i

63 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AP3843 UE590753 TK9N3XXBABLSL5093 MHD SDR ŠOR BN 8,5 2011 131 4462 11990 64 N dle sazebníku

64 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AP3836 UE590754 TK9N3XXBABLSL5094 MHD SDR SDR BN 8,5 2011 131 4462 11990 64 N dle sazebníku :

65 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AP3822 UE590755 TK9N3XXBABLSL5095 MHD ŠOR ŠOR BN 8,5 2011 131 4462 11990 64 N dle sazebníku -

66 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AP4334 UE590756 TK9N3XXBABLSL5096 MHD SDR SDR BN 8,5 2011 131 4462 11990 64 N dle sazebnlku

67 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AP4459 UE590757 TK9N3XXBABLSL5097 MHD SDR SDR BN 8,5 2011 131 4462 11990 64 N dle sazebníku

68 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AXO305 UEO67708 TMKL61037WM000957 MHD KAROSA LC 936.1037 1998 188 9834 17000 49 N dle sazebníku :

69 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1917 AO225789 VF6PS09B400012613 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

70 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1916 AO225788 VF6PS09B400012606 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku l

72 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 5A83955 AO225751 VF6PS09B400012580 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

73 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2741 UD788425 VF6PSO9B400012649 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

74 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2742 AO225959 VF6PS098400012662 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

75 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A14900 AO609239 VF6PSO9B400012754 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

76 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3944 AO609252 VF6PS09B400012759 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

77 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3940 AO609244 VF6PS09B400012757 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

78 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3942 AO609240 VF6PSO9B400012756 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

79 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3946 AO609242 VF6PSO9B400012753 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

80 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA3943 AO609241 VF6PS09B400012741 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

81 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0820 AO225721 VF6PS09B400012546 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

82 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0819 AO225726 VF6PS09f3400012530 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dk sazebníku

83 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0818 AO225725 VF6PSO9B400012531 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

84 DP h1.m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0352 AO225722 VF6PS09B400012545 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

85 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A87864 UE671410 VF6PSO9B400012532 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

86 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1313 AO225720 VF6PS09B400012517 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku '

87 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1312 UE144632 VF6PS09B400012518 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku :

88 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2173 AO225914 VF6PS09B400012589 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N die sazebnÍku

89 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV8513 AO225915 VF6PS09B400012645 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku ,

90 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2743 AO225958 VF6PSO9B400012647 MHD RENAULT Citýbus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

91 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3151 AO609035 VF6PS09B400012691 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku :

92 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3152 AO609030 VF6PS09B400012660 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

93 DP h[.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3491 AO609150 VF6PS09B400012723 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

94 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3492 AO609147 VF6PS09B400012728 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

95 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3493 AO609146 VF6PSO9B400012727 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

96 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3945 AO609245 VF6PS098400012761 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

97 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3941 AO609250 VF6PS09B400012760 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebnfku

98 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1915 AO225756 VF6PSO9B40®12599 MHD RENAULT Citýbus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

99 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1914 AO225787 VF6PS09B400012605 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

101 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA1928 AO225758 VF6PS09B400012598 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

102 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA2744 AO225957 VF6PS09B400012648 MHD RENAULT Citýbus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

103 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA2707 AO225956 VF6PS09B400012661 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

104 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A83760 AO609243 VF6PS09B400012740 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

105 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA3948 AO609260 VF6PS09B400012755 MHD RENAULT Citybus 2070.23 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

106 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2183 AO225917 VF6PS09B400012646 MHD RENAULT Citýbus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

107 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2184 AO225916 VF6PS0'9B400012644 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

108 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3153 AO609031 VF6PSO9B400012664 MHD RENAULT Citýbus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

109 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3155 AO609034 VF6PSO98400012692 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

111 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC0141 AO609144 VF6PS09B400012724 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

112 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2555 AO609145 VF6PS09B400012725 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

113 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA2556 UE672381 VF6PS09B400012732 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebnlku

115 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA3495 AO609176 VF6PS09B400012730 MHD RENAULT Citybus 2070.24 1999 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

i

L _ Q
A



·7\',.

118 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g OOOO5886 AKA5242 AO609499 VF6PSO9B4OOO12830 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2QOCJ 186 9834 18000 IDO N dlo sazďm\ku
i

119 Idp hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5243 AO609497 VF6PSO9B400012829 MHD RENAULT Citybus 207024 2000 186 9834 18000 100 N \d\e sazebníku

\

118 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g OOOO5886 AKA5242 AO609499 VF6PSO9B4OOO12830 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2QOCJ 186 9834 18000 IDO N dlo sazďm\ku
i

119 Idp hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5243 AO609497 VF6PSO9B400012829 MHD RENAULT Citybus 207024 2000 186 9834 18000 100 N \d\e sazebníku

\

120 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5244 AO609501 VF6PSO9B400012816 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 n dle sazebníku

121 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha 9 00005886 1AA4254 AO609498 VF6PS09B400012828 MHD RENAULT Citýbus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku \

122 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA5246 AO609495 VF6PS09B400012817 MHD RENAULT Cřtybus 2070.24 2000 186 9834 18000 IDO N dle sazebníku

123 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha g 00005886 AKA5247 AO609496 VF6PS09B400012826 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

124 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5248 AO609502 VF6PS09B400012807 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

125 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5393 AO609536 VF6PS09B400012842 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

126 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5392 AO609533 VF6PS09B400012833 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

127 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6162 AO609632 VF6PS09B400012869 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebnlku
128 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM0330 AO609617 VF6PS09B400012877 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dk sazebníku
129 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6165 AO609615 VF6PS09B400012868 MHD RENAULT Citýbus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
130 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA6509 AO609704 VF6PS09B400012875 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

131 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6508 AO609701 VF6PS09B400012879 MHD RENAULT Citýbus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
132 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6296 AO609935 VF6PS09B400012916 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 IDC) N dle sazebníku

133 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA7266 AO609936 VF6PS09B400012917 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 IDC) N dle sazebníku
134 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7630 AO881583 VF6PS09B400012951 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

135 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7321 AO881582 VF6PS09B400012952 MHD RENAULT Citýbus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
136 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A11357 AO881715 VF6PS09B400012968 MHD RENAULT Citybus 2070.205 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebnlku

137 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA8231 AO881712 VF6PS09B400012969 MHD RENAULT Citybus 2070.205 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
138 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5391 AO609534 VF6PS098400012836 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

139 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA5605 AO609544 VF6PS09B400012851 mhd RENAULT Citýbus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N db sazebníku
140 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Píaha 9 00005886 AKA5610 AO609551 VF6PSO9B400012853 MHD RENAULT Citybus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
141 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6706 AO609853 VF6PS09B400012898 MHD RENAULT Citýbus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

142 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2Al9350 AO609855 VF6PSO9B400012899 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

143 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7004 AO609856 VF6PSO9B400012888 MHD RENAULT Citýbus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

144 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7267 AO609924 VF6PS09B400012904 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
145 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A96520 AO609569 VF6PS09B400012857 MHD RENAULT Citýbus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle saz8bnlku
146 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA5770 AO609570 VF6PS09B400012858 MHD RENAULT Citybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

147 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5985 AO609746 VF6PS09B400012892 MHD RENAULT Citybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

149 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7022 AO881531 VF6PSQ9B400012906 MHD RENAULT Citýbus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
150 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA8239 AO881720 VF6PSO9B400012981 MHD RENAULT Citybus 2070.206 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
151 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5722 AO609542 VF6PS09B400012845 MHD RENAULT Citybus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
152 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5609 AO609541 VF6PS09B400012848 MHD RENAULT Citybus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

153 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5608 UE144643 VF6PS09B400012850 MHD RENAULT Citýbus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

154 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5607 AO609543 VF6PS09B400012849 MHD RENAULT Citybus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
155 DP hl.m.prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5772 AO609568 VF6PS09B400012861 MHD RENAULT CRýbus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
156 DP hľ.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA4142 UE067555 VF6PS09B400012859 MHD RENAULT CItybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
157 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 praha 9 00005886 AKA5987 AO609747 VF6PS09B400012889 MHD RENAULT Citýbus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
158 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5988 UE144642 VF6PS09B400012893 MHD RENAULT Citybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

159 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA7005 AO609852 VF6PS09B400012897 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebnlku
160 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7006 AO609857 VF6PS09B400012901 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

161 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7007 AO609854 VF6PSO9B400012900 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
162 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7270 AO609929 VF6PSO9B4C10012907 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

163 DP h1.m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7268 UE237735 VF6PSO984OO012905 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
164 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7664 AO881637 VF6PS09B400012962 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
165 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7663 AO881638 VF6PSO9B400012961 MHD RENAULT Citybus 2070.203 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

167 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA8232 AO881716 VF6PS09B400012963 MHD RENAULT Citybus 2070.206 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
168 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA8233 AO881714 VF6PSO9B400012964 MHD RENAULT Citybus 2070.206 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

169 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA8234 AO881713 VF6PS09B400012967 MHD RENAULT Citýbus 2070.206 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
170 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA8242 AO881718 VF6PS09B400012979 MHD RENAULT Citybus 2070.206 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
171 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA8241 AO881719 VF6PSO98400012980 MHD RENAULT Citybus 2070.206 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
172 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 8A33634 AO609537 VF6PS09B400012839 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dk sazebníku

173 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5389 AO609535 VF6PS09B400012837 MHD RENAULT Citybus 2070.24 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
174 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6031 AO609605 VF6PSO9B400012867 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
175 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AN4484 AO6(J9607 VF6PS09B400012866 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
176 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV5406 AO609603 VF6PS09B400012870 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

177 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA6034 AO609606 VF6PS09B400012865 MHD RENAULT Citýbus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

179 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA6163 AO609616 VF6PS098400012871 MHD RENAULT Citýbus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
180 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A28548 AO609702 VF6PS09B400012876 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

T

F

i

._ _ 4



"" ' ' ' " '""m.,

'184 .DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7023 AO881528 VF6PSO9B400012922 MHD RENAULT Citýbus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N .dle sazebníku

- 185 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A98170 AO881585 VF6PSO9B400012953 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

)

; 186 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7665 AO881635 VF6PS09B400012970 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
i
" 187 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6890 AO609545 \jF6PS09E3400012843 MHD RENAULT Citybus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

188 DP hLm.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA5723 AO609552 VF6PS098400012852 MHD RENAULT Cřtýbus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dk sazebníku

'184 .DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7023 AO881528 VF6PSO9B400012922 MHD RENAULT Citýbus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N .dle sazebníku

- 185 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A98170 AO881585 VF6PSO9B400012953 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

)

; 186 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7665 AO881635 VF6PS09B400012970 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku
i
" 187 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6890 AO609545 \jF6PS09E3400012843 MHD RENAULT Citybus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

188 DP hLm.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA5723 AO609552 VF6PS098400012852 MHD RENAULT Cřtýbus 2070.25 2000 186 9834 18000 100 N dk sazebníku

189 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA5771 AO609588 VF6PS09B400012862 MHD RENAULT Citybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

190 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKV6261 AO609579 VF6PS09B400012860 MHD RENAULT Citybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

191 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5899 AO609604 VF6PS09B400012863 MHD RENAULT CItybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

192 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AK5131 AO609743 VF6PS09B400012885 MHD RENAULT Citybus 2070.202 2000 186 9834 18000 100 N db sazebníku

193 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA5990 AO609745 VF6PS09B400012886 MHD RENAULT Citybus 2070.201 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebnfku

194 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A52577 AO881527 VF6PS09B400012921 MHD RENAULT Citýbus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

195 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA7025 AO881529 VF6PS09B400012923 MHD RENAULT Citybus 2070.204 2000 186 9834 18000 100 N dle sazebníku

198 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AC5073 AP150228 VNEPS09D100000025 MHD , lňsbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 180'00 100 N dle sazebníku

199 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1045 AP150184 VNEPS09D100000051 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

200 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC1388 AP150183 VNEPS09D100000029 MHD , lrisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

201 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1035 AP150194 VNEPS09D100000028 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

202 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2050 AP150356 VNEPS09D100000135 MHD , lrisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

203 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2441 AP150419 VNEPS09D100000170 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

204 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2824 AP150447 VNEPS09D100000152 MHD , lrisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

20S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2523 AP150417 VNEPS09D100000136 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

206 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC2440 AP150416 VNEPS09D100000169 MHD , 1ňsbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

207 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AP7214 AP150446 VNEPSO9D100000085 MHD , irisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebniku

208 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1387 AP150182 VNEPS09D100000027 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

209 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1061 AP150190 VNEPS09D100000044 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

210 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1288 AP150195 VNEPS09D100000024 MHD , lrisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazgbníku

211 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC0640 AP150222 VNEPS09D100000022 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

212 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC1224 AP150219 VNEPS09D100000047 MHD , Irisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

213 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC3183 AP150489 VNEPS09D100000248 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

214 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC2314 AP150354 VNEPS09D100000087 MHD , lrisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

215 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2040 AP150353 VNEPS09D100000137 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

216 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2313 AP150352 VNEPS09D100000048 MHD , lňsbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

217 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC2826 AP150448 VNEPS09D100000086 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

218 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99780 AP150457 VNEPS09D100000233 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

219 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC1286 AP150192 VNEPS09D100000026 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

221 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 8A68101 AP150193 VNEPS09D100000053 MHD , [risbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

222 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2045 AP150368 VNEPS09D100000100 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

223 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC2722 AP150455 VNEPS09D100000212 MHD , Ĺrisbus Cäybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

225 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A76753 AP150488 VNEPS09D100000213 MHD , irisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

227 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A94267 AP150201 VNEPS09D100000023 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

228 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC3186 AP150484 VNEPS09D100000234 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

231 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1063 AP150187 VNEPSO9D100000052 MHD , lňsbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

232 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC1386 AP150186 VNEPS09D100000041 MHD , lňsbus Citybus 2071,20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

233 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2264 AP150412 VNEPSO9D100000116 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

234 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2439 AP150410 VNEPSO9D100000151 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dk sazebníku

236 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ALC2522 AP150418 VNEPS09D100000150 MHD , lrisbus Citýbus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
237 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A45654 AP150420 VNEPS09D100000153 MHD , lrisbus Citybus 2071.20 2001 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
238 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A59001 AP386104 VNEPSO9D100000380 MHD , lňsbus CitYbús 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
239 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A64046 AP386206 VNEPSO9D100000377 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
240 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A40065 AP386103 VNEPSO9D100000381 MHD , lrisbus Citýbus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
241 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A59003 AP386102 VNEPS09D100000374 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
242 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A59002 AP386106 VNEPS09D100000389 MHD , lňsbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
243 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A68090 AP386241 VNEPS09D100000417 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 letiště 2002 180 7790 18000 100 N die sazebníku

244 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A68088 AP386242 VNEPS09D100000424 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
245 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A68087 AP386240 VNEPSO9D1OO000419 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 letiště 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

, __ _ )



"Č '. ·a
,j " . .',teň

, . .., .

248 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85844 AP684146 VNEPSO9D1OOOOO449 MHD , lňsbus Cŕt%us 2071.30 2002 IBO nm 18000 IDO N aw sazekxůKu

249 DP hLm.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A88925 AP684162 VNEPSO9D100000461 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 IBO 7790 18000 100 N dle sazebníku

250 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A44876 AP684167 VNEPSO9D100000468 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku ,

251 DP hl,m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A93533 AP684267 VNEPS09D100000470 MHD , 1risbus čÉtýbus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dto sazebníku i
r

248 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85844 AP684146 VNEPSO9D1OOOOO449 MHD , lňsbus Cŕt%us 2071.30 2002 IBO nm 18000 IDO N aw sazekxůKu

249 DP hLm.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A88925 AP684162 VNEPSO9D100000461 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 IBO 7790 18000 100 N dle sazebníku

250 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A44876 AP684167 VNEPSO9D100000468 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku ,

251 DP hl,m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A93533 AP684267 VNEPS09D100000470 MHD , 1risbus čÉtýbus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dto sazebníku

252 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A93532 AP684264 VNEPS09D1000'00471 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

253 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A85843 AP684150 VNEPS09D100000'455 MHD , lrisbus Cltýbus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dia sazebníku

254 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A93531 AP684263 VNEPS09D100000472 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

255 DP hj.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A71285 AP684265 VNEPS09D100000473 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

256 DP hj.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A93529 AP684266 VNEPSO9D100000476 MHD , lrisbus Citybus 2071.30 2002 180 7790 18000 IDC) N db sazebníku

257 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17441 BF115844 VNEPS09D100000726 MHD , lrisbus Citýbus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

258 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17467 BF115841 VNEPS09D100000730 MHD , lrisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

259 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17440 BF115845 VNEPS09D100000717 MHD , lrisbus Citýbus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

260 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A21861 BF115932 VNEPS09D100000761 MHD , Irisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

261 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AM7708 BF115937 VNEPS09D100000766 MHD , [risbus Citýbus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

262 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AN2559 BF115980 VNEPS09D100000776 MHD , [risbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

263 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A23680 BF115984 VNEPS09D100000782 MHD , [risbus Citýbus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

264 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17442 BF115846 VNEPS09D100000722 MHD , trisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazgbnjku

265 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17443 BF115842 VNEPS09D100000723 MHD , lrisbus Citýbus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

266 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17403 BF115843 VNEPS09D100000738 MHD , lrisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

267 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A23456 BF115979 VNEPS09D100000768 MHD , lrisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
268 DP h[.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A21918 BF115939 VNEPS09D100000773 MHD , hisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

270 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 31\25880 BF518533 VNEPS09D100000785 MHD , lrisbus Citybus 2071,363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
271 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17468 BF115840 VNEPS09D100000735 MHD , lňsbus Cřtybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
272 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A17404 BF115839 VNEPS09D100000740 MHD , lrisbus Cřtybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
273 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A17157 BF115892 VNEPS09D100000762 MHD , Irisbus Citýbus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
274 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A17823 BF115893 VNEPS09D100000764 MHD , trisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

275 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 31\25859 BF518535 VNEPS09D100000788 MHD , lrisbus Citybus 2071.364 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
276 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A21894 BF115936 VNEPS09D100000751 MHD , lrisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

277 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A14197 BF115853 VNEPSO9D100000748 MHD , lrisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
278 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 31\21895 BF115935 VNEPS09D100000752 MHD , lňsbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebnlku

280 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A23682 BF115986 VNEPS09D100000769 MHD , lrisbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
281 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A25860 BF518534 VNEPS09D100000786 MHD , lrisbus Citýbus 2071.364 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
282 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A20199 BF115934 VNEPS09D100000760 MHD , lňsbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
283 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17822 BF115890 VNEPS09D100000759 MHD , lňsbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N die sazebníku
284 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A21862 BF115933 VNEPS09D100000763 MHD , lňsbus Citybus 2071.363 2003 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
285 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A33934 BF791152 VNEPS09D100001372 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 letiště 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
286 DP hl.m.Przhy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A33933 BF791153 VNEPS09D100001376 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 letiště 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
287 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 5A74228 BF791154 VNEPS09D100001368 MHD , trisbus Citybus 2071.40 letiště 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
288 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19585 BF790897 VNEPS09D100001070 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
289 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19586 BF790898 VNEPS09D100001141 MHD , Irisbus Citybus 2071,40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
290 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A78461 BF790915 VNEPS09D100001131 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

291 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A21097 BF790916 VNEPS09D100001135 MHD , lrisbus Citýbus 2071,40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
292 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 5A89484 BF790919 VNEPS09D100001158 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
293 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A21095 BF790918 VNEPS09D100001152 MHD , lrisbus Citýbus 2071,40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
294 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A21298 BF790946 VNEPS09D100001177 MHD , lrisbus CHybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

296 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26980 BF791027 VNEPS09D100001284 MHD , [risbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

298 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A27155 BF791049 VNEPS09D100001305 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
299 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A27152 BF791050 VNEPS09D100001311 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 200'4 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
300 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A27154 BF791051 VNEPS09D100001316 MHD , Irisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

302 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A33156 BF791117 VNEPS09D100001355 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
303 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A32893 BF791122 VNEPSO9D100001358 MHD , lrisbus Citýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
304 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A30691 BF791123 VNEPSO9D100001367 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

30S DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A23494 BF790959 VNEPSO9D100001210 MHD , Ĺrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
306 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A19583 BF790899 VNEPS09D100001125 MHD , lňsbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

307 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19584 BF790896 VNEPS09D100001090 MHD , lrisbus Citýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
308 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19706 BF790944 VNEPS09D100001165 MHD , lňsbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

309 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19700 BF790917 VNEPS09D100001147 MHD , lňsbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
310 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19711 BF790945 VNEPS09D100001169 MHD , Irisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku



)))):))))))))))':'?'"O"'""","'

j))')UÍ)):1Ĺ'):Í::::)
' ' 312 DR hla

313 DP hlt

314 DP hl.n

315 DP Mit

; 316 DP hLir

l

314 DP hl.m.Prahý 'Sokolovská |217/42 . 190 22 Praha g 00005886 4A21120 BF790950 VNEPS09D100OO1194 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

\

315 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A21299 BF790951 VNEPSO9D100001197 MHD , lrisbus čÉtýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku
; 316 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A21300 BF790947 VNEPS09D100001182 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku !

317 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A20798 BF790948 VNEPS09D100001187 MHD , [risbus Cřtybus 2071.40 , 2004 ,, 1,80, 7790 18000 100 N db sazgbnĹku

319 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A22899, BF790984 VNEPSO9D100001205 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

320 DP hi.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A25128 BF790987 VNEPS09D100001232 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

321 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A23495 BF790960 VNEPS09D100001224 MHD , lrisbus Citybus 2071,40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

322 DP h1.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26940 BF790999 VNEPS09D100001233 MHD , lrisbus Citýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

323 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A25127 BF790986 VNEPS09D100001228 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

324 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19Cl 22 Praha 9 00005886 4A26941 BF791001 VNEPS09D100001242 MHD , lňsbus Citýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

325 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26942 BF791000 VNEPS09D100001236 MHD , lrisbus Citybus 2071,40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

326 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26870 BF791002 VNEPS09D100001252 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

327 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26871 BF791003 VNEPS09D100001246 MHD , lrisbus Citybus 2071,40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

328 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26952 BF791025 VNEPSO9D100001259 MHD , lrisbus Citýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

329 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A26951 BF791024 VNEPS09D100001266 MHD , Irisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

330 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A27107 BF791023 VNEPS09D100001085 MHD , lrisbus Citýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

331 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 5A68881 BG281589 VNEPS09D100001431 MHD , lrisbus Citelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebnlku

332 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64059 UB205726 VNEPS09D100002215 MHD , lrisbus Citelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

333 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A65437 UB205725 VNEPS09D100002216 MHD , lrisbus Citelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

334 DP h1,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AM2711 UB205811 VNEPS09D100002224 MHD , Irisbus Citells 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

335 DP h],m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66626 UB205796 VNEPS09D100002223 MHD , lrisbus CRelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

336 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A69907 UB205812 VNEPS09D100002225 MHD , lrisbus Citelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

337 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A64060 UB205728 VNEPS09D100002217 MHD , lrisbus Cřtelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

338 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A64058 UB205727 VNEPS09D100002218 MHD , lrisbus Cite1is 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

339 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64640 UB205752 VNEPS09D100002219 MHD , lňsbus Cite1is 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebnlku

340 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64642 UB205760 VNEPS09D100002221 MHD , lrisbus Citelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

341 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A62582 UB205753 VNEPS09D100002220 MHD , lrisbus Citelis 2076.10 2006 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

342 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AJ9767 UB603796 VNEPS09D100002252 MHD , lrisbus Citelis 2300.007 2007 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

344 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 8A44086 UB941806 VNESFR1610M002508 M HD , lrisbus Crossway LE.2461 ZTP 2008 243 7790 18700 75 N dle sazebníku

345 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A80933 UD050672 VNESFR1610M005600 MHD , lrisbus Crossway LE.2461 ZTP 2008 243 7790 18700 75 N dle sazebníku

346 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A80937 UD050673 VNESFR1610M005602 MHD , hisbus Crossway LE.2461 ZTP 2008 243 7790 18700 75 N dle sazebníku

347 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH4133 UD356564 TK9F2XX979LSL5012 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

349 DP hl.m.Ptahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH5592 UD356573 TK9F2XX979LSL5015 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

350 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AH5585 UD356574 TK9F2XX979LSL5016 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

351 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AH6632 UD356575 TK9F2XX979LSL5017 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

353 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6627 UD356577 TK9F2XX979LSL5019 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

354 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM6644 UD356578 TK9F2XX979LSL5020 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

355 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6734 UD356579 TK9F2XX979LSL5021 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

356 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6754 UD356580 TK9F2XX979LSL5022 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

357 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AH6615 UD356572 TK9F2XX979LSL5014 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

358 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6589 UD356587 TK9F2XX979LSL5023 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

359 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AH6599 UD356588 TK9F2XX979LSL5024 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

360 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6593 UD356589 TK9F2XX979LSL5025 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

361 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6733 UD356590 TK9F2XX979LSL5026 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

362 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH5467 UD356591 TK9F2XX979LSL5027 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

363 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6797 UD356594 TK9F2XX979LSL5039 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

364 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6821 UD356592 TK9F2XX979LSL5029 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

365 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6824 UD356525 TK9F2XX979LSL5030 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

366 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH6791 UD356593 TK9F2XX979LSL5031 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

367 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6037 UD356624 TK9F2XX979LSL5033 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

368 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AK5715 UD663515 TK9F2XX979LSL5056 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

369 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AK5732 UD663516 TK9F2XX979LSL5057 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

370 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al1999 UD356597 TK9F2XX979LSL5035 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

371 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6144 UD356625 TK9F2XX979LSL5036 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

372 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1Al1997 UD356598 TK9F2XX979LSL5037 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

373 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2006 UD356599 TK9F2XX979LSL5038 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

374 DP hf.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AI2003 UD356600 TK9F2XX979LSL5040 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

.,

,. . ,, .. . . .

" " '·"7'·\ .

· ' \ '. \ ., : ,

l

7.Prahý 'Sokolovská |217/42 . 190 22 Praha g 00005886 4A21120 BF790950 VNEPS09D100OO1194 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

\

j.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A21299 BF790951 VNEPSO9D100001197 MHD , lrisbus čÉtýbus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku

I.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 4A21300 BF790947 VNEPS09D100001182 MHD , lrisbus Citybus 2071.40 2004 180 7790 18000 100 N dle sazebníku !

k __J



' "' '· '"N·'·

378 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 . OOOO5886 1Af6486 UD35661O TK9F2XX979LSL-5O44 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

\

379 DP h/.m.PrähY 'Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 000'05886 1Al6495 UD356611 TK9F2XX979LSL5045 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

380 Idp hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6506 UD356612 TK9F2XX979LSL5046 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

3: S :0 ..\ .,· , . " . ·' ' ', ' ·' ' ·',' \ · ,,' , ' ,' .' ' .' , ,' ,

378 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 . OOOO5886 1Af6486 UD35661O TK9F2XX979LSL-5O44 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

\

379 DP h/.m.PrähY 'Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 000'05886 1Al6495 UD356611 TK9F2XX979LSL5045 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

380 Idp hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6506 UD356612 TK9F2XX979LSL5046 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

381 DP hl.m.PrahY Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A[6147 UD356626 TK9F2XX979LSL5047 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

382 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6143 UD356627 TK9F2X"979LSL5048 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

383 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Ai0790 UD356628 TK9F2XX979LSL5049 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

384 DP hl.m.Prahy Sokolovská 21//42 190 22 Praha 9 00005886 1Al0789 UD356629 TK9F2XX979LSL5050 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

385 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al0801 UD356630 TK9F2XX979LSL5051 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

386 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AlO784 UD356631 TK9F2XX979LSL5052 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

387 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6185 UD356632 TK9F2XX979LSL5053 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
388 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al6194 UD356633 TK9F2XX979LSL5054 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebnlku

389 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AK8440 UD663538 TK9F2XX979LSL5058 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
390 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AK5727 UD663517 TK9F2XX979LSL5059 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
391 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AK1256 UD663518 TK9F2XX979LSL5060 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

392 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AK8461 UD663539 TK9F2XX979LSL5061 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
393 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL8083 UD663558 TK9F2XX979LSL5064 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
394 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL1137 UD663542 TK9F2XX979LSL5065 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

395 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AK8466 UD663543 TK9F2XX979LSL5066 MHD SDR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
396 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL2414 UD663541 TK9F2XX979LSL5063 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

397 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL1130 UD663540 TK9F2XX979LSL5062 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
398 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL8096 UD663560 TK9F2XX979LSL5068 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

399 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM2354 UD663588 TK9F2XX979LSL5075 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
400 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL8061 UD663561 TK9F2XX979LSL5069 MHD ŠOR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku ,

401 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL8065 UD663562 TK9F2XX979LSL5070 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
402 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AM6067 UD675501 TK9F2XX979LSL5083 MHD SDR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

403 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AM7859 UD663596 TK9F2XX979LSL5078 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N db sazebníku

404 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM7704 UD663598 TK9F2XX979LSL5080 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

40S DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM7716 UD663599 TK9F2XX979LSL5081 MHD SDR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
406 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM6024 UD663597 TK9F2XX979LSL5079 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazébníku

407 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM6082 UD663600 TK9F2XX979LSL5082 MHD SDR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
408 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AM7870 UD663595 TK9F2XX979LSL5077 MHD ŠOR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

409 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL9532 UD663584 TK9F2XX979LSL5071 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
410 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL9807 UD663585 TK9F2XX979LSL5072 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
411 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL8047 UD663559 TK9F2XX979LSL5067 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
412 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AK7070 UD663587 TK9F2XX979LSL5074 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebnfku
413 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AL9824 UD663586 TK9F2XX979LSL5073 MHD SDR SDR NB 12 2009 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
414 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ6959 UD675513 TK9F2XX9CALSL5085 MHD SDR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
415 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ6964 UD675551 TK9F2XX9CALSL5086 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
416 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AAO301 UD675552 TK9F2XX9CALSL5087 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
417 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ6950 UD675553 TK9F2XX9CALSL5088 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku .
418 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA0307 UD675554 TK9F2XX9CALSL5089 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

419 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ7417 UD675555 TK9F2XX9CALSL5090 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
420 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ7400 UD675556 TK9F2XX9CALSL5091 MHD SDR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
421 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ7394 UE082813 TK9F2XX9CALSL5092 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
422 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ7416 UE082837 TK9F2XX9CALSL5093 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
423 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AZ6961 UD838490 TK9F2XX9CALSL5094 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
424 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA0407 UE082891 TK9F2XX9CALSL5102 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
425 DP h1,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA0392 UE082892 TK9F2XX9CALSL5103 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
426 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA0297 UE082909 TK9F2XX9CALSL5104 MHD ŠOR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
427 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA0416 UE082910 TK9F2XX9CALSL5105 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
428 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA4142 UE082911 TK9F2XX9CALSL5106 MHD ŠOR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
429 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AA0418 UE082912 TK9F2XX9CALSL5107 MHD SDR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
430 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AA6961 UE082976 TK9F2XX9CALSL5108 MHD ŠOR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
431 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AA7055 UE082988 TK9F2XX9CALSL5109 MHD ŠOR SDR NB 12 2010 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
432 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AE8043 UE118807 TK9F2XX9CBLSL5153 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
433 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD0281 UE118744 TK9F2XX9CBLSL5119 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
434 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD3233 UE118748 TK9F2XX9CBLSL5124 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
435 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD0304 UE118747 TK9F2XX9CBLSL5123 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
436 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD3221 UE118745 TK9F2XX9CBLSL5121 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

437 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD3247 UE118746 TKBF2XX9CBLSL5122 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
438 DP hl.m.Prahy Sokobvská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD6271 UE118762 TK9F2XX9CBLSL5125 MHD ŠOR SDR N8 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
439 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD4446 UE118750 TK9F2XX9CBLSL5126 MHD SDR SDR NÉ3 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
440 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD7206 UE118752 TK9F2XX9CBLSL5128 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku -

J



"¥· ; :. . ' · · ' . . ">$m:'

. .' ': C

' ' ",.'".ĚĚĹ.

· ' \

443 DP h/.m.Prahy Sokolovská . 217/42 190 22 Praha 9 OOOO5886 2AD6291 UE118763 TK9F2XX9CB1.SL5131 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 .N dle sazebníku ,

444 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD6284 UE118764 TK9F2XX9CBLSL5133 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
l 445 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD7392 UE118765 TK9F2XX9CBLSL5134 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku l

l 446 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD9500 UE1 18775 TK9F2XX9CBLSL5138 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

443 DP h/.m.Prahy Sokolovská . 217/42 190 22 Praha 9 OOOO5886 2AD6291 UE118763 TK9F2XX9CB1.SL5131 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 .N dle sazebníku ,

444 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD6284 UE118764 TK9F2XX9CBLSL5133 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
l 445 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD7392 UE118765 TK9F2XX9CBLSL5134 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku l

l 446 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD9500 UE1 18775 TK9F2XX9CBLSL5138 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

447 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD6341 UE118754 TK9F2XX9CBLSL5132 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

448 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00®5886 2AD7690 UE118776 TK9F2XX9CBLSL5139 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

449 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AD7412 UE118766 TK9F2XX9CBLSL5135 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

450 DP hl m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AE8019 UE118806 TK9F2XX9CBLSL5141 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

451 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD9507 UE118778 TK9F2XX9CBLSL5142 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
452 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AD7394 UE118767 TK9F2XX9CBLSL5136 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
453 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD9515 UE118774 TK9F2XX9CBLSL5137 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
454 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD7760 UE118777 TK9F2XX9CBLSL5140 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

455 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 praha g 00005886 2AD7801 UE118779 TK9F2XX9CBLSL5143 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
456 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AE3839 UE118803 TK9F2XX9CBLSL5144 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

457 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD7786 UE118781 TK9FZXX9CBLSL5145 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
458 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AD7774 UE118782 TK9F2XX9CBLSL5146 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
459 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AE0660 UE118783 TK9F2XX9CBLSL5147 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

460 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AE0659 UE118784 TK9F2XX9CBLSL5148 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

462 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AE5200 UE118801 TK9F2XX9CBLSL5150 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
463 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AE5189 UE118802 TK9F2XX9CBLSL5151 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
464 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AE2553 UE118804 TK9F2XX9CBLSL5152 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku
465 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AE2533 UE118805 TK9F2XX9CBLSL5154 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 16700 103 N dle sazebníku

466 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AN2357 UE439912 TK9F2XX9CBLSL5160 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
467 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL7610 UE439926 TK9F2XX9CBLSL5179 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
468 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM1482 UE439927 TK9F2XX9CBLSL5180 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
469 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM2083 UE439928 TK9F2XX9CBLSL5181 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
470 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM2085 UE439929 TK9F2XX9CBLSL5182 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
471 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM2077 UE439945 TK9F2XX9CBLSL5183 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
472 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL6779 UE439918 TK9F2XX9CBLSL5171 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
473 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL6768 UE439919 TK9F2XX9CBLSL5172 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 n dle sazebníku
474 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL6764 UE439920 TK9F2XX9CBLSL5173 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku

475 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL5514 UE439922 TK9F2XX9CBLSL5175 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
476 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AL0337 UE439921 TK9F2XX9CBLSL5174 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
477 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL5517 UE439923 TK9F2XX9CBLSL5176 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
478 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM1491 UE439924 TK9F2XX9CBLSL5177 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
479 DP h[.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AL5467 UE439925 TK9F2XX9CBLSL5178 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
480 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM1471 UE439946 TK9F2XX9CBLSL5184 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
481 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM6246 UE439980 TK9F2XX9CBLSL5185 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku

482 DP ht.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM6234 UE439981 TK9F2XX9CBLSL5186 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
483 DP ht.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM8791 UE439985 TK9F2XX9CBLSL5187 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
484 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM8820 UE439986 TK9F2XX9CBLSL5188 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
485 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM8971 EU439989 TK9F2XX9CBLSL5189 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
486 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM6660 UE439987 TK9F2XX9CBLSL5191 MHD SDR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
487 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM9561 UE439982 TK9F2XX9CBLSL5190 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
488 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM8812 UE439988 TK9F2XX9CBLSL5192 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
489 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AM8965 UE439990 TK9F2XX9CBLSL5193 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazgbnÍku
490 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AM8977 UE439991 TK9FZXX9CBLSL5195 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
491 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AN2322 UE439998 TK9F2XX9CBLSL5197 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebn iku
492 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AN4342 UE439999 TK9F2XX9CBLSL5198 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dk sazebníku
493 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AN8135 UE440000 TK9F2XX9CBLSL5199 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dk sazebníku
494 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AN4366 UE590701 TK9F2XX9CBLSL5200 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
495 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AN8140 UE590702 TK9F2XX9CBLSL5201 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
496 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AN8141 UE590703 TK9F2XX9CBLSL5202 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
497 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AN8124 UE590704 TK9F2XX9CBLSL5203 MHD ŠOR ŠOR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
498 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AN8142 UE590705 TK9F2XX9CBLSL5204 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
499 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL4765 UE439914 TK9F2XX9CBLSL5167 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
500 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL3022 UE439913 TK9F2XX9CBLSL5166 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
501 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AL4795 UE439915 TK9F2XX9CBLSL5168 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
502 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AL2515 UE439916 TK9F2XX9CBLSL5169 MHD SDR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
503 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AL4785 UE439917 TK9F2XX9CBLSL5170 MHD ŠOR SDR NB 12 2011 194 5880 18000 99 N dle sazebníku
504 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7681 AP684310 TMKB117132M005991 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

Ĺ ___Á



' . ,= .

508 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha 9 00005886 1A99790 AP684320 TMKB1 17132MOO6011 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 IBO 7790 178'00 ¶(3C) N cli\e sazebníku

\

509 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2113 AP684312 TMKB117132M005989 MHD KAROSA b 951.1713.01 2002 IBO 7790 17800 IDC) N dia sazebníku
l 510 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99772 AP684303 TMKB117132M005994 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
I

511 DP hl.m.Prahv Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99773 AP684307 TMKB117132M005995 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 178'00 100 N dk sazebníku \

508 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha 9 00005886 1A99790 AP684320 TMKB1 17132MOO6011 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 IBO 7790 178'00 ¶(3C) N cli\e sazebníku

\

509 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2113 AP684312 TMKB117132M005989 MHD KAROSA b 951.1713.01 2002 IBO 7790 17800 IDC) N dia sazebníku

l
511 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99773 AP684307 TMKB117132M005995 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 178'00 100 N dk sazebníku \

512 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99774 AP684314 TMKB117132M006003 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 IBO 7790 17800 100 N dle sazebnlku

513 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99778 AP684305 TMKB117132M005998 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

514 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 000'05886 1A99783 AP684317 TMKB117132M006004 MHD KAROSA B 951,1713.01 2002 180 7790 17800 100 N die sazebníku

515 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99782 AP684323 TMKB117132M006018 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

516 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99775 AP684315 TMKB117132M006000 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

517 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99800 AP684333 TMKB117132M005996 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

518 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99777 AP684331 TMKB117132M006005 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

519 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99222 AP684332 TMKB117132M006001 MHD KAROSA B 951.1713,01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

520 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99229 AP684344 TMKB117132M006010 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

521 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99776 AP684313 TMKB117132M006006 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

522 DP hLrn.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A997M AP684319 TMKB117132M006009 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

523 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99785 AP684322 TMKB117132M006015 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

524 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A96565 AP684321 TMKB117132M006014 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

525 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AO1441 AP684346 TMKB117132M006016 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

526 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A01444 AP684343 TMKB117132M006002 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

527 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A96556 AP684330 TMKB117132M006007 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

528 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AU9814 AP684347 TMKB117132M006017 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

529 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A92801 AP684329 TMKB117132M006019 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

530 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99786 AP684318 TMKB117132M006008 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
531 DP hf.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99787 AP684311 TMKB117132M005990 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
532 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A99788 AP684306 TMKB117132M005997 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

534 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A99779 AP684345 TMKB117132M006012 MHD KAROSA B 951.1713.01 2002 180 7790 17800 100 N db sazebníku
535 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A14579 BF115854 TMKB117133M007374 MHD KAROSA B 951,1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
536 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A14199 BF115855 TMKB117133M007379 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
537 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A14198 BF115856 TMKB117133M007372 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebnlku
538 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17857 BF115887 TMKB117133M007375 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
539 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A10836 BF115825 TMKB117133M007366 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
540 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A77156 BF115869 TMKB117133M007368 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
541 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A14400 BF115831 TMKB117133M007384 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 IBO 7790 17800 100 N dle sazebníku
542 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A13990 BF115870 TMKB117133M007383 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
543 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A14399 BF115827 TMKB117133M007381 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
544 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A14397 BF115826 TMKB117133M007377 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
545 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A14398 BF115833 TMKB117133M007378 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
546 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17821 BF115889 TMKB117133M007382 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N db sazebníku
547 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A16662 BF115859 TMKB117133M007386 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
548 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A16661 BF115858 TMKB117133M007385 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
549 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A16453 BF115871 TMKB117133MO07387 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
550 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A15488 BF115872 TMKB117133MO07388 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
551 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A16660 BF115857 TMKB117133M007380 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
552 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17856 BF115886 TMKB117133M007367 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
553 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH9851 BF115832 TMKB117133M007369 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
554 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17858 BF115873 TMKB117133M007371 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
555 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A10838 BF115829 TMKB117133M007370 MHD KAROSA B 951,1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
556 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17855 BF115888 TMKB117133M007373 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
557 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A10839 BF115828 TMKB117133M007376 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
558 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A23454 BF115981 TMKB117133M007390 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
559 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A15489 BF115874 TMKB117133M007389 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 IBO 7790 17800 100 N dle sazebníku
560 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A!9875 BF115875 TMKB117133M007391 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
561 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al3011 BF115876 TMKB117133M007392 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 mo 17800 100 N dle sazebníku
562 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AF7058 BF115983 TMKB117133M007394 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
563 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AĹ3032 BF115982 TMKB117133M007393 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebnfku
564 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A17820 BF115891 TMKB117133M007365 MHD KAROSA B 951.1713.31 2003 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
565 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80237 BF519165 TMKB117134M008145 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebnlku
566 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A78570 BF519166 TMKB117134M008142 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
567 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80468 BF519207 TMKB117134M008161 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N cik sazebníku
568 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80469 BF519209 TMKB117134M008163 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
569 DP h1,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A81612 BF519177 TMKB117134M008149 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku
570 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A10722 BF519178 TMKB117134M008147 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

Ĺ__.. J



" " .,N'

·' .',uZ.;@"

· '., 1?·:

572 DR h/.m.Frahy Sokolovská 217/42 190 22 E'mha 9 OOOO5886 3A81702 BES 19206 TMKB117134MOO816O MHD KAROSA E3 951.%713.3$ 2004 IBO 7790 178OO UJO ,N d\o aazekm1ku

573 DP h/.m.Prahy , Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha g 00005886 3,481601 BF5 19205 TMKB117134MOO8159 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 18C) 7790 17800 IDO N d\o sazetjníku

574 DP h/.m.Prahy Sokolovská '217/42 190 22 Praha g 00005886 3A80525 BF519235 TMKB117134M008164 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N , dle sazebníku

\

575 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 ®005886 3A80848 BF519233 TMKB117134M008137 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 .N dle sazebníku

576 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AT7558 BF519234 TMKB117134M008139 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N 'dle sazebníku !

577 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A81463 BF519181 TMKB117134M008152 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

578 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A81611 BF519180 TMKB117134M008143 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

579 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A78569 BF519167 TMKB117134M008138 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

580 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A78568 BF519168 TMKB117134M008144 MHD KAROSA B 951,1713,31 2004 180 7790 1"/800 100 N dle sazebníku

581 Dp hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A78567 BF519169 TMKB117134M008141 MHD KAROSA B 951,1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

582 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80235 BF519164 TMKB117134M008150 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

583 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80236 BF519170 TMKB117134M008146 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

584 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80234 BF519171 TMKB117134M008151 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

585 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A81462 BF519182 TMKB117134M008155 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

586 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A81580 BF519183 TMKB117134M008157 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

587 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A81599 BF519203 TMKB117134M008156 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

588 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A44083 BF519204 TMKB117134M008158 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

589 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80467 BF519210 TMKB117134M008165 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

590 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80470 BF519208 TMKB117134M008162 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

591 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A82302 BF519236 TMKB117134M008153 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

592 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A82303 BF519232 TMKB117134M008136 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

593 DP h1,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A83451 BF519291 TMKB117134M008148 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

594 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A83452 BF519290 TMKB117134M008154 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

595 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66865 UB205755 TMKB117136M01 1925 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

596 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A64565 UB205757 TMKB117136M011934 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

598 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66579 UB205789 TMKB117136MO1 1943 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

599 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64564 UB205756 TMKB117136M011930 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

600 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66866 UB205761 TMKB117136M011937 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

601 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66474 UB205791 TMKB117136M011958 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

602 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66580 UB205793 TMKB117136M011962 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku -1

603 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66475 UB205790 TMKB117136M011956 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku !

572 DR h/.m.Frahy Sokolovská 217/42 190 22 E'mha 9 OOOO5886 3A81702 BES 19206 TMKB117134MOO816O MHD KAROSA E3 951.%713.3$ 2004 IBO 7790 178OO UJO ,N d\o aazekm1ku

573 DP h/.m.Prahy , Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha g 00005886 3,481601 BF5 19205 TMKB117134MOO8159 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 18C) 7790 17800 IDO N d\o sazetjníku

574 DP h/.m.Prahy Sokolovská '217/42 190 22 Praha g 00005886 3A80525 BF519235 TMKB117134M008164 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N , dle sazebníku

\

575 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 ®005886 3A80848 BF519233 TMKB117134M008137 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 .N dle sazebníku

576 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AT7558 BF519234 TMKB117134M008139 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N 'dle sazebníku !

577 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A81463 BF519181 TMKB117134M008152 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

578 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A81611 BF519180 TMKB117134M008143 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

579 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A78569 BF519167 TMKB117134M008138 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

580 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A78568 BF519168 TMKB117134M008144 MHD KAROSA B 951,1713,31 2004 180 7790 1"/800 100 N dle sazebníku

581 Dp hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A78567 BF519169 TMKB117134M008141 MHD KAROSA B 951,1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

582 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80235 BF519164 TMKB117134M008150 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

583 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80236 BF519170 TMKB117134M008146 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

584 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80234 BF519171 TMKB117134M008151 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

585 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A81462 BF519182 TMKB117134M008155 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

586 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A81580 BF519183 TMKB117134M008157 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

587 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A81599 BF519203 TMKB117134M008156 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

588 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A44083 BF519204 TMKB117134M008158 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

589 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80467 BF519210 TMKB117134M008165 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

590 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A80470 BF519208 TMKB117134M008162 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

591 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A82302 BF519236 TMKB117134M008153 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

592 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A82303 BF519232 TMKB117134M008136 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

593 DP h1,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A83451 BF519291 TMKB117134M008148 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

594 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A83452 BF519290 TMKB117134M008154 MHD KAROSA B 951.1713.31 2004 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

595 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66865 UB205755 TMKB117136M01 1925 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

596 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A64565 UB205757 TMKB117136M011934 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

598 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66579 UB205789 TMKB117136MO1 1943 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

599 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64564 UB205756 TMKB117136M011930 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

600 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66866 UB205761 TMKB117136M011937 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

601 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66474 UB205791 TMKB117136M011958 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

602 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66580 UB205793 TMKB117136M011962 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

603 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66475 UB205790 TMKB117136M011956 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

604 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66577 UB205795 TMKB117136M011964 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

60S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A67296 UB205751 TMKB117136M011935 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

606 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67297 UB205749 TMKB1 17136M01 1933 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

607 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A65709 UB205763 TMKB117136M011942 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

608 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A65708 UB205759 TMKB117136M011939 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

609 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A65711 UB205758 TMKB117136M011946 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

610 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A65433 UB205732 TMKB117136M011926 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

611 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A65435 UB205729 TMKB117136M011928 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

612 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A65434 UB205730 TMKB117136M011927 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

613 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A65710 UB205762 TMKB117136M011941 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

614 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64897 UB205773 TMKB117136M011957 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

615 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A64896 UB205767 TMKB117136M011940 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

616 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64894 UB205770 TMKB117136M011950 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

617 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A67295 UB205741 TMKB117136MO11938 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

618 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67294 UB205742 TMKB117136MO11932 MHD KAROSA B 951.1713,31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

619 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64895 UB205766 TMKB117136M011936 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

620 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A64641 UB205750 TMKB117136MO11931 MHD KAROSA B 951,1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

621 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67799 UB205777 TMKB117136MO11949 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

622 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67798 UB205779 TMKB117136M011952 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

623 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67346 UB205772 TMKB117136MO11954 MHD KAROSA B 951.1713,31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

625 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67349 U8205769 TMKB117136M011945 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

626 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A67348 UB205771 TMKB117136MO11953 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

627 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al3055 UB205776 TMKB117136M011948 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

628 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66578 UB205794 TMKB117136MO11963 MHD KAROSA B 951,1713,31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

629 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67800 UB205782 TMKB117136M011955 MHD KAROSA B 951.1713,31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

630 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A66625 UB205792 TMKB117136M011960 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

631 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67739 UB205778 TMKB117136M011951 MHD KAROSA B 951.1713,31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

632 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A67740 UB205780 TMKB117136M011961 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

633 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A67738 UB205781 TMKB117136M011947 MHD KAROSA B 951.1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dle sazebníku

634 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 6A67797 UB205783 TMKB117136M011959 MHD KAROSA B 951,1713.31 2006 180 7790 17800 100 N dk sazebníku

635 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AE2228 AK852235 16540112001 MHD KAROSA B 732,1654 1992 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

, ___ n



638 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217 42 190 22 Praha g 00005886 1AE2224 AK852328 1654OOOOOOOQ MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 , 1194(3 46CXJQ 94 N ,dto aazo6n{Ku

639 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD2797 AK852312 165401OOOOOO MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 .N dle sazebníku

\

640 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR3816 AK852319 16540552001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 ,N .dki sazebn[ku

641 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AR3818 AK852336 16540932002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N ,dle sazebníku "

642 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AE2226 UC106217 1(3541092001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebnlku

643 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR2039 AK852339 16540922001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N ,dle sazebníku l

645 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A18309 AK852343 16540582002 M HD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

646 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR2075 AK852307 16540672002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

638 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AE2224 AK852328 1654OOOOOOOQ MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 , 1194(3 46CXJQ 94 N ,dto aazo6n{Ku

639 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AD2797 AK852312 165401OOOOOO MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 .N dle sazebníku

\

640 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR3816 AK852319 16540552001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 ,N .dki sazebn[ku

641 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AR3818 AK852336 16540932002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N ,dle sazebníku "

642 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AE2226 UC106217 1(3541092001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebnlku

643 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR2039 AK852339 16540922001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N ,dle sazebníku l

645 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A18309 AK852343 16540582002 M HD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

646 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR2075 AK852307 16540672002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

647 DP ht.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR6900 AK852450 16540352002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

648 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR8845 AK852418 16540682002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

649 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR6140 AK852264 165601000000 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

650 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR6904 AK852258 16540902002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

651 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR6908 AK852449 16540692002 M HD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

653 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR8848 AK852390 16541202000 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

654 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AR6143 AK852283 16540372001 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

655 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR6925 AK852423 16540172002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

656 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AR6913 AK852443 16540392002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

657 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 7A86651 AK852430 16540942002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

658 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AR8805 AK852400 1654702002 MHD KAROSA B 732.1654 1993 152 11940 16000 94 N dle sazebníku

659 DP hí.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA0225 AO225254 TMKC41351XMO01734 MHD KAROSA C 934.1351 1999 188 9834 17000 81 N dle sazebníku

662 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AU5483 AL961076 TMKK11922SM000627 MHD KAROSA B 741.1922 1995 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

664 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AU5519 AL961040 TMKK11922SM000655 MHD KAROSA B 741.1922 1995 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

665 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV2263 AN226535 TMKK11922TM000754 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
666 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2340 UE236107 TMKK11922TM000752 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
667 DP hi.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2922 UE409409 TMKK11922TM000760 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

669 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2590 AN226561 TMKK11922TM000764 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
670 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AX1117 AN226560 TMKK11922TM(JOQ782 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
671 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3011 AN226583 TMKK11922TMO00787 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
672 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3012 UD894429 TMKK11922TM000792 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

674 DP h1,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3015 UE506916 TMKK11922TM000784 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
675 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3024 AN226596 TMKK11922TM000789 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
676 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV3247 UE069431 TMKK11922TM000780 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
677 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 ®005886 AV2223 UD392943 TMKK11922TMQ00741 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
678 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV2881 UE236264 TMKK11922TM000779 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
679 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2882 UD514131 TMKK11922TM000736 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
680 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3016 UE237730 TMKK11922TM000740 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
681 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3017 UE236105 TMKK11922TM000767 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

683 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3020 UD392956 TMKK11922TM000768 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
684 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3248 UE409410 TMKK11922TM000793 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
685 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV3154 UE235916 TMKK11922TM000748 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
686 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3155 UE232638 TMKK11922TM000732 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
687 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2225 UE144607 TMKK11922TM000742 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
688 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2226 UD894408 TMKK11922TM000747 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
689 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2230 UE508307 TMKK11922TM000735 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
690 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2883 UE236261 TMKK11922TM000738 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
691 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2884 UE144631 TMKK11922TM000772 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
692 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV1655 UE069094 TMKK11922TM000744 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
693 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV2886 UD196259 TMKK11922TM000733 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
694 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2899 UE510255 TMKK11922TM000749 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
695 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV2955 UE671403 TMKK11922TM000790 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
696 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3021 UD194013 TMKK11922TM000759 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
697 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3022 AN226582 TMKK11922TM000778 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N die sazebníku
698 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV3127 UD896840 TMKK11922TM000765 MHD KAROSA B 741.1922.4 1996 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

699 DP M.m.Prahy Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha g 00005886 AV3130 UE236262 TMKK11924TM000799 MHD KAROSA B 741.1924 1996 175 11940 25850 151 N dk sazebníku

a. . . ....



.' %2

' ' ' - ' · "' '·' ·· · "·· " ·, · · ·· · · · ·· ·· '· · · · " ' ' ·' '· ·..."%'

_

702 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha 9 OOQQ5886 1AE2229 AN483157 TMKK1 1932VMOC)€K)11 MHD KAROSA b 941.1932.2 199'[ izs 11940 258!50 151 .N \ ate rmze\tjn\ku

703 DP hl.m.Prahy 'Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A86598 AN483097 TMKK1 1932VMQ'OOO25 MHD KAROSA B 941.1932.2 1997 175 11940 25850 151 N ,dto sazebn\ku

\

, 704 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AH6984 AN483022 TMKK11932VMOOOOO8 MHD KAROSA B 941.1932.2 1997 175 11940 25850 151'N . dle sazebníku
70S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6677 AN483099 TMKK11932VM000017 MHD KAROSA B 941.1932.2 1997 175 11940 25850 151 N dle sazebníku ,

706 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV6806 UD194014 TMKK1 1934VM000030 MHD KAROSA B 941,1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dk sazebníku ,

707 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6952 AN483155 TMKK11934VMO00045 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N 'dle sazebníku

708 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6950 AN483151 TMKK11934VM000050 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebrúku

710 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV6530 UE407037 TMKK1 1934VMOODO35 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

711 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6970 UE407050 TMKK11934VM000049 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku l

712 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AX6379 AN483147 TMKK11934VM000004 MHD KAROSA B 941.1934,2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

713 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6945 AN483153 TMKK11934VMO00040 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

714 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6941 AN483156 TMKK11934VM000043 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

715 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6674 AN483100 TMKK11934VM000055 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

716 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6260 AN483081 TMKK11934VM000041 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

717 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6848 AN483016 TMKK11934VM000054 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

718 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AN4488 XA073179 TMKK11934WM000125 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

719 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AF9455 XA073180 TMKK11934WM000127 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

720 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AH4322 XA073163 TMKK11934WM000134 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

721 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8522 XA073167 TMKK11934WM000126 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

723 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8237 XA073135 TMKK11934WM000144 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

724 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AR2215 XA073136 TMKK11934WM000143 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

725 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8235 XA073138 TMKK11934WMO00140 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

726 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8746 XA073124 TMKK11934WM000139 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

727 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7395 XA073141 TMKK11934WMC)00131 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

728 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AF5143 XAO73139 TMKK11934WM000136 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

729 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8262 UE407038 TMKK11934WM000148 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

730 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8263 UE510254 TMKK1 1934WM000138 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

731 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AU0449 XA073120 TMKK11934WMO00147 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

732 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8749 UE508314 TMKK11934WM000145 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

733 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8758 XA073123 TMKK11934WM000132 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebnlku

734 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8759 UE565719 TMKK11934WM000141 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

735 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8980 XA073061 TMKK11934WM000142 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

736 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AT5753 XA073195 TMKK11930WM000110 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

737 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA7719 XA073201 TMKK11930WMOOC)107 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

738 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AS0134 XA073205 TMKK1193OWMO00103 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

739 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A94850 XA073204 TMKK11930WM000104 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebnfku

740 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A20223 XA073203 TMKK11930WM000105 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

741 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AZ4778 XA073194 TMKK11930WM000112 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

742 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7882 XA073184 TMKK11930WM000115 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

743 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 8A30271 XA073177 TMKK11930WM000121 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
744 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A11582 XA073174 TMKK11930WM000113 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
745 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7808 UE069428 TMKK11930WM000124 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
746 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 8A12527 XA073168 TMKK11930WM000116 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
747 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7813 XAO73160 TMKK11930WMOOO111 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
748 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA7608 XAO73164 TMKK11930WMO00100 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
749 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2118 XAO73142 TMKK11930WMO00108 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
750 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2047 XA073144 TMKK11930\NM000120 MHD KAROSA B 941,1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

751 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8264 XA073131 TMKK11930WM000123 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
752 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7604 UE506809 TMKK11930WM000101 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
753 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8454 XA073182 TMKK11930WM000118 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
754 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8453 XA073183 TMKK11930WM000109 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
755 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7396 XA073140 TMKK11930WM000117 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
756 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8581 XA073145 TMKK11930WM000122 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebnfku

758 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABB2983 AO225311 TMKK11964XM000184 M HD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
759 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AH1760 AO225324 TMKK11964XM000188 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebnlku %

760 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7847 AO225323 TMKK11964XM000191 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

761 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0562 UE069422 TMKK11964XMQ00198 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

762 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0090 AO225206 TMKK11964XM000209 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
763 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0089 AO225211 TMKK11964XM000200 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

764 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA0551 AO225235 TMKK11964XM000204 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
765 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKAO110 AO225317 TMKK11964XMOOO179 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

l

_

702 DP h/.m.Prahy Sokolovská 217/42 IBO 22 Praha 9 OOQQ5886 1AE2229 AN483157 TMKK1 1932VMOC)€K)11 MHD KAROSA b 941.1932.2 199'[ izs 11940 258!50 151 .N \ ate rmze\tjn\ku

703 DP hl.m.Prahy 'Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A86598 AN483097 TMKK1 1932VMQ'OOO25 MHD KAROSA B 941.1932.2 1997 175 11940 25850 151 N ,dto sazebn\ku

\

, 704 DP hl.m.PrahV Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AH6984 AN483022 TMKK11932VMOOOOO8 MHD KAROSA B 941.1932.2 1997 175 11940 25850 151'N . dle sazebníku
70S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6677 AN483099 TMKK11932VM000017 MHD KAROSA B 941.1932.2 1997 175 11940 25850 151 N dle sazebníku ,

706 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV6806 UD194014 TMKK1 1934VM000030 MHD KAROSA B 941,1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dk sazebníku ,

708 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6950 AN483151 TMKK11934VM000050 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebrúku

709 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6949 AN483142 TMKK11934VM000032 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

710 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AV6530 UE407037 TMKK1 1934VMOODO35 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

711 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6970 UE407050 TMKK11934VM000049 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

712 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AX6379 AN483147 TMKK11934VM000004 MHD KAROSA B 941.1934,2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

713 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6945 AN483153 TMKK11934VMO00040 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

714 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6941 AN483156 TMKK11934VM000043 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

715 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6674 AN483100 TMKK11934VM000055 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku
716 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6260 AN483081 TMKK11934VM000041 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

717 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AV6848 AN483016 TMKK11934VM000054 MHD KAROSA B 941.1934.2 1997 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

718 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AN4488 XA073179 TMKK11934WM000125 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

719 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AF9455 XA073180 TMKK11934WM000127 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

720 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AH4322 XA073163 TMKK11934WM000134 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

721 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8522 XA073167 TMKK11934WM000126 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

722 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AA9694 XA073165 TMKK11934WM000137 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

723 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8237 XA073135 TMKK11934WM000144 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

724 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AR2215 XA073136 TMKK11934WM000143 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

725 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8235 XA073138 TMKK11934WMO00140 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

726 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8746 XA073124 TMKK11934WM000139 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

727 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7395 XA073141 TMKK11934WMC)00131 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

728 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AF5143 XAO73139 TMKK11934WM000136 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

729 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8262 UE407038 TMKK11934WM000148 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

730 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8263 UE510254 TMKK1 1934WM000138 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

731 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AU0449 XA073120 TMKK11934WMO00147 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

732 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8749 UE508314 TMKK11934WM000145 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

733 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8758 XA073123 TMKK11934WM000132 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebnlku

734 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8759 UE565719 TMKK11934WM000141 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

735 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8980 XA073061 TMKK11934WM000142 MHD KAROSA B 941.1934.21 1998 188 9834 25850 151 N dle sazebníku

736 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AT5753 XA073195 TMKK11930WM000110 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

737 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA7719 XA073201 TMKK11930WMOOC)107 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

738 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AS0134 XA073205 TMKK1193OWMO00103 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

739 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A94850 XA073204 TMKK11930WM000104 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebnfku

740 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A20223 XA073203 TMKK11930WM000105 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

741 DP hf.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AZ4778 XA073194 TMKK11930WM000112 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

742 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7882 XA073184 TMKK11930WM000115 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

743 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 8A30271 XA073177 TMKK11930WM000121 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
744 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A11582 XA073174 TMKK11930WM000113 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
745 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7808 UE069428 TMKK11930WM000124 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
746 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 8A12527 XA073168 TMKK11930WM000116 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
747 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7813 XAO73160 TMKK11930WMOOO111 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
748 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA7608 XAO73164 TMKK11930WMO00100 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
749 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2118 XAO73142 TMKK11930WMO00108 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
750 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1Al2047 XA073144 TMKK11930\NM000120 MHD KAROSA B 941,1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

751 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8264 XA073131 TMKK11930WM000123 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
752 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7604 UE506809 TMKK11930WM000101 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
753 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA8454 XA073182 TMKK11930WM000118 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
754 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABA8453 XA073183 TMKK11930WM000109 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku
755 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ABA7396 XA073140 TMKK11930WM000117 MHD KAROSA B 941.1930.21 1998 175 11940 25850 151 N dle sazebníku

758 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABB2983 AO225311 TMKK11964XM000184 M HD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
759 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AH1760 AO225324 TMKK11964XM000188 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebnlku
760 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH7847 AO225323 TMKK11964XM000191 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
761 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0562 UE069422 TMKK11964XMQ00198 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
762 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0090 AO225206 TMKK11964XM000209 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
763 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0089 AO225211 TMKK11964XM000200 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
764 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA0551 AO225235 TMKK11964XM000204 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
765 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKAO110 AO225317 TMKK11964XMOOO179 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku



767 DP h/.m.Pt'ahY SQko/ovská j21 7742 190 22 'F'raha 9 OO(XJS886 AE382985 AO225313 TMKĺ'

, 769 DP hl.m.PrahY Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABB2993 AO225312 TMKK
770 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AR9818 AO225308 TMKK

771 DP hj.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKAC)O88 AO225209 TMKK

772 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0084 AO225212 TMKK

773 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0086 AO225207 TMKK

774 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AS4313 AO225233 TMKK

775 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0549 AO225231 TMKK

776 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0116 UE565718 TMKK

777 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0117 AO225331 TMKK

778 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0118 AO225330 TMKK

779 DP hl.m.Prahv Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0119 AO225325 TMKK

, 769 DP hl.m.PrahY Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 ABB2993 AO225312 TMKK11964XMOOO189 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26CXJO 151 n dle sazebníku

\

770 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AR9818 AO225308 TMKK1 1964XM000190 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

771 DP hj.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKAC)O88 AO225209 TMKK11964XM000203 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku b

772 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0084 AO225212 TMKK11964XM000199 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

773 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0086 AO225207 TMKK11964XM000207 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

775 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0549 AO225231 TMKK11964XM000195 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
776 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0116 UE565718 TMKK11964XM000182 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
777 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0117 AO225331 TMKK11964XM000180 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle säz6břHku
778 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0118 AO225330 TMKK11964XM000183 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

780 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0085 AO225208 TMKK11964XM000205 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

782 DP hl.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0548 AO225234 TMKK11964XM000201 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
783 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0258 AO225236 TMKK11964XM000206 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
784 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1187 AO225590 TMKK11966XM000212 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

785 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA1188 AO225589 TMKK11966XM000225 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N db sazebníku
786 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1190 AO225591 TMKK11966XM000210 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

787 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 7A11359 AO225548 TMKK11966XM000214 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku
788 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AJ2380 AO225550 TMKK11966XM000219 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

789 DP ht.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKA0915 AO225545 TMKK11966XM000218 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku
790 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 5A15177 AO225549 TMKK11966XMOO0213 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

791 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AI3076 AO225568 TMKK11966XMO00221 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku
792 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA1073 AO225569 TMKK11966XMO00220 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

793 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKAO912 AO225544 TMKK11966XM000215 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku
794 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKA0911 AO225547 TMKK11966XM000211 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

795 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 6A11107 AO225564 TMKK11966XM000227 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku
796 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AF9420 AO225570 TMKK11966XM000217 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

797 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH9911 AO225565 TMKK11966XM000226 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku

798 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH1783 AO225587 TMKK11966XM000228 MHD KAROSA B 941E.1966 1999 175 11940 26000 151 N dle sazebníku
799 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6522 AO882338 TMKK119641M000308 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

801 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6535 AO882375 TMKK119641M000310 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dk sazebníku
802 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AF9443 AO882376 TMKK119641M000307 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

803 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKV6299 AO882340 TMKK119641M000300 MHD KAROSA B 941E,1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
804 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6511 AO882339 TMKK119641MO00305 MHD KAROSA B 941E,1964,01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
80S DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6285 AO882377 TMKK119641MO00299 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
806 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 9A90837 AOB82357 TMKK119641M000306 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

807 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 3A96442 AO882361 TMKK119641M000313 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazobníku
808 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6517 AO882358 TMKK119641M000303 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

809 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6310 AO882360 TMKK119641M000295 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dlo sazebníku
810 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKV6512 AO882342 TMKK119641M000296 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
811 DP hl.m,Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH9659 AO882345 TMKK119641M000301 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebnfku

812 DP h1.m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH2036 AO882356 TMKK119641M000311 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

814 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AU3000 AO882359 TMKK119641M000302 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

815 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 AKV6543 AO882378 TMKK119641M000297 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
816 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AF9477 AO882379 TMKK119641M000312 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dk sazebnfku
817 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 AKV6524 AO882343 TMKK119641M000294 MHD KAROSA B 941E.1964.01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku

818 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AS0108 AO882341 TMKK119641M000298 MHD KAROSA B 941E.1964,01 2001 217 9834 26000 151 N dle sazebníku
819 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 8A22430 AP386091 TMKK119702MQ00376 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
820 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A59005 AP386082 TMKK119702M000374 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebnfku

822 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A58824 AP386080 TMKK119702M000372 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

824 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A49211 AP386066 TMKK119702M000369 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

825 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A49212 AP3860(37 TMKK119702M000375 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
826 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A49210 AP386078 TMKK119702M000373 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
827 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A49209 AP386065 TMKK119702M000368 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

828 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A49208 AP386068 TMKK119702MQ00371 MHD KAROSA B 961.1970.01 2002 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

830 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A37100 BA021766 TMKK119703M000398 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

. C
.' ,,'; .·

.... .·',.' ,.'BYs
. .. ., .' ' " " ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' " ' ' -""q'

64XMOCXJ187 MHD KAROSA E3 941E.19642 1999 217 11940 26000 151 N

\

dto sazebníku

64XMOOO189 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26CXJO 151 n dle sazebníku

\

64XM000190 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

64XM000203 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku
b

54XM000199 MHD KAROSA B 941E.1964.2 1999 217 11940 26000 151 N dle sazebníku

á



833 DP hl.m.Prahý Sokolovská ,217/42 190 22 Praha 9 OOOO5886 2A39030 BAO21764 TMKK1 19703MOOO402 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 TIBO 26(X)O , 168Ň d\e sazoMfku

. 834 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A32999 BAO21763 TMKK119703MOO0403 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168,N

\

'dle sazebn,\ku

i 835 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A32723 BA021787 TMKK119703M000400 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N , ,dle sazebnlku

836 DP hl.m.Prahý Sokdovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2A37077 BA021779 TMKK119703M000404 MHD KAROSA B 961.1970.01 {4HP) 2003 213 7790 26000 168 N die sazebníku ,

837 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A33993 BA021782 TMKK119703M000405 MHD KAROSA B 961.1970.01(4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebnlku

838 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2A36300 BA021780 TMKK119703M000406 MHD KAROSA B 961.1970.01(4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

839 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1AC7674 BA021788 TMKK1 19703M000407 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

840 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A36272 BA021785 TMKK119703M000408 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

841 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 21\60679 BF034527 TMKK119703M000417 MHD KAROSA B 961.1970.01(4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebnlku

842 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2A60680 BF034526 TMKK119703M000415 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
843 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AH9839 BA021987 TMKK119703MOOO410 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

844 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A60952 BA021986 TMKK119703M000412 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
845 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A60847 BA021985 TMKK119703M000416 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku

846 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2A60953 BA021984 TMKK119703M000409 MHD KAROSA B 961,1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
847 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A60848 BA021983 TMKK119703M000413 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
848 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2A60681 BF034525 TMKK119703M000414 MHD KAROSA B 961.1970.01 (4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
849 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A60682 BF034528 TMKK119703M000411 MHD KAROSA B 961.1970.01 {4HP) 2003 213 7790 26000 168 N dle sazebníku
850 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AB6312 UD806524 TK9F8XXKFALSL5050 MHD ŠOR ŠOR NBH 18 2011 181 6693 28000 141 N dle sazebníku
851 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 2AB6322 UD806523 TK9F8XXKFALSL5140 MHD SDR SDR NBH 18 2011 181 6693 28000 141 N dle sazebníku

852 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 ALC3187 AP150490 VNEPU09D100000002 MHD , ľrisbus City 2081.01 2001 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
853 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A64047 AP386205 VNEPU09D100000031 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

854 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85213 AP684116 VNEPU09D100000047 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

855 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85905 AP684147 VNEPU09D100000048 MHD , lňsbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
856 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85842 AP684148 VNEPU09D100000056 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
857 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85903 AP684149 VNEPU09D100000052 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

858 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 1A85904 AP684151 VNEPU09D100000051 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

859 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A91368 AP684166 VNEPU09D100000053 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

860 DP ht.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 5A24691 AP684163 VNEPU09D100000055 MHD , [risbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N die sazebníku
861 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A91366 AP684165 VNEPU09D100000054 MHD , lrisbus CRy 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

862 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1A85214 AP684117 VNEPU09D100000049 MHD , lrisbus City 2081.30 2002 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
863 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A65451 BFO34568 VNEPU09D100000215 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

864 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A65452 BFO34569 VNEPU09D100000208 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
865 DP hl.m.prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A64781 BF034634 VNEPU09D100000214 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

867 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2AU6472 BF034578 VNEPU09D100000217 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

868 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2Al3143 BF034579 VNEPU09D100000218 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
869 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A96935 BF034702 VNEPU09D100000221 MHD , lňsbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

870 DP hl,m,Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A71307 BFO34698 VNEPU09D100000225 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
871 DP h[.m.Praby Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A73337 BF034745 VNEPU09D100000222 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

872 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A64780 BF034635 VNEPU09D100000219 MHD , Irisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku
873 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A64782 BF034636 VNEPU09D100000220 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 161 N dle sazebníku

874 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2/'\70177 BF034700 VNEPU09D100000223 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
875 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha g 00005886 3A47591 BF034701 VNEPU09D100000224 MHD . irisbus CRy 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

877 DP hl.m.Prahy šoko ovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A72763 BF034747 VNEPUO9D100000233 MHD , nsbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
878 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A72764 BF034746 VNEPU09D100000230 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
879 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 1AV6408 BF034748 VNEPU09D100000231 MHD , ľňsbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

881 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A73339 BF034766 VNEPU09D100000227 MHD , 1risbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

882 DP hi.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 2A73340 BFO34770 VNEPU09D100000234 MHD , lrisbus City 2081.20 2003 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
883 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A15455 BF790803 VNEPU09D100000396 MHD , lrisbus City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebnfku
884 DP ht.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19357 BF790908 VNEPU09D100000398 MHD , lňsbus City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
885 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19356 BF790906 VNEPU09D100000399 MHD , lrisbus City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebnlku

886 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19358 BF790907 VNEPU09D100000401 MHD , lrisbus City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
887 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A19355 BF790909 VNEPU09D100000400 MHD , lrisbus City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

888 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9 00005886 4A25293 BF790981 VNEPU09D100000406 MHD , lrisbus City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebnfku
889 DP hl,m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A03767 BF790637 VNEPU09D100000384 MHD . IRISBUS City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

890 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A03766 BF790639 VNEPU09D100000390 MHD . IRISBUS Cúy 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
891 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A03768 BF790638 VNEPU09D100000385 MHD . 1RISBUS City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

892 DP hl.m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AZ2617 BF790769 VNEPU09D100000391 MHD . 1RISBUS City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebnfku
893 DP hl.m.Prahy Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 1AR7932 BF790768 VNEPU09D100000387 MHD . 1RISBUS City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

894 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A14887 BF790801 VNEPU09D100000394 MHD . 1RISBUS City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku
895 DP hl,m.Prahý Sokolovská 217/42 19022 Praha 9 00005886 4A14888 BF790800 VNEPU09D100000392 MHD . IRISBUS City 2081.40 2004 213 7790 28000 157 N dle sazebníku

"' 'N

I')
i9'
}"j;i

I

,

..


